
VISA LOGISTICA ADUANERA SC
AVENIDA LA AUDENCIA 48 LOCAL A58
PLAZA PACIFICO PENINSULA DE SANTIAGO
MANZANILLO COL. C.P. 28867
SUCURSAL: 0654 MANZANILLO BOULEVARD
TIPO DE ENVÍO: SIDEL 
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NO. DE CLIENTE: 23870347
RFC: VLA090720GA9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: COSTERO MIGUEL DE LA MADRID 000 PLAYA AZUL
TELÉFONO: 3341800

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020
Fecha de corte 31/Agosto/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0630473117 072 095 00630473117 7 $198,871.80 $87,478.00 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0633959407 072 095 00633959407 5 $13,456,697.07 $24,767,145.03 
TOTAL     $13,655,568.87  $24,854,623.03

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 198,871.80

+ Total de depósitos $ 179,590,283.27
- Total de retiros $ 179,696,114.87

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 4,795.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 767.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 87,478.00
  Saldo disponible al día* $ 87,478.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 250,902.88
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 14
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 14
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 4,417.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$13,456,697.07 

$151,570,666.01 
$140,286,158.41 

$26,347.52 
$351.00 

$56.16 
$0.00 

$24,767,145.03 
$0.00 

 
$0.00 

$17,731,446.91 
31

 
3.15% 

$48,124.26
$21,776.74- 
$26,347.52 

 
ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $198,871.80)

 

   DEPÓSITOS $179,590,283.27

   RETIROS $179,696,114.87

   COMISIONES $4,795.00

   OTROS CARGOS $767.20

   SALDO FINAL $87,478.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 198,871.80
01-AGO-20 5374596CARGO DOMICILIACION 5,009.17

193,862.63
01-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000010820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 2,018,056.59 2,211,919.22
01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001486200801 032002BWYTP128211248 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006547 R.F.C DYP1502133E0
86,577.00 2,125,342.22

01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002665200801 032002BX21P128212269 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006866 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,124,723.22

01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002667200801 032002BX4ZP128212209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006871 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,124,104.22

01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002670200801 032002BWVYP128212258 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006841 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,123,485.22

01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002674200801 032002BWWRP128212216 ADUANA 160 PATENTE
1691 PEDIMENTO 0006854 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,122,866.22

01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002687200801 032002BWULP128212262 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006852 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,122,247.22

01-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLC 200504
VALDESPINO CVE RASTREO: 8846APR2202008011039190835 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:36:44

185.60 2,122,061.62

01-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 5.00 2,122,056.62
01-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 0.80 2,122,055.82
01-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLC 200506
VALDESPINO CVE RASTREO: 8846APR2202008011039190843 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:36:44

246.60 2,121,809.22

01-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 5.00 2,121,804.22
01-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 0.80 2,121,803.42
01-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001993171983, BEM SPEI BCO:012

BENEF:OCE DEL PACIFICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO RECONOCIMIENTOS OCE LZC JULIO
CVE RASTREO: 8846APR1202008011039190845 RFC: OPA150214196 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:36:45

21,589.56 2,100,213.86

01-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 5.00 2,100,208.86
01-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 0.80 2,100,208.06
01-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655070064625, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV090000111754 CVE
RASTREO: 8846APR1202008011039240257 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:34:49

21,000.00 2,079,208.06

01-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 5.00 2,079,203.06
01-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 0.80 2,079,202.26
01-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VVER 200203 DEVALAIS
CVE RASTREO: 8846APR1202008011039240259 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:34:50

6,699.45 2,072,502.81

01-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 5.00 2,072,497.81
01-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 0.80 2,072,497.01
01-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5CB38 CVE RASTREO:
8846APR2202008011039249973 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:46:52

2,204.00 2,070,293.01

01-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 5.00 2,070,288.01
01-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010820 0.80 2,070,287.21
01-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005592200801 032002CZASP128212292 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006981 R.F.C DEI960112BR2
112,303.00 1,957,984.21

01-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000010820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,957,984.21 0.00

01-AGO-20 BNET01002008030035868636 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:57:07 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
ANTICIPO REFERENCIA: 0203396 CVE RAST: BNET01002008030035868636

1,589.20 1,589.20

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 1,957,984.21 1,959,573.41
03-AGO-20 2020080340014 BET0000476276560 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:43:30 DEL CLIENTE

EXPORTADOR E IMPORTADOR DE PIEDRA SA DEC DE LA CLABE 014060655057592492 CON RFC EIP160713H7A
CONCEPTO: ANTICIPO PARA IMPORTACION REFERENCIA: 7627656 CVE RAST: 2020080340014
BET0000476276560

312,655.74 2,272,229.15

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-AGO-20 BNET01002008030035894982 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:49:03 DEL CLIENTE ONE
LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CXI2007027 ONCE
CERO CUATRO REFERENCIA: 0030820 CVE RAST: BNET01002008030035894982

30,000.00 2,302,229.15

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 58213 58133 58524 86,901.36 2,389,130.51
03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 54017 510,994.21 2,900,124.72
03-AGO-20 BNET01002008030035897870 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:20:15 DEL CLIENTE

REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 175 CIA DE EMPAQUE REFERENCIA: 0000173 CVE RAST: BNET01002008030035897870

163,683.20 3,063,807.92

03-AGO-20 FT20216S00FX SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 09:35:07 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: CTA MZO54926 54927 54946
REFERENCIA: 2269455 CVE RAST: FT20216S00FX

10,164.99 3,073,972.91

03-AGO-20 BNET01002008030035900898 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:43:29 DEL CLIENTE FF
VIDEOSISTEMAS MEX ICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001928041663 CON RFC FVM130228QB7 CONCEPTO:
IMPUESTOS REFERENCIA: 0030820 CVE RAST: BNET01002008030035900898

35,625.00 3,109,597.91

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030820 DE LA CUENTA 1063204279 anticipo pago COT AADUANAL
VISA

59,645.80 3,169,243.71

03-AGO-20 085900654574321609 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:20:04 DEL CLIENTE ARAL QUIMICOS Y
COLORANTES S DE RL DE LA CLABE 002667700584684340 CON RFC AQC140904JA4 CONCEPTO: TRAMITE
ADUANAL REFERENCIA: 0030820 CVE RAST: 085900654574321609

28,095.80 3,197,339.51

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003994200803 032002C2U0P128236264 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001133 R.F.C OCC02121969A

18,454.00 3,178,885.51

03-AGO-20 HSBC192738 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:35:31 DEL CLIENTE JOSE EDUARDO CHAVEZ PEREZ DE
LA CLABE 021095062074943219 CON RFC CAPE750630HJCHRD02 CONCEPTO: PAGO MOTOCICLETA
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC192738

15,000.00 3,193,885.51

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030820 DE LA CUENTA 0530921521 pago impuestos 13,400.00 3,207,285.51
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200206 ANTICIPOS CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040127760 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:52:39

5,674.12 3,201,611.39

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,201,606.39
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,201,605.59
03-AGO-20 2020080340014 BET0000477814730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:10:11 DEL CLIENTE AIR

CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20066 68 KRAEM CCLEARANCE VISA REFERENCIA: 7781473 CVE RAST: 2020080340014
BET0000477814730

7,793.87 3,209,399.46

03-AGO-20 058-03/08/2020/03-009WD90838 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:17:03 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200708 03
PD0006675 TC22 0275 REFERENCIA: 0090838 CVE RAST: 058-03/08/2020/03-009WD90838

208,162.20 3,417,561.66

03-AGO-20 058-03/08/2020/03-009WD90842 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:17:03 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200708 07
PD0006679 TC22 0275 REFERENCIA: 0090842 CVE RAST: 058-03/08/2020/03-009WD90842

158,328.20 3,575,889.86

03-AGO-20 058-03/08/2020/03-009WD90840 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:17:03 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200708 06
PD0006678 TC22 0275 REFERENCIA: 0090840 CVE RAST: 058-03/08/2020/03-009WD90840

301,667.20 3,877,557.06

03-AGO-20 002601002008030000912743 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:21:58 DEL CLIENTE
PACTRA INTERGIS MEXI CO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012580001022293742 CON RFC PIM150121QR2
CONCEPTO: PACTRA INTERGIS MEXI CO S DE R REFERENCIA: 0308208 CVE RAST: 002601002008030000912743

300,000.00 4,177,557.06

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200201 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008031040166272 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:28:27

1,631.42 4,175,925.64

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,175,920.64
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,175,919.84
03-AGO-20 2020080340014 BET0000478049800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:29:14 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: traspaso REFERENCIA: 7804980 CVE RAST: 2020080340014 BET0000478049800

2,459.56 4,178,379.40

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040172209 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:34:04

3,895.28 4,174,484.12

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,174,479.12
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,174,478.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040172210 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:34:04

33,199.68 4,141,278.64

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,141,273.64
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,141,272.84
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040172214 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:34:04

5,129.16 4,136,143.68

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,136,138.68
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,136,137.88
03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005310200803 032002C4IRP128239253 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006778 R.F.C EXTR920901TS4
278.00 4,135,859.88

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005312200803 032002C4AVP128239277 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006767 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 4,135,581.88

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202008031040174891 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:36:13

300,000.00 3,835,581.88

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,835,576.88
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,835,576.08
03-AGO-20 2020080340044B36K0000019149778 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:43:48 DEL CLIENTE

CARGAS MEXICANAS Y ESTRATEGIA DE LA CLABE 044580145027857813 CON RFC ND CONCEPTO: NEO1300
DEIVI VLMZ 203334 REFERENCIA: 0030820 CVE RAST: 2020080340044B36K0000019149778

4,616.80 3,840,192.88

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203238 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008031040195476 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:52:47

2,633.20 3,837,559.68

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,837,554.68
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,837,553.88
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040195546 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:52:47

4,640.00 3,832,913.88

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,832,908.88
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,832,908.08
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040195600 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:52:48

10,381.54 3,822,526.54

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,822,521.54
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,822,520.74
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580000143040021, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PANTOS LOGISTICS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO PANTOS MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040195660 RFC: PLM0603024DA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:52:48

14,459.59 3,808,061.15

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,808,056.15
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,808,055.35
03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 REPOSICION FLETE

VALT-200184 AL R.F.C. VLA090720GA9
24,080.00 3,783,975.35

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200208 ANTICIPOA CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040220439 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:09:33

5,000.00 3,778,975.35

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,778,970.35
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,778,969.55
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203238 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008031040226077 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:13:46

688.75 3,778,280.80

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,778,275.80
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,778,275.00
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03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2

696.00 3,777,579.00

03-AGO-20 085901447484321601 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:29:58 DEL CLIENTE CJ LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002680476300361310 CON RFC CGC080109Q62 CONCEPTO: CJ LOGISTICS VISA
LOGISTICA REFERENCIA: 0144748 CVE RAST: 085901447484321601

10,391.83 3,787,970.83

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007057200803 032002C31OP128236255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006880 R.F.C DYP1502133E0

157,757.00 3,630,213.83

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 203365 SLM
CVE RASTREO: 8846APR1202008031040284708 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 12:54:19

580.00 3,629,633.83

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,629,628.83
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,629,628.03
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200199 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008031040287632 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:56:38

143,815.00 3,485,813.03

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,485,808.03
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,485,807.23
03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 314

VVER-200159 AL R.F.C. LRO110112U85
18,760.00 3,467,047.23

03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 315
VVER-200181 AL R.F.C. LRO110112U85

18,760.00 3,448,287.23

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304633 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:49

11,672.22 3,436,615.01

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,436,610.01
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,436,609.21
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304637 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:49

2,853.67 3,433,755.54

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,433,750.54
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,433,749.74
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304644 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:49

10,997.24 3,422,752.50

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,422,747.50
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,422,746.70
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304647 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:50

1,291.88 3,421,454.82

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,421,449.82
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,421,449.02
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304651 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:50

2,853.67 3,418,595.35

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,418,590.35
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,418,589.55
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304654 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:50

47,766.87 3,370,822.68

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,370,817.68
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,370,816.88
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000007 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304660 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:50

2,853.67 3,367,963.21

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,367,958.21
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,367,957.41
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000008 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304662 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:51

5,882.78 3,362,074.63

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,362,069.63
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,362,068.83
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03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC103082000009 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040304664 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:51

91,962.83 3,270,106.00

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,270,101.00
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,270,100.20
03-AGO-20 BNET01002008030035954968 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:23:10 DEL CLIENTE

EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
ANTICIPO REFERENCIA: 0203407 CVE RAST: BNET01002008030035954968

6,384.20 3,276,484.40

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008006200803 032002C7MVP128239251 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0001924 R.F.C AIN861003CL8

278.00 3,276,206.40

03-AGO-20 002601002008030000927758 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:07 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX01008172
REFERENCIA: 0030820 CVE RAST: 002601002008030000927758

108,553.00 3,384,759.40

03-AGO-20 2020080340014 BET0000480256690 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:48:07 DEL CLIENTE
CHEONG WOON MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655032032075 CON RFC CWM020627SJ7 CONCEPTO:
VLMZ 203221 REFERENCIA: 8025669 CVE RAST: 2020080340014 BET0000480256690

677,501.00 4,062,260.40

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030820 DE LA CUENTA 0864864510 ANT REF VLC200511 200511A
LAJES

25,403.72 4,087,664.12

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203225 SLTC CVE RASTREO:
8846APR1202008031040377849 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:06:39

4,640.00 4,083,024.12

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,083,019.12
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,083,018.32
03-AGO-20 BNET01002008030035971176 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:16:28 DEL CLIENTE

EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: GARANTIA
CHINA 39 2 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008030035971176

16,920.00 4,099,938.32

03-AGO-20 FT20216S00XW SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 14:17:44 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1001 ANTICIPO DE
IMPUESTO REFERENCIA: 2269743 CVE RAST: FT20216S00XW

933,070.52 5,033,008.84

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009573200803 032002C2W0P128237264 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006675 R.F.C KRA061027MT5

203,499.00 4,829,509.84

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009579200803 032002C34DP128236210 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006678 R.F.C KRA061027MT5

297,004.00 4,532,505.84

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009581200803 032002C3OVP128236260 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006679 R.F.C KRA061027MT5

153,665.00 4,378,840.84

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203436 CVE RASTREO: 8846APR2202008031040414949 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:34:19

315,781.00 4,063,059.84

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,063,054.84
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,063,054.04
03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO VER52 6,589.72 4,069,643.76
03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030820 , DE LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO JSPARK VLMZ-203484 82,403.76 4,152,047.52
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040420215842, BEM SPEI BCO:021

BENEF:WERNER GLOBAL LOGISTICS MEXICO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COORDINACION VLMZ 202922
WERNER F 12696 CVE RASTREO: 8846APR1202008031040457820 RFC: WGL0801287Y8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:12:32

25,674.80 4,126,372.72

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,126,367.72
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,126,366.92
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040420215842, BEM SPEI BCO:021

BENEF:WERNER GLOBAL LOGISTICS MEXICO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE MAR VLMZ 202922
WERNER F 12695 CVE RASTREO: 8846APR1202008031040457823 RFC: WGL0801287Y8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:12:32

30,641.97 4,095,724.95

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,095,719.95
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,095,719.15
03-AGO-20 2020080340014 BET0000481750070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:18:57 DEL CLIENTE

CHEONG WOON MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655032032075 CON RFC CWM020627SJ7 CONCEPTO:
VLMZ203221A REFERENCIA: 8175007 CVE RAST: 2020080340014 BET0000481750070

9,495.84 4,105,214.99

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040469685 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:23:21

54,520.00 4,050,694.99

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,050,689.99
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,050,689.19
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03-AGO-20 216D0R39 2083F1532NK00B36 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 15:28:54 DEL CLIENTE
CWL GLOBAL LOGISTICS MEXICO S DE RL DE LA CLABE 106180000140190128 CON RFC CGL1405078L1
CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 216D0R39 2083F1532NK00B36

8,394.06 4,059,083.25

03-AGO-20 002601002008030000951174 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:36:25 DEL CLIENTE
UNITED WIN LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 012180001112319606 CON RFC UWL170628K93 CONCEPTO:
VALT 200188 REFERENCIA: 0308208 CVE RAST: 002601002008030000951174

8,472.80 4,067,556.05

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002
BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUNG12007CEAH4 CVE RASTREO:
8846APR2202008031040497553 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:50:25

15,000.00 4,052,556.05

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,052,551.05
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,052,550.25
03-AGO-20 173B6191760F4895 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:52:54 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0662642 CVE RAST: 173B6191760F4895

116,588.55 4,169,138.80

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200205 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008031040505258 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:57:20

1,114.00 4,168,024.80

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,168,019.80
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,168,019.00
03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001463884851, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NEWTRAL MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EURFL20703048ZLO CVE RASTREO:
8846APR2202008031040506515 RFC: NME050110KWA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:58:32

15,783.19 4,152,235.81

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 4,152,230.81
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 4,152,230.01
03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012284200803 032002CDSUP128236223 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006830 R.F.C WMO940204V78
75,453.00 4,076,777.01

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012453200803 032002CCHGP128237221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006799 R.F.C VIS130205QK1

302,839.00 3,773,938.01

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012479200803 032002CE4AP128232245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006882 R.F.C OAI131125GY0

619.00 3,773,319.01

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO MZO 14,025.89 3,787,344.90
03-AGO-20 2020080340145PE0000002134493 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 16:46:00 DEL CLIENTE

STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VALT 200191 REFERENCIA: 2134493 CVE RAST: 2020080340145PE0000002134493

24,331.20 3,811,676.10

03-AGO-20 BNET01002008030036007431 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:47:39 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 174 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000174 CVE RAST: BNET01002008030036007431

221,604.20 4,033,280.30

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030820 DE LA CUENTA 0848606952 anticipo senter 11,332.04 4,044,612.34
03-AGO-20 BNET01002008030036009012 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:53:58 DEL CLIENTE

NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201126 CVE RAST: BNET01002008030036009012

5,600.00 4,050,212.34

03-AGO-20 085907191540321605 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:56:32 DEL CLIENTE COSCO SHIPPING
LINES MEXICO S DE R DE LA CLABE 002180002356380293 CON RFC CSM150218UV0 CONCEPTO: COSCO GTE
6261718890 REFERENCIA: 1718890 CVE RAST: 085907191540321605

16,000.00 4,066,212.34

03-AGO-20 BNET01002008030036009640 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:56:38 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201126 CVE RAST: BNET01002008030036009640

7,563.20 4,073,775.54

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013538200803 032002CEZVP128232289 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006881 R.F.C OAI131125GY0

619.00 4,073,156.54

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS AICM CVE RASTREO:
8846APR2202008031040579755 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:06:33

250,000.00 3,823,156.54

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 3,823,151.54
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 3,823,150.74
03-AGO-20 2020080340014 BET0000483379570 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:15:19 DEL CLIENTE

ASESORIA Y SERVICIOS AL COMERCIO EXTERIO DE LA CLABE 014180220000961819 CON RFC ASC030331DP7
CONCEPTO: IMPUESTOS VMM ASC 126 2020 REFERENCIA: 8337957 CVE RAST: 2020080340014
BET0000483379570

168,300.00 3,991,450.74

03-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013953200803 032002CDYNP128231237 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006814 R.F.C FVM130228QB7

35,625.00 3,955,825.74
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03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,955,825.74 0.00

03-AGO-20 SPEI 31072020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO BNET01002007310035772025 0.08 0.08
03-AGO-20 SPEI 31072020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 2020073140145PE0000002131149 0.12 0.20
03-AGO-20 SPEI 31072020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 085903871564321302 0.14 0.34
03-AGO-20 SPEI 31072020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 085904698804321305 0.03 0.37
03-AGO-20 SPEI 31072020 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 2020073140014 BET0000461614030 0.03 0.40
04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 3,955,825.74 3,955,826.14
04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002121200804 032002CLXKP128243228 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006704 R.F.C YTM120312M6A
791,200.00 3,164,626.14

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002
BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0055 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR2202008041040818216 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 08:43:34

3,688.80 3,160,937.34

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 3,160,932.34
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 3,160,931.54
04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM

11-16 MAYO AL R.F.C. VLA090720GA9
1,884,205.00 1,276,726.54

04-AGO-20 71423715 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 08:58:02 DEL CLIENTE VISA LOGISTICA ADUANERA SC DE
LA CLABE 112180000022079911 CON RFC VLA090720GA9 CONCEPTO: VENTA DE 3 965 00 DLLS REFERENCIA:
0040820 CVE RAST: 71423715

89,807.25 1,366,533.79

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002775200804 032002CMTFP128242289 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006934 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 1,365,914.79

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002844200804 032002CMW5P128247281 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001175 R.F.C VMM101105NS0

159,264.00 1,206,650.79

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200203A ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008041040855359 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:49:14

620.00 1,206,030.79

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,206,025.79
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,206,024.99
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008041040864001 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:02:19

19,082.00 1,186,942.99

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,186,937.99
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,186,937.19
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008041040864002 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:02:19

696.00 1,186,241.19

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,186,236.19
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,186,235.39
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008041040864003 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:02:20

7,888.00 1,178,347.39

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,178,342.39
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,178,341.59
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008041040887345 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:33:41

10,528.16 1,167,813.43

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,167,808.43
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,167,807.63
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008041040887348 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:33:41

19,481.92 1,148,325.71

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,148,320.71
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,148,319.91
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC104082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008041040889394 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:57

21,683.00 1,126,636.91

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,126,631.91
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,126,631.11
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04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC104082000002 CVE RASTREO:
8846APR1202008041040889395 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:58

2,968.74 1,123,662.37

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,123,657.37
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,123,656.57
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC104082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008041040889397 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:58

2,404.83 1,121,251.74

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,121,246.74
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,121,245.94
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC104082000004 CVE RASTREO:
8846APR1202008041040889399 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:58

8,047.85 1,113,198.09

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,113,193.09
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,113,192.29
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC104082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008041040889400 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:58

24,323.24 1,088,869.05

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,088,864.05
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,088,863.25
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC104082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008041040889402 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:35:58

152,411.95 936,451.30

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 936,446.30
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 936,445.50
04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1033039782 FUMIGACION

VLC-200511 CIA MEX FUM GOLFO AL R.F.C. MFG1304088M5
2,494.00 933,951.50

04-AGO-20 058-04/08/2020/04-221WE84652 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:43:51 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS S A DE LA CLABE 058180000002379232 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: TRAFICO VLCM 201107 PEDIMENTO 0001144 REFERENCIA: 0084652 CVE RAST: 058-
04/08/2020/04-221WE84652

6,980.00 940,931.50

04-AGO-20 085900834974321702 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:21:54 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0006897 CVE RAST: 085900834974321702

774,761.08 1,715,692.58

04-AGO-20 085900842644321704 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:23:13 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0006895 CVE RAST: 085900842644321704

8,500.80 1,724,193.38

04-AGO-20 2020080440014 BET0000487639420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:24:43 DEL CLIENTE
DOKSUMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180920016224374 CON RFC DOK100825G82 CONCEPTO: VLCM201068
REFERENCIA: 8763942 CVE RAST: 2020080440014 BET0000487639420

12,539.60 1,736,732.98

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 , DE LA CUENTA 0688946135 LOGISALL VLMZ-203515 620.00 1,737,352.98
04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005630200804 032002CPNKP128248257 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006607 R.F.C CWM020627SJ7
677,501.00 1,059,851.98

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005635200804 032002CPX3P128249272 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007038 R.F.C CWM020627SJ7

1,158.00 1,058,693.98

04-AGO-20 085900359732721700 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:00:33 DEL CLIENTE AGUNSA L D SA DE
CV DE LA CLABE 002180002319850184 CON RFC ND CONCEPTO: DEV DE GARANTIAS REFERENCIA: 0040820
CVE RAST: 085900359732721700

80,000.00 1,138,693.98

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 , DE LA CUENTA 0688946135 LS EQUIPOS VLMZ-203419 21,938.70 1,160,632.68
04-AGO-20 085902737550321704 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:43:50 DEL CLIENTE ONBOARD

LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
ANTICIPO OS08 00060 2020 REFERENCIA: 0408292 CVE RAST: 085902737550321704

941.00 1,161,573.68

04-AGO-20 002601002008040000007594 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:03 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09010718
REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: 002601002008040000007594

417,348.80 1,578,922.48

04-AGO-20 002601002008040000007595 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:03 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09010723
REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: 002601002008040000007595

417,348.80 1,996,271.28

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO 190ML0031016 CVE RASTREO:
8846APR1202008041041040401 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:08:21

464.00 1,995,807.28

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,995,802.28
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,995,801.48
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04-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0040820 CLABE: 002078700883158962 BEM TEF.BCO:002 DONG YANG
PISTON MEXICO S DE CVE.RASTREO:1890940 RFC: DYP1502133E0 IVA:00000000.00 DEV SALDO DONG YANG
AICM

839.40 1,994,962.08

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007942200804 032002CTH3P128247228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006769 R.F.C MME960821JHA

177,677.00 1,817,285.08

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007950200804 032002CTOAP128245229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007075 R.F.C CWM020627SJ7

328.00 1,816,957.08

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008601200804 032002CUSMP128242209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006895 R.F.C DYP1502133E0

619.00 1,816,338.08

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008603200804 032002CUVZP128243289 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006897 R.F.C DYP1502133E0

760,770.00 1,055,568.08

04-AGO-20 HSBC084337 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:53:16 DEL CLIENTE YARZA Y CIA S C DE LA CLABE
021060040456373292 CON RFC YAR931019792 CONCEPTO: YARZA REFERENCIA: 0200804 CVE RAST:
HSBC084337

95.46 1,055,663.54

04-AGO-20 173BAD6803A8BC02 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:58:17 DEL CLIENTE SSA MEXICO
HOLDINGS SA DE CV DE LA CLABE 002090000099510085 CON RFC SMH030404NT7 CONCEPTO: SSA MEXICO SA
DE CV REFERENCIA: 0333068 CVE RAST: 173BAD6803A8BC02

41,243.39 1,096,906.93

04-AGO-20 20200804132000423964400000 SPEI RECIBIDO, BCO:7019 BANJERCITO HR LIQ: 13:58:26 DEL CLIENTE
COMPANIA MEXICANA DE AVIACION SA DE CV DE LA CLABE 019180000130524972 CON RFC MAV810430NCA
CONCEPTO: DevoluciA n depA sito erroneo REFERENCIA: 4239644 CVE RAST: 20200804132000423964400000

9,393.68 1,106,300.61

04-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009353200804 032002CUPJP128247229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007016 R.F.C OAI131125GY0

1,259.00 1,105,041.61

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040820 DE LA CUENTA 1063204279 pago por aumento de garantia
VISA LOGIS

38,250.00 1,143,291.61

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESTADO DE CUENTA
FEME CVE RASTREO: 8846APR1202008041041127414 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:28:14

6,552.84 1,136,738.77

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,136,733.77
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,136,732.97
04-AGO-20 058-04/08/2020/04-035WF17702 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:37:27 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
FACTURA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 058-04/08/2020/04-035WF17702

7,312.00 1,144,044.97

04-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005867 400.00 1,143,644.97
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136180019809000251, BEM SPEI BCO:136

BENEF:CMA CGM MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL CNES006347 CVE RASTREO:
8846APR1202008041041178514 RFC: CME010201G18 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
15:22:42

22,000.00 1,121,644.97

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,121,639.97
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,121,639.17
04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 , DE LA CUENTA 0688946135 NEWMAN VLMZ-203318 18,697.20 1,140,336.37
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203238 VLMZ
203223 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR2202008041041198693 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:46:22

5,266.40 1,135,069.97

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,135,064.97
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,135,064.17
04-AGO-20 BNET01002008040036131892 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:32 DEL CLIENTE

SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
FACT VISA 9645 9655 REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: BNET01002008040036131892

27,178.81 1,162,242.98

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040820 DE LA CUENTA 1074948887 PAGO MANIOBRAS EN TERMINAL
PORTUARIA Y DESPACHO ADUANAL

533,469.88 1,695,712.86

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040820 DE LA CUENTA 0084013447 VLC200516 NAX 12,521.69 1,708,234.55
04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040820 DE LA CUENTA 0084013447 VLC200516 KAMIGUMI 15,857.11 1,724,091.66
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203223 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008041041222111 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:12:20

8,178.00 1,715,913.66

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,715,908.66
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,715,907.86
04-AGO-20 BNET01002008040036135668 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:14:36 DEL CLIENTE

PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0203738 CVE RAST: BNET01002008040036135668

24,000.00 1,739,907.86
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04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CTAS YARZA
MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

95.46 1,739,812.40

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580350335000159, BEM SPEI BCO:058
BENEF:NOWPORTS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV ANTICIPO ERRONEO NOWPORTS CVE
RASTREO: 8846APR1202008041041232660 RFC: NME190404HGA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA
LIQ: 16:23:42

7,312.00 1,732,500.40

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 1,732,495.40
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 1,732,494.60
04-AGO-20 085902437774321702 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:30:43 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA

DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: REF VLMZ 203386
REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: 085902437774321702

37,932.00 1,770,426.60

04-AGO-20 085904375610321703 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:33:20 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000804 CVE RAST: 085904375610321703

28,591.75 1,799,018.35

04-AGO-20 BNET01002008040036145982 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:02:38 DEL CLIENTE
VETERIA LABS SA DE C V DE LA CLABE 012180001653348615 CON RFC VLA950601LJ7 CONCEPTO: VISA
LOGISTICA ADUANERA REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: BNET01002008040036145982

13,243.00 1,812,261.35

04-AGO-20 BNET01002008040036153586 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:40:54 DEL CLIENTE
EPLOGISTICA DE MEXIC O S DE RL DE CV DE LA CLABE 012164001480043073 CON RFC EME050329NC4
CONCEPTO: PAGO COTIZACION VLMZ 203243 REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: BNET01002008040036153586

14,406.68 1,826,668.03

04-AGO-20 BNET01002008040036154013 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:43:09 DEL CLIENTE
EPLOGISTICA DE MEXIC O S DE RL DE CV DE LA CLABE 012164001480043073 CON RFC EME050329NC4
CONCEPTO: PAGO COTIZACION VLMZ 203226 REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: BNET01002008040036154013

14,406.68 1,841,074.71

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,841,074.71 0.00

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040820 DE LA CUENTA 0814395121 IMP BOL NUT OD-1217 94,283.10 94,283.10
04-AGO-20 002601002008050000056508 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:04:17 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX06010389
REFERENCIA: 0040820 CVE RAST: 002601002008050000056508

5,720.00 100,003.10

05-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 1,841,074.71 1,941,077.81
05-AGO-20 71446090 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 06:06:37 DEL CLIENTE DS FIBRAS DE MEXICO S A DE C V

DE LA CLABE 112180000028915053 CON RFC DFM160616IR0 CONCEPTO: ANTICIPO PIROBLOC REFERENCIA:
0030820 CVE RAST: 71446090

11,825.00 1,952,902.81

05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE
ROMEX MZO AL R.F.C. LRO110112U85

272,177.68 1,680,725.13

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202008051041536758 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:42:24

100,000.00 1,580,725.13

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,580,720.13
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,580,719.33
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200195 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041536759 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:42:24

4,820.27 1,575,899.06

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,575,894.06
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,575,893.26
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001876261265, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PRODEA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO VVER 200196 CVE RASTREO:
8846APR2202008051041537415 RFC: PRO1103017VA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:44:13

14,477.98 1,561,415.28

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,561,410.28
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,561,409.48
05-AGO-20 HSBC037416 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:56:14 DEL CLIENTE LG INNOTEK MEXICO S A DE C V DE

LA CLABE 021180040567277536 CON RFC LIM130603UA8 CONCEPTO: Payment W01 REFERENCIA: 0200804
CVE RAST: HSBC037416

14,538.68 1,575,948.16

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 202963 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202008051041592174 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:20:26

29,383.56 1,546,564.60

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,546,559.60
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,546,558.80
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05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002744701170656400, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ADMINISTRADORA ADUANAL VJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLMZN 202673 VJR CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041592175 RFC: AAV1611291U9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:20:27

21,289.24 1,525,269.56

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,525,264.56
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,525,263.76
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203223 VLMZ
203238 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR2202008051041592179 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:20:27

5,408.19 1,519,855.57

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,519,850.57
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,519,849.77
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008051041592182 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:20:27

4,671.90 1,515,177.87

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,515,172.87
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,515,172.07
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008051041592184 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:20:27

4,593.60 1,510,578.47

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,510,573.47
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,510,572.67
05-AGO-20 085900928804321801 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:26:18 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA

DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA ADUANERA
PED 1132 REFERENCIA: 0092880 CVE RAST: 085900928804321801

13,073.20 1,523,645.87

05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004000200805 032002DAW6P128252225 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001170 R.F.C NMF120620SN0

619.00 1,523,026.87

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041660080 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:35:00

12,221.76 1,510,805.11

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,510,800.11
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,510,799.31
05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000050820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
7,835.27 1,502,964.04

05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004127200805 032002DBZPP128252206 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001178 R.F.C NMF120620SN0

749.00 1,502,215.04

05-AGO-20 2020080540044B36K0000019201755 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:38:06 DEL CLIENTE
AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200210
REFERENCIA: 0080420 CVE RAST: 2020080540044B36K0000019201755

9,141.80 1,511,356.84

05-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200805 DE LA CUENTA 0595008131 VALT-200188 Pedimento
208139540001981

469,686.20 1,981,043.04

05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004288200805 032002DAG5P128254228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007079 R.F.C YME061007661

70,366.00 1,910,677.04

05-AGO-20 085901057354321801 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:49:37 DEL CLIENTE ARAL QUIMICOS Y
COLORANTES S DE RL DE LA CLABE 002667700584684340 CON RFC AQC140904JA4 CONCEPTO: ANTICIPO
IMPUESTOS IMPORTACION REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: 085901057354321801

145,746.00 2,056,423.04

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041676232 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:51:49

5,993.92 2,050,429.12

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,050,424.12
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,050,423.32
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105082000002 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041676235 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:51:49

1,676.86 2,048,746.46

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,048,741.46
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,048,740.66
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041676236 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:51:49

537.16 2,048,203.50

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,048,198.50
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,048,197.70
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05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105082000004 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041676239 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:51:49

35,723.23 2,012,474.47

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,012,469.47
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,012,468.67
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041676240 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:51:50

47,456.59 1,965,012.08

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,965,007.08
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,965,006.28
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC105082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041676242 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:51:50

5,859.95 1,959,146.33

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,959,141.33
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,959,140.53
05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004433200805 032002DBSLP128259247 ADUANA 810 PATENTE 3954

PEDIMENTO 0001827 R.F.C DFM160616IR0
11,825.00 1,947,315.53

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESCALO VISA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008051041683107 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:59:19

20,392.80 1,926,922.73

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,926,917.73
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,926,916.93
05-AGO-20 085901163214321809 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:07:51 DEL CLIENTE SACOS DE

POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701253442737 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: VISA
P1172 REFERENCIA: 0116321 CVE RAST: 085901163214321809

65,527.54 1,992,444.47

05-AGO-20 085901171164321807 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:09:13 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701253901511 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: VISA
P1177 REFERENCIA: 0117116 CVE RAST: 085901171164321807

64,734.00 2,057,178.47

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203288 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008051041712341 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:26:58

2,726.00 2,054,452.47

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,054,447.47
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,054,446.67
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095014029339851, BEM SPEI BCO:012

BENEF:JAIME ALFREDO CASTILLO MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASLADO VLMZ 203386 CASTILLO
MORA CVE RASTREO: 8846APR1202008051041712346 RFC: CAMJ810103MVA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:26:58

2,240.00 2,052,206.67

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,052,201.67
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,052,200.87
05-AGO-20 BNET01002008050036213800 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:28:33 DEL CLIENTE TIRE

DIRECT SA DE CV DE LA CLABE 012225001477525207 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: IMPUESTOS
MAZATLAN REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: BNET01002008050036213800

187,077.00 2,239,277.87

05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005418200805 032002DF2BP128250234 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0001981 R.F.C AMO971002EE5

469,663.00 1,769,614.87

05-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000050820 DE LA CUENTA 0084013447 VLC-200516A NAX 6,587.92 1,776,202.79
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200210 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041747017 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:00:20

3,145.80 1,773,056.99

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,773,051.99
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,773,051.19
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000102188, BEM SPEI BCO:136

BENEF:GRUPO YAVA LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203435 YAVA CVE
RASTREO: 8846APR2202008051041756749 RFC: GYL190311SX9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO
HORA LIQ: 13:07:41

4,640.00 1,768,411.19

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,768,406.19
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,768,405.39
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306150046, BEM SPEI BCO:002

BENEF:APL MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL TTIL000367 CVE RASTREO:
8846APR2202008051041756751 RFC: AME9506208J9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:07:41

66,000.00 1,702,405.39

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,702,400.39
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,702,399.59
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05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5D566 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041762434 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:12:22

2,204.00 1,700,195.59

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,700,190.59
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,700,189.79
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041762435 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:12:22

10,844.56 1,689,345.23

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,689,340.23
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,689,339.43
05-AGO-20 002601002008050000131624 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:16:32 DEL CLIENTE

EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ203522 REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: 002601002008050000131624

252,559.83 1,941,899.26

05-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000050820 DE LA CUENTA 0168017952 F 9992 17,638.49 1,959,537.75
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 203147 MICA FOLIO
15881 CVE RASTREO: 8846APR2202008051041783301 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:32:02

3,016.00 1,956,521.75

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,956,516.75
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,956,515.95
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008051041783305 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:32:02

40,890.00 1,915,625.95

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 1,915,620.95
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 1,915,620.15
05-AGO-20 BNET01002008050036233261 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:36:53 DEL CLIENTE

GRUPO CONTINENTE INT ERNACIONAL SA DE CV DE LA CLABE 012320001508606547 CON RFC GCI040331KZ2
CONCEPTO: PEDIMENTO 0006489 REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: BNET01002008050036233261

285,288.00 2,200,908.15

05-AGO-20 2020080540145PE0000002138998 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:05:11 DEL CLIENTE CNC
GLOBAL FORWARDING MONTERREY S A DE DE LA CLABE 145580333420001016 CON RFC CGF160211T97
CONCEPTO: VALT200193 PMT135898 KUN2064 REFERENCIA: 0200805 CVE RAST:
2020080540145PE0000002138998

13,516.80 2,214,424.95

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE MAR VLMZ 202720 MONEX
VFS CVE RASTREO: 8846APR1202008051041844182 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00 BMONEX
HORA LIQ: 14:27:23

45,200.00 2,169,224.95

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,169,219.95
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,169,219.15
05-AGO-20 BNET01002008050036249074 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:37:49 DEL CLIENTE

AMADO CORTES MEDINA DE LA CLABE 012930001437041812 CON RFC COMA620913N20 CONCEPTO:
FACTURAS REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: BNET01002008050036249074

58,418.80 2,227,637.95

05-AGO-20 218D0M86 2085E0013O110S62 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 14:39:42 DEL CLIENTE
CWL GLOBAL LOGISTICS MEXICO S DE RL DE LA CLABE 106180000140190128 CON RFC CGL1405078L1
CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 218D0M86 2085E0013O110S62

3,338.97 2,230,976.92

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DIFERENCIA ENTRE FOLIOS 56701 Y
56766 CVE RASTREO: 8846APR1202008051041885010 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:08:52

1,278.32 2,229,698.60

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,229,693.60
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,229,692.80
05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008214200805 032002DKBHP128252226 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006696 R.F.C EXTR920901TS4
620.00 2,229,072.80

05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008239200805 032002DJUBP128252207 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006692 R.F.C EXTR920901TS4

620.00 2,228,452.80

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203366 SLTC CVE RASTREO:
8846APR2202008051041903206 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:28:27

4,640.00 2,223,812.80

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,223,807.80
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,223,807.00
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZOMEDUDA835716 CVE RASTREO:
8846APR2202008051041903208 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:28:27

4,640.00 2,219,167.00
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05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,219,162.00
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,219,161.20
05-AGO-20 BNET01002008050036260591 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:29:39 DEL CLIENTE LUZ

EMITIDA POR DIOD OS DE MEXICO SA DE DE LA CLABE 012090001892084888 CON RFC LED111208H83
CONCEPTO: VLMZ 203090 REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: BNET01002008050036260591

252,162.00 2,471,323.20

05-AGO-20 BNET01002008050036262375 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:38:18 DEL CLIENTE
SUMINISTROS INTEGRAL ES MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 012500001058477101 CON RFC SIM110602PJ6
CONCEPTO: PAGO SIMEX 0007043 REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: BNET01002008050036262375

34,517.20 2,505,840.40

05-AGO-20 002601002008050000159714 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:44:00 DEL CLIENTE
CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO CAM123 20 LONSIN REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: 002601002008050000159714

21,900.66 2,527,741.06

05-AGO-20 002601002008050000159740 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:44:54 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L30 REFERENCIA: 0508208 CVE RAST: 002601002008050000159740

10,263.98 2,538,005.04

05-AGO-20 002601002008050000159741 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:44:54 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L30 1 REFERENCIA: 0508208 CVE RAST: 002601002008050000159741

12,089.76 2,550,094.80

05-AGO-20 002601002008050000159742 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:44:54 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L28 REFERENCIA: 0508208 CVE RAST: 002601002008050000159742

20,504.76 2,570,599.56

05-AGO-20 058-05/08/2020/05-009WG13280 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:48:31 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 01
PD0006996 TC22 1727 REFERENCIA: 0013280 CVE RAST: 058-05/08/2020/05-009WG13280

121,477.20 2,692,076.76

05-AGO-20 058-05/08/2020/05-009WG13284 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:48:31 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 07
PD0007020 T C22 1727 REFERENCIA: 0013284 CVE RAST: 058-05/08/2020/05-009WG13284

179,796.20 2,871,872.96

05-AGO-20 058-05/08/2020/05-009WG13282 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:48:31 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 03
PD0007005 TC 22 1727 REFERENCIA: 0013282 CVE RAST: 058-05/08/2020/05-009WG13282

207,355.20 3,079,228.16

05-AGO-20 058-05/08/2020/05-009WG13283 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:48:31 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 06
PD0007018 TC22 1727 REFERENCIA: 0013283 CVE RAST: 058-05/08/2020/05-009WG13283

135,481.20 3,214,709.36

05-AGO-20 002601002008050000160966 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:53:27 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E24 REFERENCIA: 0508208 CVE RAST: 002601002008050000160966

10,263.98 3,224,973.34

05-AGO-20 002601002008050000160967 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:53:27 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E19 REFERENCIA: 0508208 CVE RAST: 002601002008050000160967

10,263.98 3,235,237.32

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200205 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008051041936451 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:03:25

278.00 3,234,959.32

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 3,234,954.32
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 3,234,953.52
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655074105399, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO MAGAP AICM CVE
RASTREO: 8846APR2202008051041956881 RFC: MCE190212LL4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:25:38

36,469.89 3,198,483.63

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 3,198,478.63
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 3,198,477.83
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5D665 CVE RASTREO:
8846APR2202008051041956882 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:25:38

2,204.00 3,196,273.83

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 3,196,268.83
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 3,196,268.03
05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002744701170656400, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ADMINISTRADORA ADUANAL VJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLMZN 202673 VJR CVE
RASTREO: 8846APR2202008051041956883 RFC: AAV1611291U9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
16:25:38

187,077.00 3,009,191.03

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 3,009,186.03
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 3,009,185.23
05-AGO-20 2020080540145PE0000002139812 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 16:34:30 DEL CLIENTE

MANUFACTURAS ADIR S A DE C V DE LA CLABE 145180439150001020 CON RFC MAD170901HW7 CONCEPTO:
pago REFERENCIA: 0050820 CVE RAST: 2020080540145PE0000002139812

35,344.44 3,044,529.67
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05-AGO-20 085902657154321803 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:45:02 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA
DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: PED 1151 VISA LOGISTICA
ADUANERA REFERENCIA: 0265715 CVE RAST: 085902657154321803

13,811.20 3,058,340.87

05-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010081200805 032002DNJ3P128259225 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001141 R.F.C VLA950601LJ7

13,243.00 3,045,097.87

05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,045,097.87 0.00

05-AGO-20 085903263454321803 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:13:09 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: CANC VLMT
201974 REFERENCIA: 0200045 CVE RAST: 085903263454321803

1,856.00 1,856.00

06-AGO-20 50037720015003772 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491
0015003772 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900646123721804 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

17,709.96 19,565.96

06-AGO-20 0040820VISA LOGISTICA TEF BCO:012 DISTRIBUIDORA RIRSCEC SA DE C CTA/CLABE 012320001917675428
VISA LOGISTICA CVE.RASTREO:XN1632469110 01 1999509971 RFC:RFC NO DISPONI IVA:000000000000000

3,271.48 22,837.44

06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 3,045,097.87 3,067,935.31
06-AGO-20 BNET01002008060036307813 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:28:39 DEL CLIENTE ONE

LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CXI2007028 DIVISION
LOGISTICA REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: BNET01002008060036307813

6,000.00 3,073,935.31

06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 REEMBOLSO PAGO
PEDIMENTO AL R.F.C. VLA090720GA9

868,399.32 2,205,535.99

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001898200806 032002DUDLP128266292 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001174 R.F.C SIM1112195U7

80,288.00 2,125,247.99

06-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0005868 25,000.00 2,100,247.99
06-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0005868 150.00 2,100,097.99
06-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0005868 24.00 2,100,073.99
06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002264200806 032002DUOVP128262213 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006864 R.F.C ZLM120906H43
1,704.00 2,098,369.99

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002266200806 032002DUPIP128266283 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006870 R.F.C ZLM120906H43

1,751.00 2,096,618.99

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008061042227039 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:22:41

6,619.13 2,089,999.86

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 2,089,994.86
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 2,089,994.06
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042227042 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:22:41

2,296.80 2,087,697.26

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 2,087,692.26
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 2,087,691.46
06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002413200806 032002DUGAP128265259 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006996 R.F.C KRA061027MT5
116,814.00 1,970,877.46

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002415200806 032002DUOIP128263265 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007005 R.F.C KRA061027MT5

202,692.00 1,768,185.46

06-AGO-20 058-06/08/2020/06-221WG50240 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:32:02 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS S A DE LA CLABE 058180000002379232 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: TRAFICO VLCM 201087 PEDIMENTO 0001165 REFERENCIA: 0050240 CVE RAST: 058-
06/08/2020/06-221WG50240

6,496.00 1,774,681.46

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002501200806 032002DUDFP128267246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007018 R.F.C KRA061027MT5

130,818.00 1,643,863.46

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002503200806 032002DUE6P128268292 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007020 R.F.C KRA061027MT5

175,133.00 1,468,730.46

06-AGO-20 71476681 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 09:38:19 DEL CLIENTE VISA LOGISTICA ADUANERA SC DE
LA CLABE 112180000022079911 CON RFC VLA090720GA9 CONCEPTO: VENTA DE 3 965 00 DLLS REFERENCIA:
0060820 CVE RAST: 71476681

88,023.00 1,556,753.46

06-AGO-20 085900371614321903 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:41:33 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA
DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 1091
REFERENCIA: 0037161 CVE RAST: 085900371614321903

14,313.31 1,571,066.77

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008061042259433 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:14:02

6,444.47 1,564,622.30
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06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,564,617.30
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,564,616.50
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCLU5519960 CVE RASTREO:
8846APR1202008061042259435 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:14:03

4,640.00 1,559,976.50

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,559,971.50
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,559,970.70
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MEDU5560166 CVE RASTREO:
8846APR1202008061042259437 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:14:03

2,320.00 1,557,650.70

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,557,645.70
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,557,644.90
06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO M E

GLOBAL MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,856.00 1,555,788.90

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202008061042279663 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:41:07

250,000.00 1,305,788.90

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,305,783.90
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,305,783.10
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203321 LPM BL
15910297 CVE RASTREO: 8846APR1202008061042287070 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:49:19

696.00 1,305,087.10

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,305,082.10
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,305,081.30
06-AGO-20 085900667074321900 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:52:04 DEL CLIENTE WORLD SERVICE

LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201110
REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: 085900667074321900

10,438.00 1,315,519.30

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004147200806 032002DY66P128264245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006401 R.F.C EIP160713H7A

164,733.00 1,150,786.30

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004457200806 032002DYR1P128266214 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001149 R.F.C IIM060908H33

5,553.00 1,145,233.30

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0062AS5O015 CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042356383 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:03:24

707.60 1,144,525.70

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,144,520.70
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,144,519.90
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021

BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N07121182796 CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042356385 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:03:24

1,415.20 1,143,104.70

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,143,099.70
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,143,098.90
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021

BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0471AS5OVKN CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042356386 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:03:25

1,415.20 1,141,683.70

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,141,678.70
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,141,677.90
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021

BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0471AS5OBGK CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042356390 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:03:25

707.60 1,140,970.30

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,140,965.30
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,140,964.50
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021

BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0471AS5OLB6 CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042356394 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:03:25

1,061.40 1,139,903.10

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,139,898.10
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,139,897.30
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06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203223 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008061042356396 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:03:25

8,178.00 1,131,719.30

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,131,714.30
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,131,713.50
06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0008001201 DE LA CUENTA 0613361413 ANTICIPO EXP. MENAJE SR.KIM

JONGGWAN
15,000.00 1,146,713.50

06-AGO-20 002601002008060000207776 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:13:34 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203517 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: 002601002008060000207776

9,463.20 1,156,176.70

06-AGO-20 002601002008060000208003 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:15:31 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203518 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: 002601002008060000208003

10,043.20 1,166,219.90

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005084200806 032002E0D1P128261226 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006935 R.F.C PME1408253E0

442,423.00 723,796.90

06-AGO-20 002601002008060000212281 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:31:14 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 203524 ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 0608208 CVE RAST:
002601002008060000212281

8,281.43 732,078.33

06-AGO-20 002601002008060000212845 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:35:07 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 203525 ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 0608208 CVE RAST:
002601002008060000212845

19,776.06 751,854.39

06-AGO-20 002601002008060000213737 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:39:45 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05009749
REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: 002601002008060000213737

94,071.00 845,925.39

06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000060820 DE LA CUENTA 0622120078 DNDM803958 IMA 15,502.75 861,428.14
06-AGO-20 200806012021925102I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:56:28 DEL CLIENTE ORTIZ JIMENEZ CLARA

CONSUELO DE LA CLABE 127095013078985744 CON RFC OIJC7909288Z2 CONCEPTO: Guia DHL REFERENCIA:
0731177 CVE RAST: 200806012021925102I

1,440.25 862,868.39

06-AGO-20 085901433104321908 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:11:23 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: ANTICIPO VISA
VLCM 201113 REFERENCIA: 0200053 CVE RAST: 085901433104321908

74,932.20 937,800.59

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006315200806 032002E0VOP128260250 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006750 R.F.C IAI190412561

255,509.00 682,291.59

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008061042449319 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:26:03

10,904.00 671,387.59

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 671,382.59
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 671,381.79
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203120 LPM BL
AFXML20007262 CVE RASTREO: 8846APR2202008061042449322 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:26:03

696.00 670,685.79

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 670,680.79
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 670,679.99
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203360 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008061042449325 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:26:03

2,726.00 667,953.99

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 667,948.99
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 667,948.19
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008061042449327 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:26:03

2,320.00 665,628.19

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 665,623.19
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 665,622.39
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008061042449330 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:26:04

7,522.14 658,100.25

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 658,095.25
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 658,094.45
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06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006629200806 032002E2GMP128262255 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006631 R.F.C SBA150618K43

619.00 657,475.45

06-AGO-20 HSBC082630 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:33:09 DEL CLIENTE YARZA Y CIA S C DE LA CLABE
021060040456373292 CON RFC YAR931019792 CONCEPTO: YARZA REFERENCIA: 0200806 CVE RAST:
HSBC082630

2,424.64 659,900.09

06-AGO-20 BNET01002008060036373807 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:21 DEL CLIENTE
JURETO SA DE CV DE LA CLABE 012580001152992256 CON RFC JUR2002196K4 CONCEPTO: FLETE MARITIMO
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01002008060036373807

59,000.00 718,900.09

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920021540137, BEM SPEI BCO:014
BENEF:IMPEX GLS SRL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL BEMX2988 CVE RASTREO:
8846APR2202008061042528799 RFC: IGL161208P4A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:33:51

7,525.60 711,374.49

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 711,369.49
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 711,368.69
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008061042528800 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:51

8,389.12 702,979.57

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 702,974.57
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 702,973.77
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008061042528803 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:52

10,422.03 692,551.74

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 692,546.74
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 692,545.94
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008061042528810 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:52

5,837.12 686,708.82

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 686,703.82
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 686,703.02
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC106082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008061042528820 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:52

11,636.19 675,066.83

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 675,061.83
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 675,061.03
06-AGO-20 085903517200321905 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:38:08 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL

BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: ANT REF VLMZ 203040
PED0006729 INNOVACIO REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: 085903517200321905

15,578.00 690,639.03

06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO YARZA
MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

2,424.64 688,214.39

06-AGO-20 BNET01002008060036389913 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:01 DEL CLIENTE NMS
MOLDES PARA INYE CCION DE PLASTICOS DE LA CLABE 012420001581513269 CON RFC NMI020318F89
CONCEPTO: PAGO REF VLCM 201128 REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: BNET01002008060036389913

39,745.00 727,959.39

06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203350 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203350 3,294.40 731,253.79
06-AGO-20 085902042644321902 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:02:14 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON

MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0006978 CVE RAST: 085902042644321902

101,859.80 833,113.59

06-AGO-20 085902042634321904 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:02:14 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0006977 CVE RAST: 085902042634321904

10,066.80 843,180.39

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009517200806 032002E75CP128265202 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007044 R.F.C DIPF650920752

328.00 842,852.39

06-AGO-20 BNET01002008060036400265 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:31 DEL CLIENTE
GRUPO VAZELI INTERNA CIONAL SC DE LA CLABE 012821004438567553 CON RFC GVI910919CS2 CONCEPTO:
VLMZ 203325 NAX REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: BNET01002008060036400265

14,169.85 857,022.24

06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009562200806 032002E71BP128264204 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006721 R.F.C PME1408253E0

52,771.00 804,251.24

06-AGO-20 002601002008060000254562 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:47:08 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO MANZANILLO REFERENCIA: 0608208 CVE RAST: 002601002008060000254562

281,217.39 1,085,468.63

06-AGO-20 2020080640014 BET0000459819060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:56:59 DEL CLIENTE
LOGISTICA ROMEX MONTERREY SA DE CV DE LA CLABE 014095655074862947 CON RFC LRM181213BC3
CONCEPTO: TRASPASO APOYO JOSUE YUKARI REFERENCIA: 5981906 CVE RAST: 2020080640014
BET0000459819060

50.00 1,085,518.63
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06-AGO-20 058-06/08/2020/06-017WH04506 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:09:26 DEL CLIENTE
LEVANTEK LIFTING S A DE C V DE LA CLABE 058580170482400112 CON RFC LLI170627KMA CONCEPTO: VISA
LOGISTICA SA VLMZ 203087 REFERENCIA: 0203087 CVE RAST: 058-06/08/2020/06-017WH04506

37,015.80 1,122,534.43

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0062AS5O016 CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042644262 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
16:26:42

3,294.40 1,119,240.03

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,119,235.03
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,119,234.23
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203095 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR1202008061042644264 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 16:26:42

17,536.84 1,101,697.39

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,101,692.39
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,101,691.59
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 203476
LPM CVE RASTREO: 8846APR1202008061042644276 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:26:43

696.00 1,100,995.59

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 1,100,990.59
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 1,100,989.79
06-AGO-20 085902498654321905 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:37:23 DEL CLIENTE SACOS DE

POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470700657403878 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: VISA
P1104 REFERENCIA: 0249865 CVE RAST: 085902498654321905

12,011.20 1,113,000.99

06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,113,000.99 0.00

06-AGO-20 ABONO POR CL 0633959407 59,454.00 59,454.00
06-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013370200806 032002ED2RP128265227 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001161 R.F.C GEN0911268H9
59,454.00 0.00

07-AGO-20 0000083MZO54814,MZO54815,MZO54 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE
110180000226587010 MZO54814,MZO54815,MZO54876,MZO5 CVE.RASTREO:3JRE8NVGTH
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

154,072.94 154,072.94

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MTY 1,113,000.99 1,267,073.93
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 143180000008676912, BEM SPEI BCO:143

BENEF:EISEN LOGISTICA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 010612EXP EISEN CVE RASTREO:
8846APR1202008071042930433 RFC: ELO130515HN5 IVA: 000000000000.00 CIBANCO HORA LIQ: 08:24:04

1,485.00 1,265,588.93

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,265,583.93
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,265,583.13
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR2202008071042930435 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 08:24:05

5,244.68 1,260,338.45

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,260,333.45
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,260,332.65
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR1202008071042930438 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 08:24:05

5,526.36 1,254,806.29

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070822 5.00 1,254,801.29
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070822 0.80 1,254,800.49
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203223 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008071042945856 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:50:38

1,416.54 1,253,383.95

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,253,378.95
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,253,378.15
07-AGO-20 BNET01002008070036461199 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:40:07 DEL CLIENTE

REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 178 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000178 CVE RAST: BNET01002008070036461199

208,981.20 1,462,359.35

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002666200807 032002EHOPP128278233 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007043 R.F.C SIM110602PJ6

14,346.00 1,448,013.35

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 7,718.04 1,455,731.39
07-AGO-20 058-07/08/2020/07-009WH46459 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:09:03 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 04
PD0007010 TC22 1727 REFERENCIA: 0046459 CVE RAST: 058-07/08/2020/07-009WH46459

214,933.20 1,670,664.59
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07-AGO-20 058-07/08/2020/07-009WH46463 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:09:03 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 05
PD0007014 TC22 1727 REFERENCIA: 0046463 CVE RAST: 058-07/08/2020/07-009WH46463

109,420.20 1,780,084.79

07-AGO-20 058-07/08/2020/07-009WH46458 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:09:03 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200715 02
PD0007001 TC22 1727 REFERENCIA: 0046458 CVE RAST: 058-07/08/2020/07-009WH46458

106,809.20 1,886,893.99

07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 051AA05225 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043008417 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:14:38

1,948.80 1,884,945.19

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,884,940.19
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,884,939.39
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580395660001018, BEM SPEI BCO:145

BENEF:STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO STARCLUSTER MZO
CVE RASTREO: 8846APR2202008071043008421 RFC: SLM141209L37 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA
LIQ: 10:14:39

9,943.60 1,874,995.79

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,874,990.79
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,874,989.99
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000018715166, BEM SPEI BCO:112

BENEF:NEWMAN INTERNATIONAL S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO NEWMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008071043008457 RFC: NIN050427A38 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
10:14:39

9,533.81 1,865,456.18

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,865,451.18
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,865,450.38
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008071043008471 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:14:39

13,127.94 1,852,322.44

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,852,317.44
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,852,316.64
07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO54146 3,032.24 1,855,348.88
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008071043011353 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
10:17:24

100,000.00 1,755,348.88

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,755,343.88
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,755,343.08
07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000070820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0048018599 DEV SALDO

SIFUENTES MZO AL R.F.C. SIF830616PYA
28,113.00 1,727,230.08

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002060008376812276 BEM TEF.BCO:002 YPC DE MEXICO
SA DE CV CVE.RASTREO:1943478 RFC: YME061007661 IVA:00000000.00 DEV SALDO YPC MZO

2,258.59 1,724,971.49

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002237700474513359 BEM TEF.BCO:002 VISCOPOL S.A.
DE C.V. CVE.RASTREO:1943479 RFC: VIS130205QK1 IVA:00000000.00 DEV SALDO VISCOPOL MZO

32,429.20 1,692,542.29

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 108180000050045824 BEM TEF.BCO:108 SUZUYO
MEXICO S DE RL DE CV CVE.RASTREO:1943480 RFC: SME1203015H2 IVA:00000000.00 DEV SALDO SUZUYO
MZO

3,707.88 1,688,834.41

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012180004511054420 BEM TEF.BCO:012 SISTEMA
ADUANAL PROFESIONAL S CVE.RASTREO:1943481 RFC: SAP990121BI0 IVA:00000000.00 DEV SALDO SISTEMA
ADUANAL MZO

1,470.12 1,687,364.29

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002225700657403874 BEM TEF.BCO:002 SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECI CVE.RASTREO:1943482 RFC: SPE991026EK9 IVA:00000000.00 DEV SALDO SACOS DE
POLIPROPILENO LZC

5,704.34 1,681,659.95

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012580001664722736 BEM TEF.BCO:012 RENOVAPACK
CVE.RASTREO:1943483 RFC: REN090507PI7 IVA:00000000.00 DEV SALDO RENOVAPACK MZO

300.51 1,681,359.44

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 058580128147900190 BEM TEF.BCO:058 NOVAK CARGO
SC. CVE.RASTREO:1943484 RFC: NCA190410ND5 IVA:00000000.00 DEV SALDO NOVAK MZO

5,919.20 1,675,440.24

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012580001034358222 BEM TEF.BCO:012 JSPARK S DE RL
DE CV CVE.RASTREO:1943485 RFC: JSP150907U57 IVA:00000000.00 DEV SALDO JSPARK MZO

13,448.54 1,661,991.70

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002020068800118109 BEM TEF.BCO:002 J. COX MEXICO,
S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:1943486 RFC: JCM940328H88 IVA:00000000.00 DEV SALDO J COX MZO

44,556.66 1,617,435.04

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002470701258103123 BEM TEF.BCO:002
INTERNACIONAL DE SACOS Y ARPI CVE.RASTREO:1943487 RFC: ISA930309MD8 IVA:00000000.00 DEV SALDO
INT SACOS Y ARPILLAS LZC

12,574.63 1,604,860.41
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07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012580001550940460 BEM TEF.BCO:012 Haeng Sung
Electronics Monter CVE.RASTREO:1943488 RFC: HSE031223QJ3 IVA:00000000.00 DEV SALDO HAENG SUNG
MZO

8,860.29 1,596,000.12

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:1943489 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ
MZO55182

55,903.75 1,540,096.37

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:1943490 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ
MZO55055

5,339.02 1,534,757.35

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012164001480043073 BEM TEF.BCO:012 EP LOGISTICA
DE MEXICO S DE R CVE.RASTREO:1943491 RFC: EME050329NC4 IVA:00000000.00 DEV SALDO EPLOGISTICA
MZO

5,471.30 1,529,286.05

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002680476300361310 BEM TEF.BCO:002 CJ LOGISTICS
MEXICO S.A. DE C CVE.RASTREO:1943492 RFC: CGC080109Q62 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ LOGISTICS MZO

4,010.60 1,525,275.45

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 002320700806367909 BEM TEF.BCO:002 CJ
CHEILJEDANG MEXICO SA DE C CVE.RASTREO:1943493 RFC: CCM120628QW5 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ
CHEILJEDANG MZO

30,061.18 1,495,214.27

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012180004546364224 BEM TEF.BCO:012 CHEMICAL
ADDITIVES DE MEXICO CVE.RASTREO:1943494 RFC: CAM960822PU8 IVA:00000000.00 DEV SALDO CHEMICAL
MZO

22,201.57 1,473,012.70

07-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0070820 CLABE: 012090001049973360 BEM TEF.BCO:012 INTEGRADORA
LOGISTICA FERNAND CVE.RASTREO:1943495 RFC: ILF160122NK8 IVA:00000000.00 DEV SALDO INT LOG FDEZ
AICM

14.22 1,472,998.48

07-AGO-20 002601002008070000328445 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:23:24 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05009932
REFERENCIA: 0070820 CVE RAST: 002601002008070000328445

163,691.00 1,636,689.48

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003375200807 032002EIGGP128272229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007040 R.F.C DMA150116BI1

12,146.00 1,624,543.48

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003384200807 032002EIADP128274248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007041 R.F.C DMA150116BI1

16,007.00 1,608,536.48

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003386200807 032002EI0KP128272284 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007037 R.F.C DMA150116BI1

619.00 1,607,917.48

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003388200807 032002EI3JP128272293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007039 R.F.C DMA150116BI1

619.00 1,607,298.48

07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202008071043039957 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:43:17

402,000.00 1,205,298.48

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,205,293.48
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,205,292.68
07-AGO-20 136-07/08/2020/07-7996003734 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 11:02:34 DEL CLIENTE

INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 9847727 REFERENCIA: 6003734 CVE RAST: 136-07/08/2020/07-7996003734

22,350.00 1,227,642.68

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004033200807 032002EKBIP128278247 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006978 R.F.C DYP1502133E0

98,113.00 1,129,529.68

07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008071043071826 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:06:56

8,832.24 1,120,697.44

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,120,692.44
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,120,691.64
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO IM
MOTRIZ CVE RASTREO: 8846APR2202008071043071828 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:06:56

2,944.08 1,117,747.56

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,117,742.56
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,117,741.76
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO SACOS
CVE RASTREO: 8846APR2202008071043071835 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:06:56

696.00 1,117,045.76

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,117,040.76
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,117,039.96
07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004045200807 032002EKA2P128272296 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006977 R.F.C DYP1502133E0
619.00 1,116,420.96
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07-AGO-20 BNET01002008070036484976 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:10:06 DEL CLIENTE PG
COORDINACION INTE RNACIONAL S DE RL D DE LA CLABE 012225001108649436 CON RFC PCI170713EF8
CONCEPTO: CIERRES REFERENCIA: 0070820 CVE RAST: BNET01002008070036484976

4,113.80 1,120,534.76

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004468200807 032002EKWOP128275286 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0002022 R.F.C KME150817DD0

328.00 1,120,206.76

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004560200807 032002EKLAP128272224 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006762 R.F.C NMF120620SN0

619.00 1,119,587.76

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004904200807 032002EL9OP128270244 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007001 R.F.C KRA061027MT5

102,146.00 1,017,441.76

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004906200807 032002ELPYP128278291 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007010 R.F.C KRA061027MT5

210,270.00 807,171.76

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005290200807 032002EKAAP128270290 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007014 R.F.C KRA061027MT5

104,757.00 702,414.76

07-AGO-20 2020080740145PE0000002144342 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 12:09:28 DEL CLIENTE
MANUFACTURAS ADIR S A DE C V DE LA CLABE 145180439150001020 CON RFC MAD170901HW7 CONCEPTO:
pago REFERENCIA: 0070820 CVE RAST: 2020080740145PE0000002144342

18,300.00 720,714.76

07-AGO-20 002601002008070000346249 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:09:33 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L31 REFERENCIA: 0708208 CVE RAST: 002601002008070000346249

12,089.76 732,804.52

07-AGO-20 002601002008070000347161 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:13:03 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E19 1 REFERENCIA: 0708208 CVE RAST: 002601002008070000347161

10,263.98 743,068.50

07-AGO-20 002601002008070000347162 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:13:03 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E21 20E27 REFERENCIA: 0708208 CVE RAST: 002601002008070000347162

20,504.76 763,573.26

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005720200807 032002EN1FP128271284 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006359 R.F.C LED111208H83

213,759.00 549,814.26

07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655074105399, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO MAGAP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008071043185876 RFC: MCE190212LL4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:28:14

4,641.63 545,172.63

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 545,167.63
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 545,166.83
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043185881 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:28:14

24,534.00 520,632.83

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 520,627.83
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 520,627.03
07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006103200807 032002EMEDP128272265 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007049 R.F.C OAI131125GY0
697.00 519,930.03

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006117200807 032002EMJSP128272208 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007064 R.F.C OAI131125GY0

619.00 519,311.03

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006138200807 032002EMW2P128272244 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007080 R.F.C OAI131125GY0

619.00 518,692.03

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006156200807 032002EMA4P128272291 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007048 R.F.C OAI131125GY0

619.00 518,073.03

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006261200807 032002ENS7P128272266 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001160 R.F.C CON920326I68

620.00 517,453.03

07-AGO-20 085903097240322002 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:57:57 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL
BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: ANT REF VLMZ 203026
0006266 ANTAIR REFERENCIA: 0070820 CVE RAST: 085903097240322002

3,623.24 521,076.27

07-AGO-20 BNET01002008070036533394 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:06:47 DEL CLIENTE TIRE
DIRECT SA DE CV DE LA CLABE 012225001477525207 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: CUENTAS DE
GASTOS REFERENCIA: 0070820 CVE RAST: BNET01002008070036533394

185,656.36 706,732.63

07-AGO-20 HSBC099874 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:10:29 DEL CLIENTE STEPAN CDMX S DE R L DE C V DE
LA CLABE 021822040614783927 CON RFC SCM1706025A6 CONCEPTO: VISA LOG REFERENCIA: 1200807 CVE
RAST: HSBC099874

493,900.00 1,200,632.63

07-AGO-20 2020080740014 BET0000469349490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:07:05 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2007280001 ZX101475 REFERENCIA: 6934949 CVE RAST: 2020080740014 BET0000469349490

17,000.00 1,217,632.63

07-AGO-20 2020080740014 BET0000469389640 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:09:07 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2008040005 SZXA20022445 REFERENCIA: 6938964 CVE RAST: 2020080740014
BET0000469389640

17,000.00 1,234,632.63
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07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008193200807 032002ERQXP128274283 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007062 R.F.C IAI190412561

387,792.00 846,840.63

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008195200807 032002ER6BP128274287 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007061 R.F.C IAI190412561

387,792.00 459,048.63

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000070820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 58614 33,547.00 492,595.63
07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008377200807 032002ESIXP128276232 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001166 R.F.C NMI020318F89
39,745.00 452,850.63

07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002
BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0057 20 FDO YARZA CVE
RASTREO: 8846APR1202008071043378499 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:26:04

3,353.40 449,497.23

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 449,492.23
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 449,491.43
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0058 20 VFS CVE RASTREO:
8846APR1202008071043378507 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:26:04

3,731.40 445,760.03

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 445,755.03
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 445,754.23
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203238 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008071043378508 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:26:05

2,726.00 443,028.23

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 443,023.23
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 443,022.43
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008071043378532 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:26:05

1,102.00 441,920.43

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 441,915.43
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 441,914.63
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203245 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008071043378536 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:26:05

2,726.00 439,188.63

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 439,183.63
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 439,182.83
07-AGO-20 2020080740014 BET0000469628970 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:28:14 DEL CLIENTE

EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXICO SA DE C DE LA CLABE 014180655070064625 CON RFC ESA1805216L9
CONCEPTO: REFUND EVERGREEN MEXICO REFERENCIA: 6962897 CVE RAST: 2020080740014
BET0000469628970

210,000.00 649,182.83

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000070820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA 58625 58626 19,040.00 668,222.83
07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008851200807 032002ETKEP128272201 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006821 R.F.C MAD170901HW7
21,234.00 646,988.83

07-AGO-20 058-07/08/2020/07-017WI14101 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:59:42 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
VLMZ 203412 REFERENCIA: 0014101 CVE RAST: 058-07/08/2020/07-017WI14101

80,072.08 727,060.91

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203350 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203350 229,582.24 956,643.15
07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203423 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203423 179,810.25 1,136,453.40
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001463884851, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NEWTRAL MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EURFL20709226ZLO CVE RASTREO:
8846APR2202008071043451162 RFC: NME050110KWA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:14:06

8,588.84 1,127,864.56

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,127,859.56
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,127,858.76
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043472626 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:29

5,608.07 1,122,250.69

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,122,245.69
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,122,244.89
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043472629 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:30

2,853.67 1,119,391.22

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,119,386.22
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,119,385.42
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07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008071043472630 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:30

4,656.13 1,114,729.29

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,114,724.29
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,114,723.49
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043472668 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:30

5,707.34 1,109,016.15

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,109,011.15
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,109,010.35
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043472706 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:30

4,368.76 1,104,641.59

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,104,636.59
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,104,635.79
07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC107082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008071043472710 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:29:30

2,016.17 1,102,619.62

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,102,614.62
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,102,613.82
07-AGO-20 HSBC157186 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:30:02 DEL CLIENTE SEAMASTER LOGISTICS

INTERNATIONAL DE LA CLABE 021180040360557709 CON RFC SLI0111224M7 CONCEPTO: SEAMASTER
LOGISTICS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: HSBC157186

8,143.20 1,110,757.02

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009652200807 032002EMQZP128272233 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007042 R.F.C OAI131125GY0

619.00 1,110,138.02

07-AGO-20 173CAA41563C7A0C SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:37:06 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0452386 CVE RAST: 173CAA41563C7A0C

83,676.02 1,193,814.04

07-AGO-20 173CAA415E771FD8 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:37:06 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0452410 CVE RAST: 173CAA415E771FD8

838.00 1,194,652.04

07-AGO-20 BB136486003945 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:39:59 DEL CLIENTE PROMOCIONES MARFEL SA
DE CV DE LA CLABE 030180900008075991 CON RFC PMA070111HT3 CONCEPTO: PAGO DE IMPUESTOS Y
MULTA TERMOS NAV FRA REFERENCIA: 1364860 CVE RAST: BB136486003945

846,164.00 2,040,816.04

07-AGO-20 002601002008070000417054 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417054

53,435.05 2,094,251.09

07-AGO-20 002601002008070000417051 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417051

27,399.20 2,121,650.29

07-AGO-20 002601002008070000417053 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417053

28,849.20 2,150,499.49

07-AGO-20 002601002008070000417052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417052

53,402.21 2,203,901.70

07-AGO-20 002601002008070000417055 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417055

14,233.20 2,218,134.90

07-AGO-20 002601002008070000417056 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417056

5,336.00 2,223,470.90

07-AGO-20 002601002008070000417065 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417065

24,249.78 2,247,720.68

07-AGO-20 002601002008070000417064 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417064

23,546.63 2,271,267.31

07-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011389200807 032000Q00GM128389232 ADUANA 510 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C PMA070111HT3

846,164.00 1,425,103.31

07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,425,103.31 0.00

07-AGO-20 085903770494322008 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:42:33 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: ANTICIPO REFERENCIA:
0070820 CVE RAST: 085903770494322008

60,000.00 60,000.00
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08-AGO-20 CHEQUE CAMARA 0005869 EAXC770806 2,500.00 57,500.00
08-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000080820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 1,425,103.31 1,482,603.31
08-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002613200808 032002F5IYP128283230 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007068 R.F.C ERE930405741
201,109.00 1,281,494.31

08-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5DFA6 CVE RASTREO:
8846APR2202008081043876705 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:28:09

2,204.00 1,279,290.31

08-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 5.00 1,279,285.31
08-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 0.80 1,279,284.51
08-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003174200808 032002F61UP128281228 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006489 R.F.C GCI040331KZ2
266,063.00 1,013,221.51

08-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLMZ 203423 IMPUESTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202008081043916656 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:28:21

142,685.00 870,536.51

08-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 5.00 870,531.51
08-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 0.80 870,530.71
08-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E001 CVE RASTREO:
8846APR2202008081043916660 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:28:21

2,204.00 868,326.71

08-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 5.00 868,321.71
08-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 0.80 868,320.91
08-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5DFF5 CVE RASTREO:
8846APR2202008081043916662 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:28:21

2,204.00 866,116.91

08-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 5.00 866,111.91
08-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 0.80 866,111.11
08-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VLMZ 203343 IMPUESTOS CVE
RASTREO: 8846APR2202008081043956143 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:09:13

500.00 865,611.11

08-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 5.00 865,606.11
08-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080820 0.80 865,605.31
08-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004891200808 032002F7L1P128286290 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006357 R.F.C LLI170627KMA
23,353.00 842,252.31

08-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004959200808 032002F7QRP128282288 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007003 R.F.C MME960821JHA

163,738.00 678,514.31

08-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000080820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

678,514.31 0.00

10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 678,514.31 678,514.31
10-AGO-20 1943482DEV.TRANSFERENCIA ELECT 1943482 MOT DEV:01CUENTA INEXISTENTE BCO:002, BENEFIC: SACOS DE

POLIPROPILENO ESPECIALIZADOS SA ORDENANTE:VISA LOGISTICA ADUAN ERA SC CVE.RASTR:
016106304731171943482TEF. B536

5,704.34 684,218.65

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200200 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008101044558212 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:46:23

41,330.00 642,888.65

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 642,883.65
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 642,882.85
10-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005871 10,074.40 632,808.45
10-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005870 3,360.00 629,448.45
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008101044576359 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:18:31

11,461.38 617,987.07

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 617,982.07
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 617,981.27
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044576360 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:18:31

3,062.40 614,918.87
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10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 614,913.87
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 614,913.07
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008101044576363 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:18:31

5,175.46 609,737.61

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 609,732.61
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 609,731.81
10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE

ROMEX AICM AL R.F.C. LRO110112U85
24,710.00 585,021.81

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202008101044584162 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:25:18

225,000.00 360,021.81

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 360,016.81
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 360,016.01
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLMZ 203106 MONEX
VFS CVE RASTREO: 8846APR2202008101044594411 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00 BMONEX
HORA LIQ: 09:41:38

36,625.05 323,390.96

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 323,385.96
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 323,385.16
10-AGO-20 085900353624322305 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:49:50 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA

DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 1152
REFERENCIA: 0035362 CVE RAST: 085900353624322305

13,417.68 336,802.84

10-AGO-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 404957390120 ,RFC. IMO0911179R7 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

197.00 336,605.84

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203238 VLMZ
203223 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR2202008101044616369 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:12:03

8,908.91 327,696.93

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 327,691.93
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 327,691.13
10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201708 DE LA CUENTA 0048018599 VLMT201708 3,253.20 330,944.33
10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000201707 DE LA CUENTA 0048018599 VLMT201707 3,253.20 334,197.53
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203149 MICA FOLIO 16098 CVE
RASTREO: 8846APR1202008101044650748 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:54:45

553.00 333,644.53

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 333,639.53
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 333,638.73
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 203149 MICA FOLIO
16218 CVE RASTREO: 8846APR2202008101044650750 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:54:45

2,436.00 331,202.73

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 331,197.73
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 331,196.93
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203346 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008101044650752 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:54:45

2,726.00 328,470.93

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 328,465.93
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 328,465.13
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044650753 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:54:45

50,854.30 277,610.83

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 277,605.83
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 277,605.03
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044650754 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:54:46

812.00 276,793.03

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 276,788.03
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10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 276,787.23
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470700657403878, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SACOS DE POLIPROPILENO ESPECIAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO SACOS DE
POLIPROPILENO LZC CVE RASTREO: 8846APR2202008101044650756 RFC: SPE991026EK9 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:54:46

5,704.34 271,082.89

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 271,077.89
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 271,077.09
10-AGO-20 BNET01002008100036749197 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:09:24 DEL CLIENTE

EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: IMPUESTOS
CHINA 39 2 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008100036749197

182,437.00 453,514.09

10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA HELLMANN 1415 7,846.36 461,360.45
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA01806 CVE RASTREO:
8846APR1202008101044685841 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:28:13

1,252.80 460,107.65

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 460,102.65
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 460,101.85
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA01806 CVE RASTREO:
8846APR1202008101044685842 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:28:13

20,000.00 440,101.85

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 440,096.85
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 440,096.05
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100620 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA01806 CVE RASTREO:
8846APR1202008101044685844 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:28:13

20,000.00 420,096.05

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100620 5.00 420,091.05
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100620 0.80 420,090.25
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA01806 CVE RASTREO:
8846APR1202008101044685845 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:28:13

20,000.00 400,090.25

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 400,085.25
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 400,084.45
10-AGO-20 FT20223S00QL SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 11:28:31 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V

DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: 55116 A 55120 55251 278 286
REFERENCIA: 2274105 CVE RAST: FT20223S00QL

62,490.24 462,574.69

10-AGO-20 BNET01002008100036754288 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:29:53 DEL CLIENTE C P
SOLUTIONS SA DE CV DE LA CLABE 012180001901837250 CON RFC CSO100503742 CONCEPTO: GASTOS DE
IMPORTACION REFERENCIA: 0000030 CVE RAST: BNET01002008100036754288

178,000.00 640,574.69

10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO54160 5,368.48 645,943.17
10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004516200810 032002FBQ3P128302216 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007223 R.F.C ORF190325TL7
619.00 645,324.17

10-AGO-20 2020081040145PE0000002149567 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 11:47:51 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 203369 REFERENCIA: 2149567 CVE RAST: 2020081040145PE0000002149567

32,650.22 677,974.39

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008101044715361 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:57:44

24,534.00 653,440.39

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 653,435.39
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 653,434.59
10-AGO-20 085901100104322301 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:24:02 DEL CLIENTE SHINING STAR SEA

AIR LOGISTIC S DE LA CLABE 002180701322218373 CON RFC SSS150401TA3 CONCEPTO: 205 26816672
REFERENCIA: 0001170 CVE RAST: 085901100104322301

6,721.74 660,156.33

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203350 CVE RASTREO: 8846APR1202008101044779631 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:49:38

190,211.00 469,945.33

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 469,940.33
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 469,939.53
10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006132200810 032002FFX5P128308219 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006933 R.F.C EKM080603VE6
182,438.00 287,501.53

10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006145200810 032002FG00P128304263 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007045 R.F.C COMA620913N20

18,986.00 268,515.53
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10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200208 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044786093 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:56:03

3,866.69 264,648.84

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 264,643.84
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 264,643.04
10-AGO-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 404957770520 ,RFC. IMO0911179R7 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
197.00 264,446.04

10-AGO-20 085901408514322301 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:01:02 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: SOLC ANTICIPO IP2020071505
REFERENCIA: 0203431 CVE RAST: 085901408514322301

80,212.85 344,658.89

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202008101044794151 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:02:31

1,000.00 343,658.89

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 343,653.89
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 343,653.09
10-AGO-20 085901525654322300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:20:08 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901525654322300

2,370,000.00 2,713,653.09

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E1F7 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044818929 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:23:20

6,612.00 2,707,041.09

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 2,707,036.09
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 2,707,035.29
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044818930 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:23:21

1,740.00 2,705,295.29

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 2,705,290.29
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 2,705,289.49
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203589 LPM BL
ONEYNB0IE3397900R CVE RASTREO: 8846APR2202008101044818931 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 13:23:21

696.00 2,704,593.49

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 2,704,588.49
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 2,704,587.69
10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006820200810 032002FDAUP128309295 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007123 R.F.C FMO720122JQ8
278.00 2,704,309.69

10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006829200810 032002FD86P128309211 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007121 R.F.C FMO720122JQ8

278.00 2,704,031.69

10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006831200810 032002FD2DP128309242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007122 R.F.C FMO720122JQ8

278.00 2,703,753.69

10-AGO-20 BNET01002008100036788186 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:28:34 DEL CLIENTE
JURETO SA DE CV DE LA CLABE 012580001152992256 CON RFC JUR2002196K4 CONCEPTO: FLETE
DISPENSADORES REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: BNET01002008100036788186

33,257.56 2,737,011.25

10-AGO-20 2020081040014 BET0000486370620 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:33:14 DEL CLIENTE H J
MOLD MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655063583470 CON RFC HMM1204183V3 CONCEPTO: F37605
REFERENCIA: 8637062 CVE RAST: 2020081040014 BET0000486370620

19,262.20 2,756,273.45

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001649343693, BEM SPEI BCO:012
BENEF:WATSON MARLOW S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV GARANTIA VALT 200170 CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044844448 RFC: WAT090224EL4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:46:04

22,000.00 2,734,273.45

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 2,734,268.45
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 2,734,267.65
10-AGO-20 2020081040145PE0000002150129 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:02:29 DEL CLIENTE

MANUFACTURAS ADIR S A DE C V DE LA CLABE 145180439150001020 CON RFC MAD170901HW7 CONCEPTO:
pago REFERENCIA: 0100820 CVE RAST: 2020081040145PE0000002150129

1,743.92 2,736,011.57

10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0497966821 DEV ANTICIPO
LOGISAL VLMZ-203215 AL R.F.C. LME161125GY9

620.00 2,735,391.57

10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 anticipo VLMT-
202182 AL R.F.C. VLA090720GA9

19,262.20 2,716,129.37
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10-AGO-20 FT20223S01J8 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 15:21:02 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1027 ANTICIPO DE
IMPUESTO REFERENCIA: 2274713 CVE RAST: FT20223S01J8

1,424,082.66 4,140,212.03

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700806367909, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CJ CHEILJEDANG MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO CJ CHEILJEDANG MZO
CVE RASTREO: 8846APR1202008101044952134 RFC: CCM120628QW5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:23:41

210,000.00 3,930,212.03

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 3,930,207.03
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 3,930,206.23
10-AGO-20 BNET01002008100036819858 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:25:06 DEL CLIENTE NMS

MOLDES PARA INYE CCION DE PLASTICOS DE LA CLABE 012420001581513269 CON RFC NMI020318F89
CONCEPTO: PAGO DIF FACT 28867 REFERENCIA: 0100820 CVE RAST: BNET01002008100036819858

726.16 3,930,932.39

10-AGO-20 058-10/08/2020/10-017WJ92343 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:27:49 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
VLMZ 203414 REFERENCIA: 0092343 CVE RAST: 058-10/08/2020/10-017WJ92343

851,814.95 4,782,747.34

10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009424200810 032002FLVFP128307258 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006930 R.F.C VIS130205QK1

165,968.00 4,616,779.34

10-AGO-20 2020081040044B36K0000019330453 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:35:42 DEL CLIENTE
FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: pedimento
0007264 REFERENCIA: 0810202 CVE RAST: 2020081040044B36K0000019330453

313,689.00 4,930,468.34

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR1202008101044968847 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:40:12

13,000.00 4,917,468.34

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 4,917,463.34
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 4,917,462.54
10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100820 DE LA CUENTA 0674362046 VISA LOGISTICA PAGO DIF

FACT282
376.00 4,917,838.54

10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100820 DE LA CUENTA 0814395121 IMP TYCOONS OD-1201 296,438.38 5,214,276.92
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976875 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:24

5,799.07 5,208,477.85

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,208,472.85
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,208,472.05
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976877 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:24

21,902.54 5,186,569.51

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,186,564.51
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,186,563.71
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976927 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:24

453.46 5,186,110.25

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,186,105.25
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,186,104.45
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976930 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:24

2,853.67 5,183,250.78

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,183,245.78
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,183,244.98
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976933 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:25

95,322.63 5,087,922.35

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,087,917.35
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,087,916.55
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976937 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:25

22,024.54 5,065,892.01

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,065,887.01
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,065,886.21
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000007 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976938 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:25

1,200.57 5,064,685.64

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,064,680.64
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,064,679.84
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10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000008 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976940 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:25

5,837.12 5,058,842.72

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,058,837.72
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,058,836.92
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000009 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976941 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:25

4,834.45 5,054,002.47

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,053,997.47
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,053,996.67
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000010 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976944 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:26

8,097.60 5,045,899.07

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,045,894.07
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,045,893.27
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000011 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976945 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:26

11,872.09 5,034,021.18

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,034,016.18
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,034,015.38
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC110082000012 CVE RASTREO:
8846APR2202008101044976946 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:48:26

6,876.26 5,027,139.12

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,027,134.12
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,027,133.32
10-AGO-20 085902359284322309 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:51:53 DEL CLIENTE SACOS DE

POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701253442737 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: VISA
P3047 REFERENCIA: 0235928 CVE RAST: 085902359284322309

45,902.80 5,073,036.12

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203430 LPM BL
15910213 CVE RASTREO: 8846APR2202008101044987524 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:59:28

696.00 5,072,340.12

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 5,072,335.12
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 5,072,334.32
10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100820 DE LA CUENTA 0864864510 ANT REF VLMZ-203477 PED

0006999 TVC
23,835.00 5,096,169.32

10-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010195200810 032002FNDVP128307255 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001187 R.F.C SIM1112195U7

269,499.00 4,826,670.32

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 202995 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008101045015068 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:27:45

2,726.00 4,823,944.32

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 4,823,939.32
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 4,823,938.52
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 108180000050046289, BEM SPEI BCO:108

BENEF:YUTAKA TECHNOLOGIES DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION VLMZ 203301
YUTAKA CVE RASTREO: 8846APR2202008101045015071 RFC: YTM120312M6A IVA: 000000000000.00 MUFG
HORA LIQ: 16:27:46

85,544.36 4,738,394.16

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 4,738,389.16
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 4,738,388.36
10-AGO-20 BNET01002008100036834579 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:28:54 DEL CLIENTE

REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
GARANTIA EMBARQUE 179 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000179 CVE RAST: BNET01002008100036834579

24,794.00 4,763,182.36

10-AGO-20 2020081040014 BET0000488902550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:34:38 DEL CLIENTE
CHEONG WOON MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655032032075 CON RFC CWM020627SJ7 CONCEPTO:
VLMZ 203528 REFERENCIA: 8890255 CVE RAST: 2020081040014 BET0000488902550

550,693.55 5,313,875.91

10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

5,313,875.91 0.00

10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100820 DE LA CUENTA 0288335586 VLMZ-203152 81,735.39 81,735.39
10-AGO-20 HSBC237569 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:55:18 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA

CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1200810 CVE
RAST: HSBC237569

27,307.01 109,042.40
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11-AGO-20 0075231VISA LOGISTICA PED 1041 TEF BCO:002 ARPILLAS DE EXPORTACION SA DE CTA/CLABE
002470701247677822 VISA LOGISTICA PED 1041 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900752314322308
RFC:AEX980605UVA V IVA:000000000000000

19,801.20 128,843.60

11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 5,313,875.91 5,442,719.51
11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO VLMT-

201707 AL R.F.C. VLA090720GA9
3,253.20 5,439,466.31

11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO VLMT-
201708 AL R.F.C. VLA090720GA9

3,253.20 5,436,213.11

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002440200811 032002FWYHP128312244 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007113 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,435,594.11

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002442200811 032002FWUYP128312236 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007073 R.F.C OAI131125GY0

619.00 5,434,975.11

11-AGO-20 2020081140014 BET0000492376690 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:44:33 DEL CLIENTE
CUMASTER SA DE CV DE LA CLABE 014580655050662485 CON RFC CUM1408128C6 CONCEPTO: SALDO
IMPORTACION REFERENCIA: 9237669 CVE RAST: 2020081140014 BET0000492376690

1,759.56 5,436,734.67

11-AGO-20 BNET01002008110036880422 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:02:42 DEL CLIENTE C P
SOLUTIONS SA DE CV DE LA CLABE 012180001901837250 CON RFC CSO100503742 CONCEPTO: GASTOS DE
IMPORTACION COMPLEMENTO REFERENCIA: 0000031 CVE RAST: BNET01002008110036880422

66,000.00 5,502,734.67

11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0456230574 DEV SALDO
VVER-200188 AL R.F.C. GLO1607251W1

13,163.82 5,489,570.85

11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000110820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0277674944 DEV SALDO
VALT-200174 AL R.F.C. ASI150320SK5

297.79 5,489,273.06

11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110820 , DE LA CUENTA 0688946135 LS EQUIPOS VLMZ-203419 246,363.60 5,735,636.66
11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003170200811 032002FXY8P128311246 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007084 R.F.C TSM0210104V7
61,989.00 5,673,647.66

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM YARZA CVE
RASTREO: 8846APR2202008111045334253 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:27:41

299.52 5,673,348.14

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,673,343.14
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,673,342.34
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045334255 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:41

412.96 5,672,929.38

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,672,924.38
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,672,923.58
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA CVE RASTREO:
8846APR2202008111045334258 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:27:41

73,000.00 5,599,923.58

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,599,918.58
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,599,917.78
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E621 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045347887 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:44:12

2,204.00 5,597,713.78

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,597,708.78
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,597,707.98
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045347889 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:44:12

38,164.00 5,559,543.98

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,559,538.98
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,559,538.18
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E5C0 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045347891 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:44:12

4,408.00 5,555,130.18

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,555,125.18
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,555,124.38
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203434 LPM BL
EURFL20709226ZLO CVE RASTREO: 8846APR2202008111045347895 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:44:12

696.00 5,554,428.38

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,554,423.38
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11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,554,422.58
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E654 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045352569 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:50:05

2,204.00 5,552,218.58

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,552,213.58
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,552,212.78
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E662 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045352596 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:50:05

2,204.00 5,550,008.78

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,550,003.78
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,550,002.98
11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003642200811 032002FWFWP128313246 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006872 R.F.C ZLM120906H43
1,796.00 5,548,206.98

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO SACOS DE
POLIPROPILENO CVE RASTREO: 8846APR2202008111045375799 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:18:25

4,371.68 5,543,835.30

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,543,830.30
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,543,829.50
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR1202008111045375802 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:18:25

696.00 5,543,133.50

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,543,128.50
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,543,127.70
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC111082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045375805 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:18:25

846.04 5,542,281.66

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,542,276.66
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,542,275.86
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC111082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045375808 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:18:25

1,565.83 5,540,710.03

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,540,705.03
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,540,704.23
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC111082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045375811 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:18:26

52,648.23 5,488,056.00

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,488,051.00
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,488,050.20
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008111045375813 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:18:26

10,695.20 5,477,355.00

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,477,350.00
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,477,349.20
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008111045375815 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:18:26

6,429.69 5,470,919.51

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,470,914.51
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,470,913.71
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008111045375819 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:18:26

15,321.98 5,455,591.73

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,455,586.73
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,455,585.93
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008111045375821 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:18:26

4,217.76 5,451,368.17
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11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 5,451,363.17
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 5,451,362.37
11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004401200811 032002FWE7P128317226 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007000 R.F.C LEE150715VB4
229,707.00 5,221,655.37

11-AGO-20 2020081140014 BET0000493588920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:34:04 DEL CLIENTE
ASESORIA Y SERVICIOS AL COMERCIO EXTERIO DE LA CLABE 014180220000961819 CON RFC ASC030331DP7
CONCEPTO: IMPUESTOS VMM ASC 127 130 125 2020 REFERENCIA: 9358892 CVE RAST: 2020081140014
BET0000493588920

682,634.00 5,904,289.37

11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
18-23 MAYO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,374,522.00 4,529,767.37

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E6D7 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045420482 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:08:28

2,204.00 4,527,563.37

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 4,527,558.37
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 4,527,557.57
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E6C9 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045420486 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:08:29

2,204.00 4,525,353.57

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 4,525,348.57
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 4,525,347.77
11-AGO-20 2020081140014 BET0000494024060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:15:15 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: AWN 9248263942 PHONE BRIDGE REFERENCIA: 9402406 CVE RAST: 2020081140014
BET0000494024060

17,000.00 4,542,347.77

11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000110820 DE LA CUENTA 0845340385 IMPUESTOS ADUANALES 56,504.67 4,598,852.44
11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005577200811 032002G2N9P128313232 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007142 R.F.C SCM1706025A6
125,434.00 4,473,418.44

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005579200811 032002G2NNP128313277 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007143 R.F.C SCM1706025A6

125,434.00 4,347,984.44

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005581200811 032002G0F2P128319265 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007088 R.F.C PTM0604209L2

278.00 4,347,706.44

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005598200811 032002G2O3P128313283 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007144 R.F.C SCM1706025A6

125,434.00 4,222,272.44

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005658200811 032002G2UBP128312293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006609 R.F.C SBA150618K43

619.00 4,221,653.44

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200211 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008111045449731 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:38:20

1,917.45 4,219,735.99

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 4,219,730.99
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 4,219,730.19
11-AGO-20 2020081140014 BET0000494658650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:11:18 DEL CLIENTE AIR

CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20066 68 KRAEM STORAGE VISA REFERENCIA: 9465865 CVE RAST: 2020081140014
BET0000494658650

3,987.82 4,223,718.01

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5E787 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045495734 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:22:48

2,204.00 4,221,514.01

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 4,221,509.01
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 4,221,508.21
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040536341011, BEM SPEI BCO:021

BENEF:AGENCIA MARITIMA NAVEGACION DEL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL LIM000072900 VLMZ
203515 CVE RASTREO: 8846APR1202008111045501757 RFC: AMN110505P70 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 13:28:25

1,794.00 4,219,714.21

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 4,219,709.21
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 4,219,708.41
11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006859200811 032002G5DYP128318218 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007182 R.F.C CWM020627SJ7
541,273.00 3,678,435.41

11-AGO-20 085901531804322404 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:35:53 DEL CLIENTE MARITZA ROSALES
LIZCANO DE LA CLABE 002212700519965599 CON RFC ROLM750412DK8 CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO
REFERENCIA: 0110820 CVE RAST: 085901531804322404

24,777.23 3,703,212.64
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11-AGO-20 BNET01002008110036938271 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:26 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201218 CVE RAST: BNET01002008110036938271

5,823.20 3,709,035.84

11-AGO-20 BNET01002008110036938738 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:20 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201218 CVE RAST: BNET01002008110036938738

8,400.00 3,717,435.84

11-AGO-20 085901807364322408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:28:36 DEL CLIENTE WORLD SERVICE
LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201146
REFERENCIA: 0110820 CVE RAST: 085901807364322408

113,935.00 3,831,370.84

11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000110820 DE LA CUENTA 0864864510 ANT REF VLMZ-203477 PED
0006999 TVC

629,454.20 4,460,825.04

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 190ML0031466 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045596588 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:08:27

754.00 4,460,071.04

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 4,460,066.04
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 4,460,065.24
11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO MX9823 7,207.00 4,467,272.24
11-AGO-20 002601002008110000607414 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:10 DEL CLIENTE

CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO CAM142 20 LG CHEM REFERENCIA: 0110820 CVE RAST: 002601002008110000607414

21,644.49 4,488,916.73

11-AGO-20 058-11/08/2020/11-017WK83015 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:53:12 DEL CLIENTE
LEVANTEK LIFTING S A DE C V DE LA CLABE 058580170482400112 CON RFC LLI170627KMA CONCEPTO: VISA
LOGISTICA ADUANERA VLMZ203087 REFERENCIA: 0300424 CVE RAST: 058-11/08/2020/11-017WK83015

4,963.11 4,493,879.84

11-AGO-20 058-11/08/2020/11-043WK83985 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:01:33 DEL CLIENTE
VALITON TRADING COMPANY S A DE C V DE LA CLABE 058580430374300141 CON RFC VTR1708154S0
CONCEPTO: MAR 2020 335 METALES REFERENCIA: 0083985 CVE RAST: 058-11/08/2020/11-043WK83985

62,280.00 4,556,159.84

11-AGO-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 404959069120 ,RFC. PMA070111HT3 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

735.00 4,555,424.84

11-AGO-20 BNET01002008110036975453 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:38 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: PREVIO CHINA
39 3 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008110036975453

17,080.00 4,572,504.84

11-AGO-20 HSBC109695 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:07:15 DEL CLIENTE YARZA Y CIA S C DE LA CLABE
021060040456373292 CON RFC YAR931019792 CONCEPTO: YARZA REFERENCIA: 0200811 CVE RAST:
HSBC109695

3,944.20 4,576,449.04

11-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0012234200811 032002GEZXP128314224 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006999 R.F.C TVC060802NE4

622,123.00 3,954,326.04

11-AGO-20 085902679524322409 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:43:59 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: SALDO
PENDIENTE VISA MX8801 MX8810 REFERENCIA: 0110820 CVE RAST: 085902679524322409

640.32 3,954,966.36

12-AGO-20 BNET01002008120036998603 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:03:12 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: SALDO A
FAVOR VISA FULLGOOD 33 1 2 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008120036998603

23.20 3,954,989.56

12-AGO-20 085900275400322507 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 00:31:15 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK JAPON UN CONTENEDOR REFERENCIA: 0110820 CVE RAST: 085900275400322507

9,279.08 3,964,268.64

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002237200812 032002GKL8P128323287 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001186 R.F.C IIM060908H33

104,079.00 3,860,189.64

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002561200812 032002GL2PP128322290 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001199 R.F.C VMM101105NS0

350,228.00 3,509,961.64

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002605200812 032002GL3FP128320294 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001200 R.F.C VMM101105NS0

199,717.00 3,310,244.64

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200207 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008121045929476 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:39:24

7,562.16 3,302,682.48

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,302,677.48
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,302,676.68
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008121045930218 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:40:51

5,568.00 3,297,108.68

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,297,103.68
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,297,102.88
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12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008121045930220 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:40:51

2,296.80 3,294,806.08

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,294,801.08
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,294,800.28
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUNG12007CEBN1 CVE RASTREO:
8846APR1202008121045930221 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:40:51

15,000.00 3,279,800.28

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,279,795.28
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,279,794.48
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008121045930228 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:40:51

12,317.90 3,267,476.58

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,267,471.58
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,267,470.78
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008121045937011 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:52:53

50,000.00 3,217,470.78

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,217,465.78
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,217,464.98
12-AGO-20 2020081240044B36K0000019369511 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:17:02 DEL CLIENTE

AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200213
REFERENCIA: 0081220 CVE RAST: 2020081240044B36K0000019369511

7,641.80 3,225,106.78

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203223 VLMZ
202995 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR2202008121045965288 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:34:04

2,757.51 3,222,349.27

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,222,344.27
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,222,343.47
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008121045974203 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:46:43

100,000.00 3,122,343.47

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,122,338.47
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,122,337.67
12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003532200812 032002GNPWP128328224 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001190 R.F.C PBR1812065D2
4,668.00 3,117,669.67

12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO YARZA
MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

3,944.20 3,113,725.47

12-AGO-20 085900651794322506 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:05:01 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0007069 CVE RAST: 085900651794322506

22,484.80 3,136,210.27

12-AGO-20 085900661004322504 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:07:05 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0007161 CVE RAST: 085900661004322504

4,365.80 3,140,576.07

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5EBC3 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046002121 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:21:14

2,204.00 3,138,372.07

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,138,367.07
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,138,366.27
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5EBE8 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046002124 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:21:14

2,204.00 3,136,162.27

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,136,157.27
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,136,156.47
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12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR1202008121046002127 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:21:14

696.00 3,135,460.47

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,135,455.47
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,135,454.67
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008121046002130 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:21:15

3,640.08 3,131,814.59

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,131,809.59
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,131,808.79
12-AGO-20 085901664890322500 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:24:53 DEL CLIENTE PROMOCONTAINER

SA DE CV DE LA CLABE 002180700344708370 CON RFC PRO1206268C2 CONCEPTO: IMP PORTA DIARIOS
FLAMINGOS ANT HK SILLA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085901664890322500

355,097.67 3,486,906.46

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004116200812 032002GOP1P128326261 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007128 R.F.C TSM0210104V7

825,562.00 2,661,344.46

12-AGO-20 2020081240014 BET0000452680490 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:31:46 DEL CLIENTE AIR
CONTAINER LOGISTICS MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 014580655053248547 CON RFC ACL150506C4A
CONCEPTO: ACEMMTY20066 68 KRAEM STORAGE DIFF VISA REFERENCIA: 5268049 CVE RAST: 2020081240014
BET0000452680490

2,006.10 2,663,350.56

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046022030 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:32

423.02 2,662,927.54

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,662,922.54
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,662,921.74
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008121046022033 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:33

5,829.51 2,657,092.23

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,657,087.23
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,657,086.43
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008121046022034 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:33

8,460.66 2,648,625.77

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,648,620.77
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,648,619.97
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000004 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046022040 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:33

415.41 2,648,204.56

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,648,199.56
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,648,198.76
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046022066 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:33

7,375.67 2,640,823.09

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,640,818.09
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,640,817.29
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046022069 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:33

864.22 2,639,953.07

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,639,948.07
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,639,947.27
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000007 CVE RASTREO:
8846APR2202008121046022070 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:34

423.02 2,639,524.25

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,639,519.25
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,639,518.45
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000008 CVE RASTREO:
8846APR2202008121046022071 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:34

5,993.92 2,633,524.53

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,633,519.53
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,633,518.73
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000009 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046022074 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:34

13,106.31 2,620,412.42
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12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,620,407.42
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,620,406.62
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC112082000010 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046022076 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:42:34

105,349.72 2,515,056.90

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,515,051.90
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,515,051.10
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008121046028426 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
11:48:57

100,000.00 2,415,051.10

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,415,046.10
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,415,045.30
12-AGO-20 085900881114322501 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:53:52 DEL CLIENTE WORLD SERVICE

LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201149
REFERENCIA: 0120820 CVE RAST: 085900881114322501

5,475.00 2,420,520.30

12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076
MSKU7617767 AL R.F.C. MCT9703197S0

2,296.80 2,418,223.50

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004834200812 032002GQZVP128321205 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001201 R.F.C VMM101105NS0

105,414.00 2,312,809.50

12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE
ROMEX MZO AL R.F.C. LRO110112U85

276,707.36 2,036,102.14

12-AGO-20 002601002008120000656013 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:13:25 DEL CLIENTE
CONTECON MANZANILLO SA DE CV DE LA CLABE 012090001029544007 CON RFC CMA100106AH8 CONCEPTO:
DEVOLUCION NC 21772 REFERENCIA: 0110820 CVE RAST: 002601002008120000656013

4,105.80 2,040,207.94

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESCALO VISA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008121046052459 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:14:14

19,845.28 2,020,362.66

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,020,357.66
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,020,356.86
12-AGO-20 BNET01002008120037038411 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:21:35 DEL CLIENTE

PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0390041 CVE RAST: BNET01002008120037038411

24,000.00 2,044,356.86

12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120820 DE LA CUENTA 0168017952 F 10009 10078 24,564.54 2,068,921.40
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESTADO DE CUENTA YARZA CVE
RASTREO: 8846APR2202008121046093724 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:57:23

4,065.00 2,064,856.40

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 2,064,851.40
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 2,064,850.60
12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076 203959410 AL

R.F.C. MCT9703197S0
4,593.60 2,060,257.00

12-AGO-20 085901271974322502 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:06:29 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470700657403878 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: PAGO
VISA MX10150 REFERENCIA: 0127197 CVE RAST: 085901271974322502

11,827.04 2,072,084.04

12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120820 , DE LA CUENTA 0688946135 YARZA VLCM-201125 63,000.00 2,135,084.04
12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120820 DE LA CUENTA 1063204279 IMPPUESTOS UREA 25,543.00 2,160,627.04
12-AGO-20 085902707490322508 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:43:13 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: R MTY133 IMP
ADVANCED VLMZ203536 REFERENCIA: 1208204 CVE RAST: 085902707490322508

10,000.00 2,170,627.04

12-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005872 1,200.00 2,169,427.04
12-AGO-20 058-12/08/2020/12-009WL51651 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:11:10 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200722 01
PD0007117 TC22 4850 REFERENCIA: 0051651 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-009WL51651

115,483.20 2,284,910.24

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-009WL51654 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:11:10 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200722 02
PD0007118 TC22 4850 REFERENCIA: 0051654 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-009WL51654

131,138.20 2,416,048.44

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-009WL51656 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:11:10 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200722 04
PD0007120 TC22 4850 REFERENCIA: 0051656 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-009WL51656

160,212.20 2,576,260.64

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-009WL51655 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:11:10 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200722 03
PD0007119 TC22 4850 REFERENCIA: 0051655 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-009WL51655

209,072.20 2,785,332.84
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12-AGO-20 058-12/08/2020/12-009WL51657 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:11:10 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200722 05
PD0006886 TC22 4850 REFERENCIA: 0051657 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-009WL51657

112,234.20 2,897,567.04

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-009WL51660 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:11:10 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200722 06
PD0006887 TC22 4850 REFERENCIA: 0051660 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-009WL51660

250,950.20 3,148,517.24

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3205 VVER 200150 CVE
RASTREO: 8846APR1202008121046177985 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:19:04

3,178.40 3,145,338.84

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,145,333.84
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,145,333.04
12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3204 VVER 200171 CVE
RASTREO: 8846APR1202008121046177988 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:19:05

1,461.59 3,143,871.45

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 3,143,866.45
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 3,143,865.65
12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007599200812 032002GWALP128324290 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006399 R.F.C JUR2002196K4
22,660.00 3,121,205.65

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004511054420, BEM SPEI BCO:012
BENEF:SISTEMA ADUANAL PROFESIONAL S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV PAGO DE RECTIS DE SU CTA
MES AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202008121046184910 RFC: SAP990121BI0 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:27:19

1,312.00 3,119,893.65

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,119,888.65
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,119,887.85
12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120820 DE LA CUENTA 0674362046 VISA LOGISTICA REEMBOLSO

COMPRA GATAS NISAN AICM
1,160.00 3,121,047.85

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000102188, BEM SPEI BCO:136
BENEF:GRUPO YAVA LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203501 YAVA CVE
RASTREO: 8846APR2202008121046197548 RFC: GYL190311SX9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO
HORA LIQ: 14:41:45

4,640.00 3,116,407.85

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,116,402.85
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,116,402.05
12-AGO-20 BNET01002008120037075604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:43:06 DEL CLIENTE

REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 164 FIORINI REFERENCIA: 0000164 CVE RAST: BNET01002008120037075604

149,835.20 3,266,237.25

12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 DEV PAGO
IMPUESTOS AL R.F.C. VLA090720GA9

59,454.00 3,206,783.25

12-AGO-20 DEP.EFECTIVO 1,198.80 3,207,982.05
12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008099200812 032002GX6MP128322245 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007069 R.F.C DYP1502133E0
13,907.00 3,194,075.05

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008101200812 032002GX8MP128322282 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007161 R.F.C DYP1502133E0

619.00 3,193,456.05

12-AGO-20 002601002008120000688311 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:33 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09010884
REFERENCIA: 0120820 CVE RAST: 002601002008120000688311

614,694.00 3,808,150.05

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008330200812 032002GXN6P128322231 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007115 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 3,807,531.05

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008332200812 032002GXM5P128322292 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007134 R.F.C NVE1701207Q3

619.00 3,806,912.05

12-AGO-20 085901979124322506 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:32:38 DEL CLIENTE J COX MEXICO SA CV
DE LA CLABE 002020068800118109 CON RFC JCM940328H88 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 7276
REFERENCIA: 0007276 CVE RAST: 085901979124322506

13,948.80 3,820,860.85

12-AGO-20 085901991124322502 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:35:41 DEL CLIENTE J COX MEXICO SA CV
DE LA CLABE 002020068800118109 CON RFC JCM940328H88 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 7275
REFERENCIA: 0007275 CVE RAST: 085901991124322502

11,640.80 3,832,501.65

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009032200812 032002GYVPP128323202 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006728 R.F.C DIPF650920752

150,766.00 3,681,735.65

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009251200812 032002GXARP128328284 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007117 R.F.C KRA061027MT5

110,820.00 3,570,915.65

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009255200812 032002GXD7P128329294 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007118 R.F.C KRA061027MT5

126,475.00 3,444,440.65
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12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009279200812 032002GXSDP128321282 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007120 R.F.C KRA061027MT5

155,549.00 3,288,891.65

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203431 SLTC CVE RASTREO:
8846APR2202008121046258126 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:52:44

2,320.00 3,286,571.65

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,286,566.65
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,286,565.85
12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009356200812 032002GTY2P128328286 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001163 R.F.C GGN990809D92
46,778.00 3,239,787.85

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5EE22 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046261494 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:56:39

2,204.00 3,237,583.85

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 3,237,578.85
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 3,237,578.05
12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009717200812 032002HZQ0P128323232 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006886 R.F.C KRA061027MT5
107,571.00 3,130,007.05

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009719200812 032002H015P128321248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006887 R.F.C KRA061027MT5

246,287.00 2,883,720.05

12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

2,883,720.05 0.00

12-AGO-20 BNET01002008120037098533 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:34:58 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
ANTICIPO REFERENCIA: 0202781 CVE RAST: BNET01002008120037098533

119,055.00 119,055.00

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010484200812 032002H22ZP128322259 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001188 R.F.C IIM060908H33

619.00 118,436.00

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-017WL72004 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:51:45 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
203532 REFERENCIA: 0072004 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-017WL72004

327,983.48 446,419.48

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-017WL72127 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:52:46 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
203529 REFERENCIA: 0072127 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-017WL72127

456,102.95 902,522.43

12-AGO-20 058-12/08/2020/12-017WL72305 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:54:10 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
203533 REFERENCIA: 0072305 CVE RAST: 058-12/08/2020/12-017WL72305

77,400.48 979,922.91

12-AGO-20 002601002008120000705729 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:05:31 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09009279
REFERENCIA: 0120820 CVE RAST: 002601002008120000705729

13,088.47 993,011.38

12-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011264200812 032002H3I9P128329260 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006732 R.F.C SAEV9312224LA

25,543.00 967,468.38

13-AGO-20 50039520015003952 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491
0015003952 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900461263722508 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

62,236.93 1,029,705.31

13-AGO-20 50018510015001851 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436
0015001851 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900749153722503 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

12,632.16 1,042,337.47

13-AGO-20 50002870015000287 TEF BCO:002 EQUIPOS ESPECIALES MPOWER SA CTA/CLABE 002650746500051753
0015000287 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900839443722507 RFC:EEM080402119 V
IVA:000000000000000

15,459.00 1,057,796.47

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 2,883,720.05 3,941,516.52
13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002082200813 032002H9GZP128335229 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007404 R.F.C TSM0210104V7
328.00 3,941,188.52

13-AGO-20 BNET01002008130037130330 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:38:08 DEL CLIENTE
VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
VLMZ 2035262 REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037130330

173,461.60 4,114,650.12

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200158 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008131046584403 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:39:05

8,775.49 4,105,874.63

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 4,105,869.63
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 4,105,868.83
13-AGO-20 BNET01002008130037130529 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:41:54 DEL CLIENTE

VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
VLMZ 203361 REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037130529

251,441.37 4,357,310.20
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13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008131046586158 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:43:40

6,722.20 4,350,588.00

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 4,350,583.00
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 4,350,582.20
13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002205200813 032002H9K7P128339259 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007254 R.F.C CSO100503742
172,377.00 4,178,205.20

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002483200813 032002H9WUP128339213 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0001694 R.F.C MME960821JHA

138,690.00 4,039,515.20

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5EF13 CVE RASTREO:
8846APR1202008131046612281 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:27:46

4,408.00 4,035,107.20

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 4,035,102.20
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 4,035,101.40
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203301 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR2202008131046612284 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:27:47

29,383.56 4,005,717.84

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 4,005,712.84
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 4,005,712.04
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008131046612289 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:27:47

24,525.30 3,981,186.74

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,981,181.74
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,981,180.94
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008131046612292 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:27:47

17,350.95 3,963,829.99

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,963,824.99
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,963,824.19
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008131046612293 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:27:47

2,447.76 3,961,376.43

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,961,371.43
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,961,370.63
13-AGO-20 085900428364322608 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:55:14 DEL CLIENTE ARAL QUIMICOS Y

COLORANTES S DE RL DE LA CLABE 002667700584684340 CON RFC AQC140904JA4 CONCEPTO: ANTICIPO
GASTOS REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: 085900428364322608

19,175.95 3,980,546.58

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO SACOS DE
POLIPROPILENO CVE RASTREO: 8846APR2202008131046648106 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:18:27

4,371.68 3,976,174.90

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,976,169.90
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,976,169.10
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO
LEVANTEK CVE RASTREO: 8846APR2202008131046648107 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:18:27

13,655.52 3,962,513.58

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,962,508.58
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,962,507.78
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046648122 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:18:28

5,829.51 3,956,678.27

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,956,673.27
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,956,672.47
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046648141 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:18:28

453.46 3,956,219.01

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,956,214.01
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13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,956,213.21
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC113082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046648144 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:18:28

8,331.29 3,947,881.92

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,947,876.92
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,947,876.12
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008131046654380 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:26:06

80,000.00 3,867,876.12

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 3,867,871.12
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 3,867,870.32
13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003387200813 032002HBTKP128331274 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006760 R.F.C CCM120628QW5
2,261,679.00 1,606,191.32

13-AGO-20 BNET01002008130037147254 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:41:23 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH471200045 VISA REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037147254

5,700.00 1,611,891.32

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003535200813 032002HC7VP128339220 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006869 R.F.C AQC140904JA4

145,746.00 1,466,145.32

13-AGO-20 BNET01002008130037149162 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:49:47 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200043 VISA REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037149162

4,500.00 1,470,645.32

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046678330 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:51:16

19,256.00 1,451,389.32

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,451,384.32
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,451,383.52
13-AGO-20 BNET01002008130037150256 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:54:23 DEL CLIENTE

SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200044 REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037150256

5,000.00 1,456,383.52

13-AGO-20 BNET01002008130037151395 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:11 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200046 VISA REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037151395

5,500.00 1,461,883.52

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000102188, BEM SPEI BCO:136
BENEF:GRUPO YAVA LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203504 YAVA CVE
RASTREO: 8846APR2202008131046702211 RFC: GYL190311SX9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO
HORA LIQ: 11:06:54

4,640.00 1,457,243.52

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,457,238.52
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,457,237.72
13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003914200813 032002HCHFP128330211 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007264 R.F.C HHM100806UBA
313,689.00 1,143,548.72

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200213 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008131046724692 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:28:41

3,160.00 1,140,388.72

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,140,383.72
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,140,382.92
13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004333200813 032002HE6EP128337258 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007119 R.F.C KRA061027MT5
204,409.00 935,973.92

13-AGO-20 BNET01002008130037168139 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:01:00 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 179 IBEROPLAST REFERENCIA: 0000179 CVE RAST: BNET01002008130037168139

219,732.20 1,155,706.12

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005182200813 032002HFU2P128335275 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006119 R.F.C LOVG580505TQ9

57,445.00 1,098,261.12

13-AGO-20 MBAN01002008130065790122 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:10:34 DEL CLIENTE
JOSE MANUEL TIRADO CRUZ DE LA CLABE 012180011007925865 CON RFC TICM680225RE2 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 1308200 CVE RAST: MBAN01002008130065790122

35,953.80 1,134,214.92

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076 203878610 AL
R.F.C. MCT9703197S0

4,593.60 1,129,621.32

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005524200813 032002HG1AP128335276 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001204 R.F.C IIM060908H33

328.00 1,129,293.32
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13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F2E6 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046803188 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:38:15

2,204.00 1,127,089.32

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,127,084.32
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,127,083.52
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F2D9 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046803190 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:38:15

2,204.00 1,124,879.52

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,124,874.52
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,124,873.72
13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130820 DE LA CUENTA 0864864510 COMPLEMEN ANT REF

VLMZ203477 PED 0006999 TVC
9,743.04 1,134,616.76

13-AGO-20 085902792990322605 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:48:16 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: CNC
REFERENCIA: 0000813 CVE RAST: 085902792990322605

3,665.20 1,138,281.96

13-AGO-20 085902805540322600 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:49:23 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000813 CVE RAST: 085902805540322600

4,419.20 1,142,701.16

13-AGO-20 058-13/08/2020/13-221WM25001 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:50:33 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS S A DE LA CLABE 058180000002379232 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: TRAFICO VLC 200543 PEDIMENTO 0001206 REFERENCIA: 0025001 CVE RAST: 058-13/08/2020/13-
221WM25001

42,000.00 1,184,701.16

13-AGO-20 085902819030322600 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:50:56 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000813 CVE RAST: 085902819030322600

3,665.20 1,188,366.36

13-AGO-20 085902833280322600 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:52:19 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000813 CVE RAST: 085902833280322600

28,483.75 1,216,850.11

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F371 CVE RASTREO:
8846APR2202008131046829410 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:58:54

2,204.00 1,214,646.11

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,214,641.11
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,214,640.31
13-AGO-20 BNET01002008130037192471 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:22 DEL CLIENTE

SUMINISTROS INTEGRAL ES MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 012500001058477101 CON RFC SIM110602PJ6
CONCEPTO: PAGO SIMEX REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037192471

53,695.20 1,268,335.51

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006790200813 032002HJZ7P128332293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007234 R.F.C GRE131205P64

619.00 1,267,716.51

13-AGO-20 BNET01002008130037196328 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:26:47 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
ANTICIPO DE MANIOBRAS Y GASTOS ADUANALES REFERENCIA: 0203661 CVE RAST:
BNET01002008130037196328

11,824.49 1,279,541.00

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007094200813 032002HJJFP128332270 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001203 R.F.C CON920326I68

620.00 1,278,921.00

13-AGO-20 085903531180322601 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:02:04 DEL CLIENTE GRUPO ADUANAL
BCV SC DE LA CLABE 002180700531554625 CON RFC GAB130213HUA CONCEPTO: COMPLEM REF VLMZ
203040 PED 0006729 INNO REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: 085903531180322601

31,482.20 1,310,403.20

13-AGO-20 BNET01002008130037211056 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:01 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: A FAVOR VISA
FULLGOOD 32 8 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008130037211056

23.20 1,310,426.40

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203614 LPM BL
GLSLZLO2007084 CVE RASTREO: 8846APR1202008131046954296 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:20:47

696.00 1,309,730.40

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,309,725.40
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,309,724.60
13-AGO-20 085901960334322600 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:31:07 DEL CLIENTE CJ LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002680476300361310 CON RFC CGC080109Q62 CONCEPTO: CJ LOGISTICS VISA
LOGISTICA REFERENCIA: 0196033 CVE RAST: 085901960334322600

10,391.84 1,320,116.44
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13-AGO-20 002601002008130000793692 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:13 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA Y P RODUCTORA COLIMENSE DE LA CLABE 012180001879339916 CON RFC
CPC110831DR0 CONCEPTO: FMZO54947 CG54947 REFERENCIA: 0000042 CVE RAST:
002601002008130000793692

11,473.97 1,331,590.41

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200813 DE LA CUENTA 0409462139 PED7420 230,317.91 1,561,908.32
13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008624200813 032002HI8MP128337297 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006729 R.F.C IEI140428G88
24,441.00 1,537,467.32

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014
BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV003091132104 CVE
RASTREO: 8846APR1202008131046998709 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:57:53

406.00 1,537,061.32

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,537,056.32
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,537,055.52
13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0864864510 DEV SALDO

BCV MZO AL R.F.C. GAB130213HUA
3,510.05 1,533,545.47

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0288335586 DEV SALDO
VFS MZO AL R.F.C. VFS150518BT0

87,588.39 1,445,957.08

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0048018599 DEV SALDO
SIFUENTES MZO AL R.F.C. SIF830616PYA

69,053.89 1,376,903.19

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV SALDO
PRINOVA MZO AL R.F.C. PME1408253E0

137,988.36 1,238,914.83

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0530921521 DEV SALDO
DIS EQUIPOS ING VALVULAS MZO AL R.F.C. DEI960112BR2

5,396.17 1,233,518.66

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002237700474513359 BEM TEF.BCO:002 VISCOPOL S.A.
DE C.V. CVE.RASTREO:2028877 RFC: VIS130205QK1 IVA:00000000.00 DEV SALDO VISCOPOL MZO

17,612.76 1,215,905.90

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012691004653300767 BEM TEF.BCO:012 VIEJO OLAVI
SEPPA CVE.RASTREO:2028878 RFC: SENV530815QD8 IVA:00000000.00 DEV SALDO VEIJO OLAVI MZO

5,515.04 1,210,390.86

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 021822040614783927 BEM TEF.BCO:021 STEPAN CDMX
S DE RL DE CV CVE.RASTREO:2028879 RFC: SCM1706025A6 IVA:00000000.00 DEV SALDO STEPAN CDMX MZO

33,925.38 1,176,465.48

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002470701253901511 BEM TEF.BCO:002 SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECI CVE.RASTREO:2028880 RFC: SPE991026EK9 IVA:00000000.00 DEV SALDO SACOS DE
POLIPRO LZC9735

18,787.28 1,157,678.20

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002470701253442737 BEM TEF.BCO:002 SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECI CVE.RASTREO:2028881 RFC: SPE991026EK9 IVA:00000000.00 DEV SALDO SACOS DE
POLIPROP LZC9734

18,870.88 1,138,807.32

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012180001769736632 BEM TEF.BCO:012 NETWORK
CARGO MEXICO SC CVE.RASTREO:2028882 RFC: NCM100825Q93 IVA:00000000.00 DEV SALDO NETWORK MZO

5,503.20 1,133,304.12

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012180001327670156 BEM TEF.BCO:012 MEXICAN
PRESS SERVICE SA DE C CVE.RASTREO:2028883 RFC: MPS000425BG1 IVA:00000000.00 DEV SALDO MEXICAN
PRESS MZO

26,859.06 1,106,445.06

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002580701332194100 BEM TEF.BCO:002 LOGISTICA E
IMPORTACIONES MAI CVE.RASTREO:2028884 RFC: LIM171212V17 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAILBOX
MZO

1,810.01 1,104,635.05

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012580001576390829 BEM TEF.BCO:012 ILSAN
ELECTRONICS MONTERREY M CVE.RASTREO:2028885 RFC: IEM070524EI4 IVA:00000000.00 DEV SALDO ILSAN
MZO

6,725.18 1,097,909.87

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012180001880699807 BEM TEF.BCO:012 GRUPO
EMPRESARIAL MESSTOV SA CVE.RASTREO:2028886 RFC: GEME110922U38 IVA:00000000.00 DEV SALDO
MESSTOV MZO

3,297.60 1,094,612.27

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 042680016005162603 BEM TEF.BCO:042 FURUHASHI DE
MEXICO SA DE CV CVE.RASTREO:2028887 RFC: FME151030C56 IVA:00000000.00 DEV SALDO FURUHASHI MZO

76,331.60 1,018,280.67

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012225001108452212 BEM TEF.BCO:012 EQUIPO PARA
REDES ELECTRICAS CVE.RASTREO:2028888 RFC: ERE930405741 IVA:00000000.00 DEV SALDO EQ PARA REDES
ELECT MZO

20,666.60 997,614.07

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:2028889 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ
MZO55282

10,199.59 987,414.48

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:2028890 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ
MZO55275

35,230.99 952,183.49

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:2028891 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ
MZO55269

27,197.39 924,986.10
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13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 012180001155256247 BEM TEF.BCO:012 EXCELLENCE
CUSTOMS MEXICO SA CVE.RASTREO:2028892 RFC: ECU200318Q17 IVA:00000000.00 DEV SALDO EXCELLENCE
CUSTOMS MZO

1,820.93 923,165.17

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002078700883158962 BEM TEF.BCO:002 DONG YANG
PISTON MEXICO S DE CVE.RASTREO:2028893 RFC: DYP1502133E0 IVA:00000000.00 DEV SALDO DONG YANG
MZO

7,340.31 915,824.86

13-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009194200813 032002HN72P128338241 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006936 R.F.C PME1408253E0

13,767.00 902,057.86

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130820 DE LA CUENTA 0288335586 VLMZ-203556 94,537.60 996,595.46
13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203155 VLMZ
203428 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR1202008131047015180 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:11:59

21,808.00 974,787.46

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 974,782.46
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 974,781.66
13-AGO-20 002601002008130000803038 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:18:47 DEL CLIENTE

LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L33 REFERENCIA: 1308208 CVE RAST: 002601002008130000803038

10,263.98 985,045.64

13-AGO-20 002601002008130000806005 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:22 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09010884
REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: 002601002008130000806005

285,448.00 1,270,493.64

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F4A3 CVE RASTREO:
8846APR1202008131047043415 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:34:47

2,204.00 1,268,289.64

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 1,268,284.64
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 1,268,283.84
13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002470701247677822 BEM TEF.BCO:002 ARPILLAS DE

EXPORTACION SA DE CVE.RASTREO:2030720 RFC: AEX980605UVA IVA:00000000.00 DEV SALDO ARPILLAS
AICM

2,920.33 1,265,363.51

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 002470080781681383 BEM TEF.BCO:002 NEO PELICULAS
SA DE CV CVE.RASTREO:2030721 RFC: POR060904KT9 IVA:00000000.00 DEV SALDO NEO PELICULAS AICM

7,400.44 1,257,963.07

13-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0130820 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:2030722 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP
AICM

48,034.02 1,209,929.05

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA EPSILON 10056MX 1,123.58 1,211,052.63
13-AGO-20 BB115342013000 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:46:06 DEL CLIENTE PROMOCIONES MARFEL SA

DE CV DE LA CLABE 030180900008075991 CON RFC PMA070111HT3 CONCEPTO: ALMACENAJE TERMOS
METALICOS FRAICHE REFERENCIA: 1153420 CVE RAST: BB115342013000

28,674.04 1,239,726.67

13-AGO-20 002601002008130000809380 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:26 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E26 REFERENCIA: 1308208 CVE RAST: 002601002008130000809380

8,885.88 1,248,612.55

13-AGO-20 002601002008130000809381 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:26 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E28 REFERENCIA: 1308208 CVE RAST: 002601002008130000809381

1,378.10 1,249,990.65

13-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE
RASTREO: 8846APR2202008131047132017 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:43:37

873,766.00 376,224.65

13-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 5.00 376,219.65
13-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130820 0.80 376,218.85
13-AGO-20 BNET01002008130037253394 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:45:00 DEL CLIENTE LUZ

EMITIDA POR DIOD OS DE MEXICO SA DE DE LA CLABE 012090001892084888 CON RFC LED111208H83
CONCEPTO: VLMZ 203089 REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037253394

94,742.00 470,960.85

13-AGO-20 085904478250322602 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:45:38 DEL CLIENTE COSCO SHIPPING
LINES MEXICO S DE R DE LA CLABE 002180002356380293 CON RFC CSM150218UV0 CONCEPTO: COSCO GTE
6262961950 REFERENCIA: 6262961 CVE RAST: 085904478250322602

16,000.00 486,960.85

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

376,218.85 110,742.00

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130820 DE LA CUENTA 0864864510 ANT REF VLMZ-203454 PED
0006986 EMPRETEL

13,562.00 124,304.00

14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 376,218.85 500,522.85
14-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002561200814 032002IZD9P128340270 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006358 R.F.C LED111208H83
55,260.00 445,262.85
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14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F595 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047562828 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:16:35

4,408.00 440,854.85

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 440,849.85
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 440,849.05
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F587 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047562829 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:16:36

4,408.00 436,441.05

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 436,436.05
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 436,435.25
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F751 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047562831 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:16:36

2,204.00 434,231.25

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 434,226.25
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 434,225.45
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F744 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047562833 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:16:36

2,204.00 432,021.45

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 432,016.45
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 432,015.65
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047562834 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:16:36

6,492.74 425,522.91

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 425,517.91
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 425,517.11
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047562837 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:16:36

7,001.76 418,515.35

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 418,510.35
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 418,509.55
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203367 LPM BL
15912466 CVE RASTREO: 8846APR2202008141047609337 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 09:53:39

696.00 417,813.55

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 417,808.55
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 417,807.75
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1422286 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002014222862, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NAVIEROS Y CONSIGNACIONES SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 27580278782493658215 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047609340 RFC: NCO940629A6A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:53:39

2,459.66 415,348.09

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 5.00 415,343.09
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1422286 0.80 415,342.29
14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
2,088.00 413,254.29

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047623862 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:03:13

2,477.76 410,776.53

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 410,771.53
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 410,770.73
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203317 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008141047623867 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:03:13

2,726.00 408,044.73

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 408,039.73
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 408,038.93
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14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008141047665989 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:26:13

22,065.52 385,973.41

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 385,968.41
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 385,967.61
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008141047665994 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:26:13

108,679.08 277,288.53

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 277,283.53
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 277,282.73
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677666 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:00

7,966.44 269,316.29

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 269,311.29
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 269,310.49
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677670 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:00

2,853.67 266,456.82

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 266,451.82
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 266,451.02
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677674 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:00

5,806.68 260,644.34

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 260,639.34
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 260,638.54
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677677 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:00

2,118.21 258,520.33

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 258,515.33
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 258,514.53
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677682 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:01

5,854.57 252,659.96

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 252,654.96
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 252,654.16
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677684 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:01

29,246.48 223,407.68

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 223,402.68
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 223,401.88
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000007 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677685 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:01

5,806.68 217,595.20

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 217,590.20
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 217,589.40
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000008 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677687 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:01

23,019.32 194,570.08

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 194,565.08
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 194,564.28
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC114082000009 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047677688 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:01

10,907.65 183,656.63

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 183,651.63
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 183,650.83
14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140820 DE LA CUENTA 0555014635 COSU6269434850 IMA 21,051.00 204,701.83
14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140820 DE LA CUENTA 0555014635 COSU6268753570 IMA 22,211.00 226,912.83
14-AGO-20 085902967250322704 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:40:30 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: ESTADO DE
CUENTA 2 QNA JULIO 20 REFERENCIA: 1408206 CVE RAST: 085902967250322704

17,260.56 244,173.39
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14-AGO-20 BNET01002008140037342538 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:08:15 DEL CLIENTE
NOVELTIA SA DE CV DE LA CLABE 012180001315990039 CON RFC NOV0109255B4 CONCEPTO: IMPUESTOS
REFERENCIA: 0140820 CVE RAST: BNET01002008140037342538

300,000.00 544,173.39

14-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004176200814 032000Q0KZM128429248 ADUANA 160 PATENTE
PEDIMENTO R.F.C SIM110602PJ6

11,450.00 532,723.39

14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140820 DE LA CUENTA 0613361413 PAGO DE CUENTA DE GASTOS 11,404.74 544,128.13
14-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005232200814 032002I3LJP128342227 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006665 R.F.C CGL1405078L1
619.00 543,509.13

14-AGO-20 HSBC116250 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:11:55 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS
MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1200814 CVE RAST: HSBC116250

1,098.98 544,608.11

14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203483 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203483 87,134.14 631,742.25
14-AGO-20 2020081440044B36K0000019450428 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:23:46 DEL CLIENTE

AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200214
REFERENCIA: 0081420 CVE RAST: 2020081440044B36K0000019450428

9,776.80 641,519.05

14-AGO-20 2020081440014 BET0000480086270 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:25:50 DEL CLIENTE
UNITED FC DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655058188110 CON RFC UFM160813NG2 CONCEPTO:
VLMZ 202417 REFERENCIA: 8008627 CVE RAST: 2020081440014 BET0000480086270

580.00 642,099.05

14-AGO-20 002601002008140000965227 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:45 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010258
REFERENCIA: 0140820 CVE RAST: 002601002008140000965227

260,470.00 902,569.05

14-AGO-20 002601002008140000965228 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:42:45 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010253
REFERENCIA: 0140820 CVE RAST: 002601002008140000965228

73,249.00 975,818.05

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F918 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047968229 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:49:04

2,204.00 973,614.05

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 973,609.05
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 973,608.25
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F900 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047968237 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:49:04

2,204.00 971,404.25

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 971,399.25
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 971,398.45
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F8F8 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047968243 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:49:05

2,204.00 969,194.45

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 969,189.45
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 969,188.65
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F8E0 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047968246 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:49:05

2,204.00 966,984.65

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 966,979.65
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 966,978.85
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047968253 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:49:05

35,438.00 931,540.85

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 931,535.85
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 931,535.05
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008141047968263 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:49:05

3,480.00 928,055.05

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 928,050.05
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 928,049.25
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001112319606, BEM SPEI BCO:012

BENEF:UNITED WIN LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SAF VALT 200188 CVE RASTREO:
8846APR1202008141048015041 RFC: UWL170628K93 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:08:36

340.50 927,708.75

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 927,703.75
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14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 927,702.95
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200214 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008141048015074 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:08:36

3,492.78 924,210.17

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 924,205.17
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 924,204.37
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS NOVELTIA
CVE RASTREO: 8846APR2202008141048020558 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:10:38

129,304.00 794,900.37

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 794,895.37
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 794,894.57
14-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006795200814 032000R03AM128452238 ADUANA 160 PATENTE

PEDIMENTO R.F.C HUCR730510Q53
932.00 793,962.57

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS NOVELTIA
CVE RASTREO: 8846APR1202008141048062932 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:26:41

129,304.00 664,658.57

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 664,653.57
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 664,652.77
14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140820 DE LA CUENTA 0864864510 DEVOL SALDO A FAVOR 1,921.34 666,574.11
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700727597357, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ONBOARD LOGISTIC MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO ONBOARD MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008141048076231 RFC: OLM1402144Z7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:31:35

668.33 665,905.78

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 665,900.78
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 665,899.98
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014060655057592492, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EXPORTADOR E IMPORTADOR DE PIED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO EXP E IMP DE
PIEDRA MZO CVE RASTREO: 8846APR2202008141048076364 RFC: EIP160713H7A IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:31:38

26,555.53 639,344.45

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 639,339.45
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 639,338.65
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700787157997, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SHINING STAR SEA AIR LOGISTICS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO SHINING STAR MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008141048076371 RFC: SSS150401TA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:31:38

2,167.62 637,171.03

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 637,166.03
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 637,165.23
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FOLIO 3203 VVER 200125 CVE
RASTREO: 8846APR2202008141048174078 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:09:06

1,624.00 635,541.23

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 635,536.23
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 635,535.43
14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO54266 11,935.74 647,471.17
14-AGO-20 BNET01002008140037475188 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:51:26 DEL CLIENTE ONE

LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CIERRE DE CTA
REFERENCIA: 0140820 CVE RAST: BNET01002008140037475188

5,059.72 652,530.89

14-AGO-20 002601002008140000031425 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:24:14 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203521 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0140820 CVE RAST: 002601002008140000031425

9,753.20 662,284.09

14-AGO-20 002601002008140000032867 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:39 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203520 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0140820 CVE RAST: 002601002008140000032867

9,463.13 671,747.22

14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRA
VLMZ-203309 REFEPA AL R.F.C. ORF190325TL7

9,860.00 661,887.22

14-AGO-20 085903970634322703 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:02:50 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: SOLC ANTICIPO IP2020080107
REFERENCIA: 0203480 CVE RAST: 085903970634322703

400,119.54 1,062,006.76

14-AGO-20 173EECC7B9A62F7D SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:07:32 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0724949 CVE RAST: 173EECC7B9A62F7D

47,680.06 1,109,686.82
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14-AGO-20 173EECC7FDDEA803 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:07:40 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0724986 CVE RAST: 173EECC7FDDEA803

42,413.08 1,152,099.90

14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000140820 DE LA CUENTA 1074948887
honorarioseimpuestospedimentospasteurizadoradeBC

72,221.16 1,224,321.06

14-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010389200814 032002IFT9P128349296 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007267 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 1,224,043.06

14-AGO-20 002601002008140000048061 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048061

4,052.46 1,228,095.52

14-AGO-20 002601002008140000048065 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048065

54,428.86 1,282,524.38

14-AGO-20 002601002008140000048057 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048057

1,000.00 1,283,524.38

14-AGO-20 002601002008140000048059 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048059

14,233.20 1,297,757.58

14-AGO-20 002601002008140000048063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048063

41,609.20 1,339,366.78

14-AGO-20 2020081440145PE0000002166726 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 16:22:59 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 203249A REFERENCIA: 2166726 CVE RAST: 2020081440145PE0000002166726

26,170.49 1,365,537.27

14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,365,537.27 0.00

14-AGO-20 227D1427 208EG3907F751299 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 16:57:46 DEL CLIENTE
CWL GLOBAL LOGISTICS MEXICO S DE RL DE LA CLABE 106180000140190128 CON RFC CGL1405078L1
CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 227D1427 208EG3907F751299

10,950.40 10,950.40

14-AGO-20 085904747234322700 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:36:15 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: ANTICIPO REFERENCIA:
0140820 CVE RAST: 085904747234322700

80,000.00 90,950.40

14-AGO-20 085904766914322705 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:38:48 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: ANTICIPO REFERENCIA:
0140820 CVE RAST: 085904766914322705

15,000.00 105,950.40

15-AGO-20 6116711CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001987200 CVE DE
RASTREO:202008140700002802287355000000 REF:6116711 RFC NFM030709D20 IVA: 359.09

6,960.86 98,989.54

15-AGO-20 5818305CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001988438 CVE DE
RASTREO:202008140700002802288966000000 REF:5818305 RFC NFM030709D20 IVA: 1401.94

10,164.08 88,825.46

15-AGO-20 5818309CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001988445 CVE DE
RASTREO:202008140700002802288968000000 REF:5818309 RFC NFM030709D20 IVA: 1356.65

9,835.70 78,989.76

15-AGO-20 5818907CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000001991607 CVE DE
RASTREO:202008140700002802289017000000 REF:5818907 RFC NFM030709D20 IVA: 865.99

6,278.43 72,711.33

15-AGO-20 5824270CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV SOFOM ER LEYENDA:
Cobranza Domiciliada NRFM REF SERV EMISOR:0000000000000307337100000000000002045408 CVE DE
RASTREO:202008140700002802325801000000 REF:5824270 RFC NFM030709D20 IVA: 2072.63

15,026.58 57,684.75

15-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000150820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 1,365,537.27 1,423,222.02
15-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002294200815 032002IRBMP128358282 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007275 R.F.C JCM940328H88
1,047.00 1,422,175.02

15-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002296200815 032002IRBWP128359213 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007276 R.F.C JCM940328H88

7,947.00 1,414,228.02

15-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5FC22 CVE RASTREO:
8846APR1202008151049036331 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:10:31

8,816.00 1,405,412.02

15-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150820 5.00 1,405,407.02
15-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150820 0.80 1,405,406.22
15-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003007200815 032002IRTBP128353271 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007274 R.F.C VBU960219B23
147,809.00 1,257,597.22
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15-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003028200815 032002IRUYP128357211 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007277 R.F.C VBU960219B23

225,789.00 1,031,808.22

15-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203483 CVE RASTREO: 8846APR1202008151049111354 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:03:15

62,733.00 969,075.22

15-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150820 5.00 969,070.22
15-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150820 0.80 969,069.42
15-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003538200815 032002ISN0P128358201 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007346 R.F.C SINRFC
7,892.00 961,177.42

15-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

961,177.42 0.00

17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000150820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 961,177.42 961,177.42
17-AGO-20 036PORT1708202057268345 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 07:28:39 DEL CLIENTE GERARDO

LUIS LOPEZ VALERIO DE LA CLABE 036180500199461342 CON RFC LOVG580505TQ9 CONCEPTO: visa vazeli
impogra REFERENCIA: 0020035 CVE RAST: 036PORT1708202057268345

224,909.20 1,186,086.62

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008171050049367 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 08:59:07

5,568.00 1,180,518.62

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,180,513.62
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,180,512.82
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008171050049368 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 08:59:07

3,356.46 1,177,156.36

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,177,151.36
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,177,150.56
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008171050053384 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:06:17

200,000.00 977,150.56

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 977,145.56
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 977,144.76
17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002363200817 032002IVXVP128379208 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006702 R.F.C YTM120312M6A
9,354.00 967,790.76

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002365200817 032002IWZ1P128374211 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007167 R.F.C YTM120312M6A

173,564.00 794,226.76

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008171050081766 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:44:26

43,820.16 750,406.60

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 750,401.60
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 750,400.80
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008171050081769 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 09:44:27

5,466.38 744,934.42

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 744,929.42
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 744,928.62
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008171050084287 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:47:43

5,521.60 739,407.02

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 739,402.02
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 739,401.22
17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002463200817 032002IVX0P128370295 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007261 R.F.C DMA150116BI1
2,161.00 737,240.22

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002478200817 032002IW18P128374267 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007265 R.F.C DMA150116BI1

12,186.00 725,054.22

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002492200817 032002IWGKP128375252 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007266 R.F.C DMA150116BI1

748.00 724,306.22
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17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002813095100943762, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Integradora de Servicios Transp (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VISA CVE RASTREO:
8846APR2202008171050086373 RFC: IFT9111115I9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:50:29

1,264.40 723,041.82

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 723,036.82
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 723,036.02
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 143180000008676912, BEM SPEI BCO:143

BENEF:EISEN LOGISTICA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FCAT 048238IMP CVE RASTREO:
8846APR1202008171050086376 RFC: ELO130515HN5 IVA: 000000000000.00 CIBANCO HORA LIQ: 09:50:30

2,302.60 720,733.42

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 720,728.42
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 720,727.62
17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000170820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 53792 215,940.11 936,667.73
17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000170820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
5,718.80 930,948.93

17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000170820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2

6,167.72 924,781.21

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO YPC CVE
RASTREO: 8846APR1202008171050104073 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:09:56

696.00 924,085.21

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 924,080.21
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 924,079.41
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR2202008171050104077 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 10:09:56

5,888.16 918,191.25

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 918,186.25
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 918,185.45
17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002832200817 032002IWHAP128372275 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001204 R.F.C GGU920701KC0
29,708.00 888,477.45

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122618 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:44

3,269.08 885,208.37

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 885,203.37
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 885,202.57
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122621 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:44

5,783.85 879,418.72

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 879,413.72
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 879,412.92
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122622 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:44

11,613.36 867,799.56

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 867,794.56
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 867,793.76
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122625 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:44

13,449.90 854,343.86

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 854,338.86
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 854,338.06
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122629 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:44

34,026.03 820,312.03

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 820,307.03
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 820,306.23
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122645 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:44

5,890.39 814,415.84

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 814,410.84
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 814,410.04
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000007 CVE RASTREO:
8846APR1202008171050122647 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:45

23,386.53 791,023.51

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 791,018.51
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 791,017.71
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17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC117082000008 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050122649 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:29:45

1,036.91 789,980.80

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 789,975.80
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 789,975.00
17-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005873 1,452.40 788,522.60
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0617 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008171050153930 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:59:16

6,383.42 782,139.18

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 782,134.18
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 782,133.38
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0618 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008171050153943 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:59:16

6,383.42 775,749.96

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 775,744.96
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 775,744.16
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 203226 MICA FOLIO
17402 CVE RASTREO: 8846APR1202008171050183940 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:24:57

2,436.00 773,308.16

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 773,303.16
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 773,302.36
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203226 MICA FOLIO 17280 CVE
RASTREO: 8846APR1202008171050183942 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:24:57

580.00 772,722.36

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 772,717.36
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 772,716.56
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001196079781, BEM SPEI BCO:012

BENEF:IFS NEUTRAL MARITIME SERVICES D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203472 IFS CVE
RASTREO: 8846APR1202008171050206294 RFC: INM951030880 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:43:24

37,520.00 735,196.56

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 735,191.56
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 735,190.76
17-AGO-20 2020081740044B36K0000019515961 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:46:58 DEL CLIENTE

AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200216
REFERENCIA: 0081720 CVE RAST: 2020081740044B36K0000019515961

9,141.80 744,332.56

17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0008001901 DE LA CUENTA 0613361413 EXP. MENAJE SR.JEONG
BYENGJU

15,000.00 759,332.56

17-AGO-20 2020081740014 BET0000457387120 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:17:03 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: REEMBOLSO DE FONDOS REF 130820 REFERENCIA: 5738712 CVE RAST: 2020081740014
BET0000457387120

36,469.89 795,802.45

17-AGO-20 2020081740014 BET0000457451060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:21:23 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2008040006 SZXA20022477 REFERENCIA: 5745106 CVE RAST: 2020081740014
BET0000457451060

17,000.00 812,802.45

17-AGO-20 2020081740014 BET0000457479400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:22:55 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2008110002 SZXA20022407 REFERENCIA: 5747940 CVE RAST: 2020081740014
BET0000457479400

17,000.00 829,802.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005043200817 032002J0WRP128375231 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007269 R.F.C SIM110602PJ6

31,977.00 797,825.45

17-AGO-20 2020081740014 BET0000457499920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:24:13 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2008110001 ZX101507 REFERENCIA: 5749992 CVE RAST: 2020081740014 BET0000457499920

17,000.00 814,825.45

17-AGO-20 2020081740014 BET0000457524070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:25:42 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: CB2020080401 024A533126 REFERENCIA: 5752407 CVE RAST: 2020081740014
BET0000457524070

60,000.00 874,825.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005251200817 032002J1ENP128372246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007307 R.F.C OAI131125GY0

619.00 874,206.45
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17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005253200817 032002JZ7HP128372251 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007320 R.F.C OAI131125GY0

619.00 873,587.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005255200817 032002JZBAP128372235 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007339 R.F.C OAI131125GY0

619.00 872,968.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005275200817 032002JZY6P128372296 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007291 R.F.C OAI131125GY0

619.00 872,349.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005277200817 032002JZR7P128372250 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007292 R.F.C OAI131125GY0

619.00 871,730.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005279200817 032002JZOJP128372292 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007295 R.F.C OAI131125GY0

619.00 871,111.45

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005281200817 032002JZKMP128372294 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007297 R.F.C OAI131125GY0

619.00 870,492.45

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5FEA2 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050272314 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:34:38

2,204.00 868,288.45

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 868,283.45
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 868,282.65
17-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0005875 25,000.00 843,282.65
17-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0005875 150.00 843,132.65
17-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0005875 24.00 843,108.65
17-AGO-20 BNET01002008170037723669 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:06:55 DEL CLIENTE

FERNANDO DIAZ PADILLA DE LA CLABE 012320001419294886 CON RFC DIPF650920752 CONCEPTO: LIB CONT
DE CANARIA REFERENCIA: 0001161 CVE RAST: BNET01002008170037723669

484,622.95 1,327,731.60

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006011200817 032002J2OVP128379257 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007438 R.F.C AIN861003CL8

278.00 1,327,453.60

17-AGO-20 BNET01002008170037726288 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:14:50 DEL CLIENTE C P
SOLUTIONS SA DE CV DE LA CLABE 012180001901837250 CON RFC CSO100503742 CONCEPTO: GASTOS DE
IMPORTACION LONGHUA COMPLEMENT REFERENCIA: 0000053 CVE RAST: BNET01002008170037726288

8,000.00 1,335,453.60

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006266200817 032002J1Y1P128372217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007317 R.F.C OAI131125GY0

619.00 1,334,834.60

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006269200817 032002J2OFP128378242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007300 R.F.C OAI131125GY0

44,736.00 1,290,098.60

17-AGO-20 085902075924323005 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:38:13 DEL CLIENTE CJ LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002680476300361310 CON RFC CGC080109Q62 CONCEPTO: CJ LOGISTICS VISA
LOGISTICA REFERENCIA: 0207592 CVE RAST: 085902075924323005

5,150.58 1,295,249.18

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006676200817 032002J3RWP128373208 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007316 R.F.C OAI131125GY0

634.00 1,294,615.18

17-AGO-20 BNET01002008170037736742 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:47:23 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: PREVIO CHINA
39 1 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008170037736742

17,080.00 1,311,695.18

17-AGO-20 BNET01002008170037737036 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:48:17 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: CHINA 39 4
REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008170037737036

17,080.00 1,328,775.18

17-AGO-20 FT20230S0121 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 13:52:45 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: CTA MZO55351 55396 55397 55451
55453 REFERENCIA: 2279559 CVE RAST: FT20230S0121

28,670.22 1,357,445.40

17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA HELLMANN 62,290.46 1,419,735.86
17-AGO-20 2020081740145PE0000002170230 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:40:59 DEL CLIENTE

STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 203549 REFERENCIA: 2170230 CVE RAST: 2020081740145PE0000002170230

12,069.09 1,431,804.95

17-AGO-20 2020081740145PE0000002170231 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 14:40:59 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 203437 REFERENCIA: 2170231 CVE RAST: 2020081740145PE0000002170231

18,423.67 1,450,228.62

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 024A533126 CVE RASTREO:
8846APR1202008171050437423 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:42:33

20,000.00 1,430,228.62

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,430,223.62
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,430,222.82
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), bl 024A533126 CVE RASTREO:
8846APR1202008171050437426 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:42:33

417.60 1,429,805.22

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,429,800.22
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,429,799.42
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17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136
BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008171050440630 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
14:45:14

100,000.00 1,329,799.42

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,329,794.42
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,329,793.62
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUNG12007CEBP3 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050458586 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:01:52

15,000.00 1,314,793.62

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,314,788.62
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,314,787.82
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUTA1200305109 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050458589 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:01:52

15,000.00 1,299,787.82

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,299,782.82
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,299,782.02
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008171050458590 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:01:52

38,164.00 1,261,618.02

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,261,613.02
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,261,612.22
17-AGO-20 FT20230S01BU SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 15:04:41 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE

MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: ANTICIPO AGENTE
ADUANAL REFERENCIA: 2280041 CVE RAST: FT20230S01BU

3,455,343.87 4,716,956.09

17-AGO-20 085902648764323006 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:05:03 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0007290 CVE RAST: 085902648764323006

188,552.80 4,905,508.89

17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000170820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0864864510 DEV GRUPO
ADUANAL BCV AL R.F.C. GAB130213HUA

1,921.34 4,903,587.55

17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO 26,094.91 4,929,682.46
17-AGO-20 BNET01002008170037762699 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:22:26 DEL CLIENTE

PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 2037038 CVE RAST: BNET01002008170037762699

10,249.72 4,939,932.18

17-AGO-20 BNET01002008170037763277 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:24:56 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0002040 CVE RAST: BNET01002008170037763277

12,000.00 4,951,932.18

17-AGO-20 002601002008170000185889 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:49 DEL CLIENTE
KUNHWA MEXICO S DE R L DE CV DE LA CLABE 012580001020517459 CON RFC KME150817DD0 CONCEPTO:
VISA LOGISTICA 1167 REFERENCIA: 0170820 CVE RAST: 002601002008170000185889

68,923.00 5,020,855.18

17-AGO-20 71716630 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 15:31:25 DEL CLIENTE HELLMANN WORLDWIDE
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 112180000017416851 CON RFC HWL010328I30 CONCEPTO: HHL 00080916
REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 71716630

619.00 5,021,474.18

17-AGO-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 404965169020 ,RFC. FOU190306CS0 CONCEPTO: Derechos, Productos y
Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37

735.00 5,020,739.18

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008954200817 032002J6H1P128372276 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001192 R.F.C UME9702128Z3

619.00 5,020,120.18

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009104200817 032002J910P128376243 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007281 R.F.C TSM0210104V7

433,255.00 4,586,865.18

17-AGO-20 002601002008170000191492 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:08:47 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 203610 ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 1708208 CVE RAST:
002601002008170000191492

18,674.95 4,605,540.13

17-AGO-20 002601002008170000191604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:09:55 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 203610A ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 1708208 CVE RAST:
002601002008170000191604

7,910.12 4,613,450.25

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009341200817 032002J9H2P128375221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007105 R.F.C VTR1708154S0

52,280.00 4,561,170.25

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009774200817 032002J930P128370253 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007050 R.F.C MME960821JHA

181,361.00 4,379,809.25

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010029200817 032002JAPFP128375211 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007195 R.F.C TSM0210104V7

311,437.00 4,068,372.25
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17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0064 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050606190 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:02:10

2,000.00 4,066,372.25

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 4,066,367.25
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 4,066,366.45
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0063 20 CVE RASTREO:
8846APR1202008171050606192 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:02:11

2,000.00 4,064,366.45

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 4,064,361.45
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 4,064,360.65
17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0062 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008171050606194 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:02:11

2,000.00 4,062,360.65

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 4,062,355.65
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 4,062,354.85
17-AGO-20 085903420234323007 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:10:25 DEL CLIENTE CENTRO

INTERMODAL DE MANIOBRAS SA DE LA CLABE 002090700104420690 CON RFC CIM120224T46 CONCEPTO:
FACT 19372 VISA LOGISTICA ADUANERA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085903420234323007

19,372.00 4,081,726.85

17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010631200817 032002JBQYP128379297 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007309 R.F.C TSM0210104V7

60,854.00 4,020,872.85

17-AGO-20 ABONO POR CL 0633959407 41,482.00 4,062,354.85
17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
4,062,354.85 0.00

18-AGO-20 BNET01002008180037817049 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 00:28:17 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: IMPUESTOS
CHINA 39 3 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008180037817049

213,740.00 213,740.00

18-AGO-20 9820969CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA
AGOSTO C388 Y 389 REF SERV EMISOR:RENTA AGOSTO C388 Y 389 CVE DE
RASTREO:202008170700066900001635000000 REF:9820969 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

29,758.00 183,982.00

18-AGO-20 9820971CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA
AGOSTO 1 C599 REF SERV EMISOR:RENTA AGOSTO 1 C599 CVE DE
RASTREO:202008170700066900001636000000 REF:9820971 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

34,956.00 149,026.00

18-AGO-20 9820973CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA
AGOSTO 2 C599 REF SERV EMISOR:RENTA AGOSTO 2 C599 CVE DE
RASTREO:202008170700066900001637000000 REF:9820973 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

34,957.00 114,069.00

18-AGO-20 9820975CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:ARRENDA OCCIDENTAL SA DE CV LEYENDA: RENTA
AGOSTO C600 REF SERV EMISOR:RENTA AGOSTO C600 CVE DE RASTREO:202008170700066900001638000000
REF:9820975 RFC AOC110120LZ2 IVA: 0.00

21,237.00 92,832.00

18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 4,062,354.85 4,155,186.85
18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO ALCORE REGIOMONTANA 53,294.20 4,208,481.05
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008181050898244 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:23:43

3,654.00 4,204,827.05

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 4,204,822.05
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 4,204,821.25
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008181050898245 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:23:44

4,361.60 4,200,459.65

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 4,200,454.65
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 4,200,453.85
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008181050898246 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:23:44

3,306.00 4,197,147.85

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 4,197,142.85
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 4,197,142.05
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18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ601A8 CVE RASTREO:
8846APR1202008181050898248 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:23:44

4,408.00 4,192,734.05

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 4,192,729.05
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 4,192,728.25
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008181050898250 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:23:44

100,000.00 4,092,728.25

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 4,092,723.25
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 4,092,722.45
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203211 CVE RASTREO: 8846APR2202008181050898252 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:23:44

424,728.00 3,667,994.45

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,667,989.45
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,667,988.65
18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002299200818 032002JI8BP128382237 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007173 R.F.C SNA150625NL0
620.00 3,667,368.65

18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002332200818 032002JHUKP128388285 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007290 R.F.C DYP1502133E0

157,054.00 3,510,314.65

18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002450200818 032002JIJKP128386225 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007012 R.F.C JSP150907U57

43,151.00 3,467,163.65

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008181050937194 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:22:40

4,371.68 3,462,791.97

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,462,786.97
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,462,786.17
18-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005874 1,251.97 3,461,534.20
18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
696.00 3,460,838.20

18-AGO-20 085900581044323102 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:33:46 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085900581044323102

1,690,000.00 5,150,838.20

18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003195200818 032002JJTTP128380248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007017 R.F.C YTM120312M6A

2,179,423.00 2,971,415.20

18-AGO-20 BB132248003963 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:59:22 DEL CLIENTE PROMOCIONES MARFEL SA
DE CV DE LA CLABE 030180900008075991 CON RFC PMA070111HT3 CONCEPTO: DIF X ALMACENAJE DE CONT
TERMOS FRAICHE REFERENCIA: 1322480 CVE RAST: BB132248003963

28,674.04 3,000,089.24

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002
BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0061 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR1202008181050975155 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:06:13

3,677.40 2,996,411.84

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 2,996,406.84
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 2,996,406.04
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0060 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR2202008181050975157 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:06:13

3,353.40 2,993,052.64

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 2,993,047.64
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 2,993,046.84
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008181050975159 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:06:13

9,389.04 2,983,657.80

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 2,983,652.80
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 2,983,652.00
18-AGO-20 085901858520323100 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:12:18 DEL CLIENTE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000818 CVE RAST: 085901858520323100

31,699.66 3,015,351.66

18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO TAE SUNG AL R.F.C. CJU870701JL2

914.08 3,014,437.58
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18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180920 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESCALO VISA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008181051022778 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:52:17

19,771.04 2,994,666.54

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180920 5.00 2,994,661.54
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180920 0.80 2,994,660.74
18-AGO-20 BNET01002008180037853241 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:01:00 DEL CLIENTE

FERNANDO DIAZ PADILLA DE LA CLABE 012320001419294886 CON RFC DIPF650920752 CONCEPTO: LIB CONT
DE RANE REFERENCIA: 0001179 CVE RAST: BNET01002008180037853241

164,683.20 3,159,343.94

18-AGO-20 2020081840044B36K0000019548853 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:02:00 DEL CLIENTE
AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200217
REFERENCIA: 0081820 CVE RAST: 2020081840044B36K0000019548853

9,641.80 3,168,985.74

18-AGO-20 058-18/08/2020/18-009WQ74264 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:03:02 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200729 03
PD0007498 TC22 0313 REFERENCIA: 0074264 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-009WQ74264

114,849.20 3,283,834.94

18-AGO-20 058-18/08/2020/18-009WQ74262 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:03:02 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200729 02
PD0007109 TC22 0313 REFERENCIA: 0074262 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-009WQ74262

79,675.20 3,363,510.14

18-AGO-20 058-18/08/2020/18-009WQ74266 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:03:02 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200729 04
PD0007499 TC 22 0313 REFERENCIA: 0074266 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-009WQ74266

150,230.20 3,513,740.34

18-AGO-20 058-18/08/2020/18-009WQ74260 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:03:02 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200729 01
PD0007108 TC22 0313 REFERENCIA: 0074260 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-009WQ74260

110,663.20 3,624,403.54

18-AGO-20 058-18/08/2020/18-009WQ74267 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:03:02 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200729 05
PD0007548 TC22 0313 REFERENCIA: 0074267 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-009WQ74267

159,979.20 3,784,382.74

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60373 CVE RASTREO:
8846APR1202008181051034099 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:03:32

2,204.00 3,782,178.74

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,782,173.74
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,782,172.94
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC118082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051046927 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:15

5,078.28 3,777,094.66

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,777,089.66
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,777,088.86
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC118082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051046951 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:15

5,837.12 3,771,251.74

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,771,246.74
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,771,245.94
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC118082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051046981 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:15

48,661.70 3,722,584.24

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,722,579.24
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,722,578.44
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC118082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051047003 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:15

199,066.66 3,523,511.78

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,523,506.78
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,523,505.98
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC118082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051047008 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:16

11,689.46 3,511,816.52

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,511,811.52
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,511,810.72
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC118082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051047009 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:16:16

14,478.47 3,497,332.25

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,497,327.25
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,497,326.45
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18-AGO-20 085901169204323100 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:28:12 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701253442737 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: PAGO
VISA LOGISTICA VLMZ 203088 REFERENCIA: 0116920 CVE RAST: 085901169204323100

31,345.77 3,528,672.22

18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004942200818 032002JMX2P128382217 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001157 R.F.C ISL011017B7A

619.00 3,528,053.22

18-AGO-20 002601002008180000235187 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:40:16 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: VLMZ203727 REFERENCIA: 0180820 CVE RAST: 002601002008180000235187

616,499.39 4,144,552.61

18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005881200818 032002JOJAP128385296 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007172 R.F.C EKM080603VE6

213,740.00 3,930,812.61

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008181051128095 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:29:36

689.04 3,930,123.57

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,930,118.57
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,930,117.77
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202008181051128097 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:29:36

285.17 3,929,832.60

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,929,827.60
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,929,826.80
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051128098 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:29:37

17,892.08 3,911,934.72

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,911,929.72
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,911,928.92
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60431 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051129408 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:30:47

2,204.00 3,909,724.92

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,909,719.92
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,909,719.12
18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60415 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051129431 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:30:47

2,204.00 3,907,515.12

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,907,510.12
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,907,509.32
18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000180820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0031021901 MANIOBRAS

VISA AL R.F.C. ATM9805252IA
1,426.80 3,906,082.52

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008181051167541 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:05:07

3,950.96 3,902,131.56

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,902,126.56
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,902,125.76
18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006830200818 032002JKKPP128382279 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007341 R.F.C OAI131125GY0
619.00 3,901,506.76

18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA YARZA MX9326-MX9259 13,161.05 3,914,667.81
18-AGO-20 8007264185011528643174849001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 14:29:52 DEL CLIENTE FOURDEC

SA DE CV DE LA CLABE 062580001241339712 CON RFC FOU190306CS0 CONCEPTO: IMPUESTOS Y GASTOS
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 8007264185011528643174849001

139,772.84 4,054,440.65

18-AGO-20 058-18/08/2020/18-022WQ95816 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:31:57 DEL CLIENTE ZONAR
TECHNOLOGIES MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580220169400152 CON RFC ZTM070926NS4 CONCEPTO:
VLMZ202418 REFERENCIA: 0988738 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-022WQ95816

9,189.97 4,063,630.62

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ5F900 CVE RASTREO:
8846APR2202008181051206766 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:44:13

1,160.00 4,062,470.62

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 4,062,465.62
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 4,062,464.82
18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180820 , DE LA CUENTA 0688946135 JSPARK VLMZ-203527 98,032.76 4,160,497.58
18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007901200818 032002JT0JP128385204 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001185 R.F.C PRO1206268C2
328,646.00 3,831,851.58
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18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO 13,004.35 3,844,855.93
18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000180820 DE LA CUENTA 0622120078 COSU6270260760 IMA 21,051.00 3,865,906.93
18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000180820 DE LA CUENTA 0084013447 0001217 nax 13,693.12 3,879,600.05
18-AGO-20 085902230834323105 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:50:46 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA

DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: REF VLMZ 203448
REFERENCIA: 0180820 CVE RAST: 085902230834323105

37,173.00 3,916,773.05

18-AGO-20 BNET01002008180037911733 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:51:03 DEL CLIENTE
SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO: DIF
MAR 315 REFERENCIA: 0180820 CVE RAST: BNET01002008180037911733

1,903.88 3,918,676.93

18-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203290 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008181051283853 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:07:20

2,726.00 3,915,950.93

18-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 5.00 3,915,945.93
18-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0180820 0.80 3,915,945.13
18-AGO-20 058-18/08/2020/18-035WR11409 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:23:36 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
REFERENCIA VLCM 201189 REFERENCIA: 0820158 CVE RAST: 058-18/08/2020/18-035WR11409

3,724.20 3,919,669.33

18-AGO-20 HSBC109644 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:28:23 DEL CLIENTE YARZA Y CIA S C DE LA CLABE
021060040456373292 CON RFC YAR931019792 CONCEPTO: YARZA REFERENCIA: 0200818 CVE RAST:
HSBC109644

1,253.10 3,920,922.43

18-AGO-20 2020081840014 BET0000470438230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:32:02 DEL CLIENTE
ASESORIA Y SERVICIOS AL COMERCIO EXTERIO DE LA CLABE 014180220000961819 CON RFC ASC030331DP7
CONCEPTO: ANTICIPO IMOS VMM ASC 136 2020 REFERENCIA: 7043823 CVE RAST: 2020081840014
BET0000470438230

113,800.00 4,034,722.43

18-AGO-20 085902536934323108 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:55:41 DEL CLIENTE INTERWIRE MEXICO
S DE RL DE CV DE LA CLABE 002680091701321541 CON RFC IME070810NS5 CONCEPTO: MZO55122
REFERENCIA: 0055122 CVE RAST: 085902536934323108

9,916.61 4,044,639.04

18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000180820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

4,044,639.04 0.00

18-AGO-20 2020081840145PE0000002173995 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 17:12:29 DEL CLIENTE
MANUFACTURAS ADIR S A DE C V DE LA CLABE 145180439150001020 CON RFC MAD170901HW7 CONCEPTO:
pago REFERENCIA: 0180820 CVE RAST: 2020081840145PE0000002173995

7,531.08 7,531.08

18-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010060200818 032002JSUKP128382277 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001228 R.F.C MIN1103011Z0

619.00 6,912.08

19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 4,044,639.04 4,051,551.12
19-AGO-20 BNET01002008190037953076 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:09:09 DEL CLIENTE

VILLARREAL BUENFIL Y CIA SA DE CV DE LA CLABE 012580004480131443 CON RFC VBU960219B23 CONCEPTO:
VLMZ 203583 REFERENCIA: 0190820 CVE RAST: BNET01002008190037953076

77,324.20 4,128,875.32

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001786200819 032002K3O1P128397291 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007006 R.F.C VIS130205QK1

313,066.00 3,815,809.32

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001803200819 032002K3HOP128392268 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006684 R.F.C EXTR920901TS4

620.00 3,815,189.32

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001825200819 032002K3OZP128392264 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006685 R.F.C EXTR920901TS4

620.00 3,814,569.32

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008191051610847 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:17:19

5,477.64 3,809,091.68

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,809,086.68
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,809,085.88
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008191051610848 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:17:19

99,597.60 3,709,488.28

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,709,483.28
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,709,482.48
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ604C1 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051610850 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:17:19

2,204.00 3,707,278.48

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,707,273.48
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,707,272.68
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19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ604B3 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051610852 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:17:19

4,408.00 3,702,864.68

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,702,859.68
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,702,858.88
19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001915200819 032002K3UHP128391262 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007321 R.F.C LOVG580505TQ9
213,027.00 3,489,831.88

19-AGO-20 BNET01002008190037957301 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:21:52 DEL CLIENTE ONE
LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CXI2007026 GRUPO
IND REFERENCIA: 0190820 CVE RAST: BNET01002008190037957301

25,000.00 3,514,831.88

19-AGO-20 HSBC033225 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:31:19 DEL CLIENTE LG INNOTEK MEXICO S A DE C V DE
LA CLABE 021180040567277536 CON RFC LIM130603UA8 CONCEPTO: Payment W03 REFERENCIA: 0200819
CVE RAST: HSBC033225

82,509.00 3,597,340.88

19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CTAS YARZA
MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,253.10 3,596,087.78

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR1202008191051619512 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:34:14

150,000.00 3,446,087.78

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,446,082.78
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,446,081.98
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008191051624290 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:42:49

5,484.48 3,440,597.50

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,440,592.50
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,440,591.70
19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
3,760.72 3,436,830.98

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002202200819 032002K4AHP128398265 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001221 R.F.C VMM101105NS0

104,698.00 3,332,132.98

19-AGO-20 085900505774323200 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:05:44 DEL CLIENTE J COX MEXICO SA CV
DE LA CLABE 002020068800118109 CON RFC JCM940328H88 CONCEPTO: VISA LOGISTICA PED 6307
REFERENCIA: 0006307 CVE RAST: 085900505774323200

1,508.00 3,333,640.98

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002574200819 032002K57FP128395209 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0002107 R.F.C ARE010126TP4

37,421.00 3,296,219.98

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008191051650796 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:23:42

100,000.00 3,196,219.98

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,196,214.98
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,196,214.18
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ606E4 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051662487 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:40:08

2,204.00 3,194,010.18

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,194,005.18
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,194,004.38
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008191051662489 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:40:08

100,000.00 3,094,004.38

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,093,999.38
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,093,998.58
19-AGO-20 085900660374323208 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:41:14 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA

DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: PED881 VISA LOGISTICA
ADUANERA REFERENCIA: 0066037 CVE RAST: 085900660374323208

14,097.48 3,108,096.06

19-AGO-20 BNET01002008190037971497 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:55:17 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201289 CVE RAST: BNET01002008190037971497

16,000.00 3,124,096.06

19-AGO-20 BNET01002008190037971727 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:56:16 DEL CLIENTE
EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: TRAF VLMZ 203668 REFERENCIA: 0190820 CVE RAST: BNET01002008190037971727

209,067.54 3,333,163.60
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19-AGO-20 BNET01002008190037972107 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:03 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201289 CVE RAST: BNET01002008190037972107

5,823.20 3,338,986.80

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 203677
LPM CVE RASTREO: 8846APR2202008191051686614 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:08:23

696.00 3,338,290.80

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,338,285.80
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,338,285.00
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008191051686618 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:08:23

6,482.96 3,331,802.04

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,331,797.04
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,331,796.24
19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003571200819 032002K6W1P128393267 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007108 R.F.C KRA061027MT5
106,000.00 3,225,796.24

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003574200819 032002K73TP128393202 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007109 R.F.C KRA061027MT5

75,012.00 3,150,784.24

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051700514 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:29

10,802.22 3,139,982.02

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,139,977.02
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,139,976.22
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051700515 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:29

2,853.67 3,137,122.55

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,137,117.55
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,137,116.75
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051700516 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:29

5,776.24 3,131,340.51

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,131,335.51
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,131,334.71
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000004 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051700518 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:30

2,533.62 3,128,801.09

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,128,796.09
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,128,795.29
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051700520 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:30

5,913.22 3,122,882.07

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,122,877.07
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,122,876.27
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051700523 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:30

58,591.88 3,064,284.39

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,064,279.39
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,064,278.59
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000007 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051700526 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:30

3,431.72 3,060,846.87

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,060,841.87
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,060,841.07
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC119082000008 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051700527 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:20:30

11,818.82 3,049,022.25

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,049,017.25
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,049,016.45
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR1202008191051712952 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:34:27

2,088.00 3,046,928.45

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,046,923.45
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19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,046,922.65
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136180019809000251, BEM SPEI BCO:136

BENEF:CMA CGM MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL CNWW031935 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051712954 RFC: CME010201G18 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
11:34:27

22,000.00 3,024,922.65

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,024,917.65
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,024,916.85
19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003908200819 032002K3REP128392267 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006962 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 3,024,297.85

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003945200819 032002K5ZPP128392251 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007374 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 3,023,678.85

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003998200819 032002K4YWP128392262 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007375 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 3,023,059.85

19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076
MSKU7965166 AL R.F.C. MCT9703197S0

4,593.60 3,018,466.25

19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076 SUDU7733740
AL R.F.C. MCT9703197S0

2,296.80 3,016,169.45

19-AGO-20 058-19/08/2020/19-035WR57914 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:47:02 DEL CLIENTE
NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
VALT 200198 REFERENCIA: 0200198 CVE RAST: 058-19/08/2020/19-035WR57914

8,700.00 3,024,869.45

19-AGO-20 058-19/08/2020/19-017WR59473 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 11:59:41 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: VLMZ
203701 REFERENCIA: 0059473 CVE RAST: 058-19/08/2020/19-017WR59473

196,320.20 3,221,189.65

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004417200819 032002K8PXP128393290 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001201 R.F.C PBR1812065D2

2,375.00 3,218,814.65

19-AGO-20 085901122814323203 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:10:13 DEL CLIENTE INTERNACIONAL DE
SACOS Y ARPILLAS DE LA CLABE 002470701258103123 CON RFC ISA930309MD8 CONCEPTO: PAGO VISA
LOGISTICA VFS 0067 20 REFERENCIA: 0112281 CVE RAST: 085901122814323203

18,108.00 3,236,922.65

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008191051746997 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:11:22

1,740.00 3,235,182.65

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,235,177.65
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,235,176.85
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051747000 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:11:22

16,356.00 3,218,820.85

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,218,815.85
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,218,815.05
19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004598200819 032002K9C9P128395240 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007606 R.F.C JCM940328H88
328.00 3,218,487.05

19-AGO-20 2020081940014 BET0000475817550 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:25:29 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: TCL 20200810057 8501737346 REFERENCIA: 7581755 CVE RAST: 2020081940014
BET0000475817550

17,000.00 3,235,487.05

19-AGO-20 2020081940014 BET0000475844990 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:27:30 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: DEVOLUCION 050820 REFERENCIA: 7584499 CVE RAST: 2020081940014 BET0000475844990

4,846.48 3,240,333.53

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004844200819 032002K7V0P128397297 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007149 R.F.C YME061007661

74,059.00 3,166,274.53

19-AGO-20 BNET01002008190037994759 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:41 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0039041 CVE RAST: BNET01002008190037994759

9,553.78 3,175,828.31

19-AGO-20 036PORT1908202057360807 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:39:01 DEL CLIENTE GERARDO
LUIS LOPEZ VALERIO DE LA CLABE 036180500199461342 CON RFC LOVG580505TQ9 CONCEPTO: maniobras
impo gra REFERENCIA: 0020038 CVE RAST: 036PORT1908202057360807

10,264.50 3,186,092.81

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005029200819 032002K92WP128394207 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001136 R.F.C GIV9804272C2

12,948.00 3,173,144.81

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580000143040021, BEM SPEI BCO:002
BENEF:PANTOS LOGISTICS MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO PANTOS MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008191051782431 RFC: PLM0603024DA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 12:48:05

21,435.71 3,151,709.10

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 3,151,704.10
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 3,151,703.30
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19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005355200819 032002KAX7P128392241 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007376 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 3,151,084.30

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005357200819 032002KARUP128397233 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007502 R.F.C CCM120628QW5

323,294.00 2,827,790.30

19-AGO-20 BNET01002008190038006648 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:16:57 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200183 REFERENCIA: 0200183 CVE RAST: BNET01002008190038006648

232.39 2,828,022.69

19-AGO-20 BNET01002008190038007066 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:18:12 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200196 REFERENCIA: 0200196 CVE RAST: BNET01002008190038007066

10,146.98 2,838,169.67

19-AGO-20 BNET01002008190038007381 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:19:18 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200194 REFERENCIA: 0200194 CVE RAST: BNET01002008190038007381

1,947.63 2,840,117.30

19-AGO-20 BNET01002008190038007751 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:42 DEL CLIENTE
KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200159 REFERENCIA: 0200159 CVE RAST: BNET01002008190038007751

1,392.01 2,841,509.31

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004511207943, BEM SPEI BCO:012
BENEF:GRUPO ADUANAL GALVAN S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO GF2000858 GALVAN CVE
RASTREO: 8846APR1202008191051817299 RFC: GAG9902114Q5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:21:00

5,500.00 2,836,009.31

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,836,004.31
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,836,003.51
19-AGO-20 BNET01002008190038008105 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:56 DEL CLIENTE

KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJAS DE LA CLABE 012905004738096093 CON RFC DEBK770809CH4
CONCEPTO: DEV SALDO VVER200199 REFERENCIA: 0200199 CVE RAST: BNET01002008190038008105

2,414.90 2,838,418.41

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ607F1 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051819984 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:23:46

4,408.00 2,834,010.41

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,834,005.41
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,834,004.61
19-AGO-20 002601002008190000356572 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:42:56 DEL CLIENTE

CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO CAM14120 GTE LONSIN REFERENCIA: 0001908 CVE RAST: 002601002008190000356572

41,939.40 2,875,944.01

19-AGO-20 002601002008190000357018 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:20 DEL CLIENTE
CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO CAM13920 OXYDE REFERENCIA: 0001908 CVE RAST: 002601002008190000357018

62,491.49 2,938,435.50

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095014029339851, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JAIME ALFREDO CASTILLO MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASLADO VLMZ 203448 CASTILLO
MORA CVE RASTREO: 8846APR2202008191051880743 RFC: CAMJ810103MVA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:22:05

2,240.00 2,936,195.50

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,936,190.50
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,936,189.70
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004511207943, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO ADUANAL GALVAN S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO GF2000859 GALVAN CVE
RASTREO: 8846APR2202008191051880745 RFC: GAG9902114Q5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:22:05

8,700.00 2,927,489.70

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,927,484.70
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,927,483.90
19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007242200819 032002KEEQP128391222 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007498 R.F.C KRA061027MT5
110,186.00 2,817,297.90

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007244200819 032002KEK2P128398216 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007499 R.F.C KRA061027MT5

140,577.00 2,676,720.90

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007246200819 032002KENDP128399243 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007548 R.F.C KRA061027MT5

155,316.00 2,521,404.90

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007490200819 032002KFAQP128397291 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007501 R.F.C CCM120628QW5

323,294.00 2,198,110.90

19-AGO-20 174084996BBA9ACB SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:54:43 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0362974 CVE RAST: 174084996BBA9ACB

8,623.20 2,206,734.10

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ608C7 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051913591 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:59:27

2,204.00 2,204,530.10

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,204,525.10
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19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,204,524.30
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ608B9 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051913592 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:59:27

2,204.00 2,202,320.30

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,202,315.30
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,202,314.50
19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190820 DE LA CUENTA 0168017952 F 10134 13,092.80 2,215,407.30
19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076 TCLU2344298

AL R.F.C. MCT9703197S0
2,296.80 2,213,110.50

19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190820 DE LA CUENTA 0674362046 VISA LOGISTICA REEMBOLSO
REPARACION CAMIONETA AICM

4,872.00 2,217,982.50

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VVER 200216 CVE
RASTREO: 8846APR2202008191051941251 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:29:35

3,500.00 2,214,482.50

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 2,214,477.50
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 2,214,476.70
19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 317

FLETE VVER-200200 AL R.F.C. LRO110112U85
19,040.00 2,195,436.70

19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190820 DE LA CUENTA 0674362046 VISA LOGISTICA REEMBOLSO
GASTOS CAMIONETA AICM

875.00 2,196,311.70

19-AGO-20 085902252924323207 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:43:42 DEL CLIENTE J COX MEXICO SA CV
DE LA CLABE 002020068800118109 CON RFC JCM940328H88 CONCEPTO: HONORARIOS REFERENCIA: 0007606
CVE RAST: 085902252924323207

969.20 2,197,280.90

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008537200819 032002KHL8P128397294 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006813 R.F.C CCM120628QW5

478,440.00 1,718,840.90

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008539200819 032002KGURP128397239 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006809 R.F.C CCM120628QW5

359,097.00 1,359,743.90

19-AGO-20 058-19/08/2020/19-017WR91454 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:53:00 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: folio
vlmz203758 REFERENCIA: 0091454 CVE RAST: 058-19/08/2020/19-017WR91454

6,000.00 1,365,743.90

19-AGO-20 085904214550323201 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:28:51 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000819 CVE RAST: 085904214550323201

28,483.43 1,394,227.33

19-AGO-20 085904220560323204 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:29:57 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000819 CVE RAST: 085904220560323204

28,533.73 1,422,761.06

19-AGO-20 BNET01002008190000388516 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:36:22 DEL CLIENTE
GBTL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180001048083556 CON RFC GME160114MU9 CONCEPTO: DEP EN
GARANTIA Y MANIOBRAS REFERENCIA: 0190820 CVE RAST: BNET01002008190000388516

53,000.00 1,475,761.06

19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000190820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,475,761.06 0.00

19-AGO-20 BB129171008437 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 17:17:22 DEL CLIENTE SERGIO RAMIREZ MEDINA DE
LA CLABE 030470900006314377 CON RFC RAMS6305202JA CONCEPTO: SERGIO RAMIREZ MEDINA
REFERENCIA: 0190820 CVE RAST: BB129171008437

76,202.60 76,202.60

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011453200819 032002KNP7P128399243 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007474 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 75,924.60

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011455200819 032002KNMMP128399230 ADUANA 160 PATENTE
1691 PEDIMENTO 0007440 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 75,646.60

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011458200819 032002KNG4P128399285 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007421 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 75,368.60

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011460200819 032002KNPTP128399224 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007476 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 75,090.60

19-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011462200819 032002KNNWP128399272 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007442 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 74,812.60

19-AGO-20 BNET01002008200038076452 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:45:27 DEL CLIENTE
TATECH SAPI DE CV DE LA CLABE 012180001155638522 CON RFC TAT181120KE6 CONCEPTO: PAGO DE
IMPORTACION REFERENCIA: 0190820 CVE RAST: BNET01002008200038076452

122,352.52 197,165.12

20-AGO-20 50040790015004079 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491
0015004079 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900649163723204 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

581.16 197,746.28

20-AGO-20 0000819TRANSFERENCIA DE FONDOS TEF BCO:044 2948 4292 MEX SA DE CV CTA/CLABE
044164226061437097 TRANSFERENCIA DE FONDOS CVE.RASTREO:B36K20200819105836000019575057
RFC:MEX110405SL1 IVA:000000000000000

2,527.20 200,273.48
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20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 1,475,761.06 1,676,034.54
20-AGO-20 058-20/08/2020/20-017WS19049 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 06:00:49 DEL CLIENTE TAE

SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: FOLIO
VLMZ 203710 REFERENCIA: 0019049 CVE RAST: 058-20/08/2020/20-017WS19049

540,451.22 2,216,485.76

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60A83 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052238611 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:09:46

8,816.00 2,207,669.76

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,207,664.76
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,207,663.96
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0059 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202008201052238617 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:09:46

3,080.00 2,204,583.96

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,204,578.96
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,204,578.16
20-AGO-20 085901027320323303 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:16:58 DEL CLIENTE ONBOARD

LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE ANTICIPO IA08 00340 2020 01 REFERENCIA: 2008202 CVE RAST: 085901027320323303

55,546.79 2,260,124.95

20-AGO-20 71771501 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 09:50:03 DEL CLIENTE VISA LOGISTICA ADUANERA SC DE
LA CLABE 112180000022079911 CON RFC VLA090720GA9 CONCEPTO: VENTA DE 3 966 00 DLLS REFERENCIA:
0200820 CVE RAST: 71771501

87,450.30 2,347,575.25

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60A91 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052277888 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:15:49

2,204.00 2,345,371.25

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,345,366.25
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,345,365.45
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008201052277895 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:15:50

12,209.12 2,333,156.33

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,333,151.33
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,333,150.53
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008201052277898 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:15:50

64,307.50 2,268,843.03

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,268,838.03
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,268,837.23
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001959945194, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NORTON LILLY SHIPPING MEXICO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HDMUBUMX5027260 CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052277899 RFC: NLS111208ET4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:15:50

20,000.00 2,248,837.23

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,248,832.23
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,248,831.43
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001959945194, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NORTON LILLY SHIPPING MEXICO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HDMUBUMX5027260 CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052277902 RFC: NLS111208ET4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:15:51

2,276.54 2,246,554.89

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,246,549.89
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,246,549.09
20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002994200820 032002KQLUP128404263 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006731 R.F.C YTM120312M6A
339,643.00 1,906,906.09

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO YPC AL R.F.C. CJU870701JL2

522.00 1,906,384.09

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO TAE SUNG AL R.F.C. CJU870701JL2

6,167.72 1,900,216.37

20-AGO-20 BNET01002008200038101328 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:46:27 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: IMPUESTOS
CHINA 39 1 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008200038101328

182,660.00 2,082,876.37
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20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 203537
LPM CVE RASTREO: 8846APR2202008201052306102 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 10:53:30

696.00 2,082,180.37

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,082,175.37
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,082,174.57
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60BD1 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052306104 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:53:30

2,204.00 2,079,970.57

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,079,965.57
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,079,964.77
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052306105 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:53:30

5,173.60 2,074,791.17

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,074,786.17
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,074,785.37
20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 58755 101,011.68 2,175,797.05
20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 58804 289,644.68 2,465,441.73
20-AGO-20 085901862660323304 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:29:28 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK KOREA REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: 085901862660323304

24,655.20 2,490,096.93

20-AGO-20 085901922660323308 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:34:54 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000820 CVE RAST: 085901922660323308

3,665.20 2,493,762.13

20-AGO-20 085901931090323307 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:36:07 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000820 CVE RAST: 085901931090323307

494.16 2,494,256.29

20-AGO-20 085901940040323302 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:37:31 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000820 CVE RAST: 085901940040323302

3,665.20 2,497,921.49

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052371626 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

1,322.32 2,496,599.17

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,496,594.17
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,496,593.37
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000002 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052371628 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

1,291.89 2,495,301.48

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,495,296.48
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,495,295.68
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008201052371629 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

8,465.22 2,486,830.46

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,486,825.46
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,486,824.66
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000004 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052371632 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

468.67 2,486,355.99

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,486,350.99
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,486,350.19
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052371637 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:26

12,816.91 2,473,533.28

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,473,528.28
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,473,527.48
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052371643 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:27

6,654.28 2,466,873.20

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,466,868.20
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,466,867.40
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20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC120082000007 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052371649 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:55:27

10,076.83 2,456,790.57

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 2,456,785.57
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 2,456,784.77
20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004629200820 032002KVEEP128404220 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007420 R.F.C NIM1510213RA
179,223.00 2,277,561.77

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE
ROMEX MZO AL R.F.C. LRO110112U85

115,941.36 2,161,620.41

20-AGO-20 BNET01002008200038120863 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:04:41 DEL CLIENTE
APISEC CLOUD SERVICE S S DE RL DE CV DE LA CLABE 012180001903931183 CON RFC ACS120524F57
CONCEPTO: APISEC REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: BNET01002008200038120863

33,231.00 2,194,851.41

20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004744200820 032002KQE8P128407228 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001167 R.F.C RAMS6305202JA

56,204.00 2,138,647.41

20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004862200820 032002KVSYP128402223 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007031 R.F.C PME1408253E0

169,969.00 1,968,678.41

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO ANTICIPO
ONBOARD AL R.F.C. VLA090720GA9

55,546.79 1,913,131.62

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700787157997, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SHINING STAR SEA AIR LOGISTICS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLMZ 203750 SHINING
CVE RASTREO: 8846APR2202008201052403187 RFC: SSS150401TA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 12:26:32

30,019.00 1,883,112.62

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 1,883,107.62
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 1,883,106.82
20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0555014635 DNDM803975 ima 18,035.45 1,901,142.27
20-AGO-20 BB125681008435 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:32:35 DEL CLIENTE SERGIO RAMIREZ MEDINA DE

LA CLABE 030470900006314377 CON RFC RAMS6305202JA CONCEPTO: SERGIO RAMIREZ MEDINA
REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: BB125681008435

25,000.00 1,926,142.27

20-AGO-20 085902454700323300 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:36:07 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE ANTICIPO EA08 00133 2020 01 REFERENCIA: 2008202 CVE RAST: 085902454700323300

6,946.80 1,933,089.07

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1099310076 HASU1129339
AL R.F.C. MCT9703197S0

2,296.80 1,930,792.27

20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005484200820 032002KXA5P128403245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007521 R.F.C EKM080603VE6

182,660.00 1,748,132.27

20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0555014635 COSU6267664130 IMA 18,228.30 1,766,360.57
20-AGO-20 085901355154323304 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:58:47 DEL CLIENTE STEPAN MEXICO SA

DE CV DE LA CLABE 002818014601758830 CON RFC IPE7909128F7 CONCEPTO: VISA LOG REFERENCIA:
0000072 CVE RAST: 085901355154323304

172,000.00 1,938,360.57

20-AGO-20 BNET01002008200038138246 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:00 DEL CLIENTE TIRE
DIRECT SA DE CV DE LA CLABE 012225001477525207 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: CUENTAS DE
GASTOS REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: BNET01002008200038138246

797,281.87 2,735,642.44

20-AGO-20 002601002008200000448820 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:00 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09011473
REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: 002601002008200000448820

450,551.00 3,186,193.44

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001463884851, BEM SPEI BCO:012
BENEF:NEWTRAL MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), JQSE20070002 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052459223 RFC: NME050110KWA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:16:12

9,362.73 3,176,830.71

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,176,825.71
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,176,824.91
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008201052460727 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
13:17:36

100,000.00 3,076,824.91

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,076,819.91
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,076,819.11
20-AGO-20 002601002008200000450366 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:19:02 DEL CLIENTE

CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO CAM 084 20 GTE PETROCHEM REFERENCIA: 0002008 CVE RAST:
002601002008200000450366

87,101.96 3,163,921.07

20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0288335586 DEV. SDO. ONBOARD 200820 3,528.02 3,167,449.09
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20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 203287 MICA CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052494367 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:47:02

580.00 3,166,869.09

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,166,864.09
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,166,863.29
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 203287 MICA CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052494369 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 13:47:03

2,436.00 3,164,427.29

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,164,422.29
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,164,421.49
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pREVIO VLMZ 203287 MICA CVE RASTREO:
8846APR1202008201052494371 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:47:03

2,842.00 3,161,579.49

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,161,574.49
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,161,573.69
20-AGO-20 BNET01002008200038152944 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:50:58 DEL CLIENTE

EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: HONORARIOS
FULLGOOD 33 2 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008200038152944

407,422.00 3,568,995.69

20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 53794 124,787.72 3,693,783.41
20-AGO-20 058-20/08/2020/20-017WS61636 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:07:21 DEL CLIENTE TAE

SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: VLMZ
203758 REFERENCIA: 0061636 CVE RAST: 058-20/08/2020/20-017WS61636

17,074.88 3,710,858.29

20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200820 DE LA CUENTA 0674362046 VISA TRASPASO DESCUENTOS
CARRO ARTURO MAR JUL 20

12,490.00 3,723,348.29

20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007531200820 032002KV1ZP128402227 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001236 R.F.C EOM9005101H1

620.00 3,722,728.29

20-AGO-20 058-20/08/2020/20-017WS68103 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:49:54 DEL CLIENTE TAE
SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: VLMZ
203758 REFERENCIA: 0068103 CVE RAST: 058-20/08/2020/20-017WS68103

134,306.00 3,857,034.29

20-AGO-20 002601002008200000477324 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:56:58 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203602 ANTICIPO VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0200820 CVE RAST:
002601002008200000477324

9,753.20 3,866,787.49

20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007906200820 032002L2CCP128402253 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007377 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 3,866,168.49

20-AGO-20 002601002008200000478329 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:05:52 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203603 ANTICIPO VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0200820 CVE RAST:
002601002008200000478329

9,663.72 3,875,832.21

20-AGO-20 BNET01002008200038176636 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:18:12 DEL CLIENTE
SUMINISTROS INTEGRAL ES MEXICO S DE RL D DE LA CLABE 012500001058477101 CON RFC SIM110602PJ6
CONCEPTO: PAGO COMPLEMENTARIO 0007043 REFERENCIA: 0200820 CVE RAST:
BNET01002008200038176636

466.50 3,876,298.71

20-AGO-20 BNET01002008200038177261 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:20:58 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH510200032 VISA REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: BNET01002008200038177261

1,891.59 3,878,190.30

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60D98 CVE RASTREO:
8846APR2202008201052611740 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:31:21

2,204.00 3,875,986.30

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,875,981.30
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,875,980.50
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ60D64 CVE RASTREO:
8846APR2202008201052611772 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:31:21

2,204.00 3,873,776.50

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,873,771.50
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,873,770.70
20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008533200820 032002L3E3P128407277 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007033 R.F.C EKM080603VE6
407,422.00 3,466,348.70
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20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008201052617800 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:37:35

10,904.00 3,455,444.70

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,455,439.70
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,455,438.90
20-AGO-20 002601002008200000483812 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:41:49 DEL CLIENTE

HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: DC20 0695 ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 2008208 CVE RAST:
002601002008200000483812

33,420.00 3,488,858.90

20-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0005877 25,000.00 3,463,858.90
20-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0005877 150.00 3,463,708.90
20-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0005877 24.00 3,463,684.90
20-AGO-20 2020082040044DISP0000000062249 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:45:09 DEL CLIENTE

MARTIN ENGINEERING MEXICO S DE DE LA CLABE 044150215047943892 CON RFC ND CONCEPTO: MARTIN ENG
PAGO FACT VLCM 200514 REFERENCIA: 0082003 CVE RAST: 2020082040044DISP0000000062249

23.20 3,463,708.10

20-AGO-20 085902286494323304 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:50:03 DEL CLIENTE NEO PELICULAS SA
DE CV DE LA CLABE 002470080781681383 CON RFC POR060904KT9 CONCEPTO: PED 1234 VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0228649 CVE RAST: 085902286494323304

11,257.72 3,474,965.82

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200217 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052630745 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:51:21

3,500.00 3,471,465.82

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,471,460.82
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,471,460.02
20-AGO-20 2020082040014 BET0000487463960 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:55:47 DEL CLIENTE

MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: IMPUESTOS CB2020080401 024A533126 REFERENCIA: 8746396 CVE RAST: 2020082040014
BET0000487463960

298,635.00 3,770,095.02

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000029406338, BEM SPEI BCO:112
BENEF:SSA LAZARO CARDENAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLC 200561 SSA LZC CVE
RASTREO: 8846APR1202008201052645956 RFC: DEB121024HX0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
16:02:47

1,891.59 3,768,203.43

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,768,198.43
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,768,197.63
20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0065 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR2202008201052655724 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:11:47

25,639.00 3,742,558.63

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 3,742,553.63
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 3,742,552.83
20-AGO-20 BNET01002008200038211043 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:38:12 DEL CLIENTE

CONSULTORIA EN COMER CIO EXTERIOR MURAR DE LA CLABE 012905001118792868 CON RFC CCE180425MQ0
CONCEPTO: ZALMALOG056 20 VISA REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: BNET01002008200038211043

5,846.00 3,748,398.83

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,748,398.83 0.00

20-AGO-20 ABONO POR CL 0633959407 1,132.00 1,132.00
20-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011823200820 032002L9JHP128401239 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0000349 R.F.C EMB930401KH4
1,132.00 0.00

21-AGO-20 085900330690323402 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 00:31:47 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK JAPON REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: 085900330690323402

8,682.84 8,682.84

21-AGO-20 0000092MX10102,MZO54979,MZO549 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE
110180000226587010 MX10102,MZO54979,MZO54972,MZO55 CVE.RASTREO:3K4E853QLZ
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

175,696.65 184,379.49

21-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210820 , DE LA CUENTA 0633959407 DEV DE TRASPASO NOCTURNO 3,748,398.83 3,932,778.32
21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002128200821 032002LCBVP128410280 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007008 R.F.C YTM120312M6A
466,310.00 3,466,468.32

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 108180000050046289, BEM SPEI BCO:108
BENEF:YUTAKA TECHNOLOGIES DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO YUTAKA VLMZ
203300 CVE RASTREO: 8846APR1202008211052987431 RFC: YTM120312M6A IVA: 000000000000.00 MUFG
HORA LIQ: 09:12:40

1,210,501.06 2,255,967.26

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,255,962.26
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,255,961.46
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21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008211052987445 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:12:40

5,187.52 2,250,773.94

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,250,768.94
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,250,768.14
21-AGO-20 BNET01002008210038244324 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:58:38 DEL CLIENTE

CONSULTORIA EN COMER CIO EXTERIOR MURAR DE LA CLABE 012905001118792868 CON RFC CCE180425MQ0
CONCEPTO: COMPLEMENTO ZALMALOG056 20 REFERENCIA: 0210820 CVE RAST:
BNET01002008210038244324

5,750.00 2,256,518.14

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203489 SLTC APHU6594293 CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053027388 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:05:35

1,508.52 2,255,009.62

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,255,004.62
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,255,003.82
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203489 SLTC CAIU9722053 CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053027448 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:05:36

638.00 2,254,365.82

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,254,360.82
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,254,360.02
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2108202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS VLMZ 203287 MICA CVE
RASTREO: 8846APR1202008211053027456 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:05:36

7,092.24 2,247,267.78

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2108202 5.00 2,247,262.78
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2108202 0.80 2,247,261.98
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VVER 200218 DEVALAIS
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053027462 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:05:37

1,917.45 2,245,344.53

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,245,339.53
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,245,338.73
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001959945194, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NORTON LILLY SHIPPING MEXICO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HDMUBUMX5027260 CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053027466 RFC: NLS111208ET4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:05:37

648.15 2,244,690.58

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,244,685.58
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,244,684.78
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001959945194, BEM SPEI BCO:012

BENEF:NORTON LILLY SHIPPING MEXICO SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HDMUBUMX5027260 CVE
RASTREO: 8846APR1202008211053027478 RFC: NLS111208ET4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:05:37

20,000.00 2,224,684.78

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,224,679.78
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,224,678.98
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203527 LPM BL
GLSBZLO2008313 CVE RASTREO: 8846APR2202008211053027496 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:05:38

696.00 2,223,982.98

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,223,977.98
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,223,977.18
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61058 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053027500 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:05:38

2,204.00 2,221,773.18

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,221,768.18
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,221,767.38
21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO 2948 4292

MEX AL R.F.C. VLA090720GA9
2,527.20 2,219,240.18

21-AGO-20 002601002008210000552661 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:04 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX06011026
REFERENCIA: 0210820 CVE RAST: 002601002008210000552661

5,820.00 2,225,060.18
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21-AGO-20 002601002008210000552662 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:58:04 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010539
REFERENCIA: 0210820 CVE RAST: 002601002008210000552662

83,454.00 2,308,514.18

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203428 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053097249 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:07:46

1,336.30 2,307,177.88

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,307,172.88
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,307,172.08
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA02031 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053097253 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:07:46

417.60 2,306,754.48

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,306,749.48
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,306,748.68
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA02031 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053097259 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:07:47

20,000.00 2,286,748.68

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,286,743.68
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,286,742.88
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0626 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008211053097260 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:07:47

4,890.32 2,281,852.56

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,281,847.56
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,281,846.76
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095700914393420, BEM SPEI BCO:002

BENEF:WALTER EDGAR HORTON GUTIERRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REVALIDACION VLMZ 203565
HORTON CVE RASTREO: 8846APR2202008211053097272 RFC: HOGW6601241P5 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:07:47

290.00 2,281,556.76

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,281,551.76
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,281,550.96
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 051AA05644 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053097273 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:07:47

278.40 2,281,272.56

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,281,267.56
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,281,266.76
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053097274 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:07:47

12,465.36 2,268,801.40

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,268,796.40
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,268,795.60
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053097275 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:07:47

12,722.88 2,256,072.72

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,256,067.72
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,256,066.92
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053097279 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:07:48

199,761.81 2,056,305.11

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,056,300.11
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,056,299.31
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008211053097280 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:07:48

100,000.00 1,956,299.31

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 1,956,294.31
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 1,956,293.51
21-AGO-20 085901009044323405 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:32:08 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901009044323405

200,000.00 2,156,293.51
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21-AGO-20 002601002008210000564226 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:00:52 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L36 REFERENCIA: 2108208 CVE RAST: 002601002008210000564226

10,263.98 2,166,557.49

21-AGO-20 002601002008210000564225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:00:52 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L32 REFERENCIA: 2108208 CVE RAST: 002601002008210000564225

10,263.98 2,176,821.47

21-AGO-20 002601002008210000564618 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:12 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E29 REFERENCIA: 2108208 CVE RAST: 002601002008210000564618

18,008.43 2,194,829.90

21-AGO-20 002601002008210000564617 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:12 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E29 1 REFERENCIA: 2108208 CVE RAST: 002601002008210000564617

2,519.53 2,197,349.43

21-AGO-20 17411FE9183296B9 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:09:01 DEL CLIENTE BENQ MEXICO S DE RL
DE CV DE LA CLABE 002180026872109400 CON RFC BME0205275KA CONCEPTO: BENQ MEXICO S DE RL DE CV
REFERENCIA: 0250058 CVE RAST: 17411FE9183296B9

97,384.94 2,294,734.37

21-AGO-20 085901279564323407 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:12:52 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
LIQ MZO 55661 REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901279564323407

907.95 2,295,642.32

21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005174200821 032002LIP7P128412227 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007338 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,295,023.32

21-AGO-20 HSBC078722 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:27:30 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS
MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1200821 CVE RAST: HSBC078722

10,223.80 2,305,247.12

21-AGO-20 085902905760323406 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:38:13 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE VISA REFERENCIA: 2108202 CVE RAST: 085902905760323406

19,649.20 2,324,896.32

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000001431009, BEM SPEI BCO:058
BENEF:ESPACIOS PLAZA GROUP SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO ESPACIOS PLAZA MZO
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227347 RFC: EPG160817RDA IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA
LIQ: 12:39:18

18,846.40 2,306,049.92

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,306,044.92
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,306,044.12
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY TGHU6773746 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227352 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:19

7,885.26 2,298,158.86

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,298,153.86
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,298,153.06
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY MEDU7932874 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227359 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:19

7,873.42 2,290,279.64

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,290,274.64
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,290,273.84
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY MSCU7631386 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227366 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:19

7,873.96 2,282,399.88

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,282,394.88
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,282,394.08
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY MEDU9486998 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227371 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:19

7,886.22 2,274,507.86

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,274,502.86
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,274,502.06
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY MSCU4969940 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227377 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:20

7,910.42 2,266,591.64

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,266,586.64
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,266,585.84
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21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014
BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY CRXU9278752 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227382 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:20

7,886.94 2,258,698.90

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,258,693.90
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,258,693.10
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014778920008992408, BEM SPEI BCO:014

BENEF:R Y R SERVICIOS ADUANALES S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLGY MSCU5441999 R Y R
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053227385 RFC: RRS000612557 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:39:20

7,886.40 2,250,806.70

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,250,801.70
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,250,800.90
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO MSCU8283541 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053244930 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:50:22

464.00 2,250,336.90

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,250,331.90
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,250,331.10
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053244934 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:50:23

1,081.93 2,249,249.17

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,249,244.17
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,249,243.37
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053244937 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:50:23

438.24 2,248,805.13

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,248,800.13
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,248,799.33
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC121082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008211053244942 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:50:23

92,482.00 2,156,317.33

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,156,312.33
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,156,311.53
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0625 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008211053244944 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:50:23

4,890.32 2,151,421.21

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,151,416.21
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,151,415.41
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0627 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008211053244949 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:50:23

4,890.32 2,146,525.09

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,146,520.09
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,146,519.29
21-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005879 1,879.60 2,144,639.69
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008211053270566 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:05:18

1,160.00 2,143,479.69

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,143,474.69
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,143,473.89
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61207 CVE RASTREO:
8846APR1202008211053270570 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:05:18

2,204.00 2,141,269.89

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,141,264.89
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,141,264.09
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008211053270573 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:05:18

27,260.00 2,114,004.09

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,113,999.09
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,113,998.29
21-AGO-20 CAN.CHQ CERT. 25,000.00 2,138,998.29
21-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203592 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203592 108,901.20 2,247,899.49
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21-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0005878 50,000.00 2,197,899.49
21-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0005878 150.00 2,197,749.49
21-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0005878 24.00 2,197,725.49
21-AGO-20 BNET01002008210038313490 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:10:13 DEL CLIENTE

SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CMR470200039 VISA REFERENCIA: 0210820 CVE RAST: BNET01002008210038313490

4,500.00 2,202,225.49

21-AGO-20 2020082140014 BET0000495757040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:19:42 DEL CLIENTE
EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXICO SA DE C DE LA CLABE 014180655070064625 CON RFC ESA1805216L9
CONCEPTO: REFUND EVERGREEN MEXICO REFERENCIA: 9575704 CVE RAST: 2020082140014
BET0000495757040

21,000.00 2,223,225.49

21-AGO-20 002601002008210000583776 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583776

4,361.60 2,227,587.09

21-AGO-20 002601002008210000583775 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583775

14,233.20 2,241,820.29

21-AGO-20 002601002008210000583777 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583777

29,197.20 2,271,017.49

21-AGO-20 002601002008210000583780 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583780

53,435.05 2,324,452.54

21-AGO-20 002601002008210000583779 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583779

28,104.92 2,352,557.46

21-AGO-20 002601002008210000583778 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583778

53,480.71 2,406,038.17

21-AGO-20 BNET01002008210038332859 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:51:41 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 170 FIORINI FULL REFERENCIA: 0000170 CVE RAST: BNET01002008210038332859

150,513.20 2,556,551.37

21-AGO-20 HSBC103336 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:52:24 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: MX 9968 REFERENCIA: 1200821 CVE RAST:
HSBC103336

11,435.24 2,567,986.61

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0277674944 DEV SALDO
SILTER MZO AL R.F.C. ASI150320SK5

1,974.36 2,566,012.25

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0864864510 DEV SALDO
BCV MZO AL R.F.C. GAB130213HUA

2,442.12 2,563,570.13

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV SALDO
PRINOVA MZO AL R.F.C. PME1408253E0

25,989.47 2,537,580.66

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0048018599 DEV SALDO
SIFUENTES MZO AL R.F.C. SIF830616PYA

35,612.24 2,501,968.42

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0224391964 DEV SALDO
THELSA MZO AL R.F.C. TMS131204IR0

2,596.50 2,499,371.92

21-AGO-20 BNET01002008210038334302 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:54:25 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 169 FIORINI FULL REFERENCIA: 0000169 CVE RAST: BNET01002008210038334302

150,513.20 2,649,885.12

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 058580220169400152 BEM TEF.BCO:058 ZONAR
TECHNOLOGIES MEXICO SA CVE.RASTREO:2142113 RFC: ZTM070926NS4 IVA:00000000.00 DEV SALDO ZONAR
MZO

34,638.43 2,615,246.69

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 108180000050046289 BEM TEF.BCO:108 YUTAKA
TECHNOLOGIES DE MEXICO CVE.RASTREO:2142114 RFC: YTM120312M6A IVA:00000000.00 DEV SALDO
YUTAKA MZO

72,767.68 2,542,479.01

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 002095701081798384 BEM TEF.BCO:002 POINT TO
POINT TRADERS SA DE CVE.RASTREO:2142115 RFC: PTP170623AY0 IVA:00000000.00 DEV SALDO POINT TO
POINT MZO

2,243.40 2,540,235.61

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 012180001769736632 BEM TEF.BCO:012 NETWORK
CARGO MEXICO SC CVE.RASTREO:2142116 RFC: NCM100825Q93 IVA:00000000.00 DEV SALDO NETWORK MZO

2,929.44 2,537,306.17

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 012090001892084888 BEM TEF.BCO:012 LUZ EMITIDA
POR DIODOS DE MEX CVE.RASTREO:2142117 RFC: LED111208H83 IVA:00000000.00 DEV SALDO LUZ EMITIDA
MZO55632

2,971.45 2,534,334.72

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 012090001892084888 BEM TEF.BCO:012 LUZ EMITIDA
POR DIODOS DE MEX CVE.RASTREO:2142118 RFC: LED111208H83 IVA:00000000.00 DEV SALDO LUZ EMITIDA
MZO55450

3,424.39 2,530,910.33
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21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 058320000000347330 BEM TEF.BCO:058 GRUPO
CONTINENTE INTERNACIONA CVE.RASTREO:2142119 RFC: GCI040331KZ2 IVA:00000000.00 DEV SALDO GPO
CONTINENTE INT MZO

2,798.43 2,528,111.90

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 012320001419294886 BEM TEF.BCO:012 FERNANDO
DIAZ PADILLA CVE.RASTREO:2142120 RFC: DIPF650920752 IVA:00000000.00 DEV SALDO FERNANDO DIAZ
MZO55631

19,335.09 2,508,776.81

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 012164001480043073 BEM TEF.BCO:012 EP LOGISTICA
DE MEXICO S DE R CVE.RASTREO:2142121 RFC: EME050329NC4 IVA:00000000.00 DEV SALDO EPLOGISTICA
MZO

5,635.70 2,503,141.11

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 002180700644336853 BEM TEF.BCO:002 CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE C CVE.RASTREO:2142122 RFC: CGF130523GQ6 IVA:00000000.00 DEV SALDO CNC GLOBAL
FORWERDING MZO

7,095.62 2,496,045.49

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 002680476300361310 BEM TEF.BCO:002 CJ LOGISTICS
MEXICO S.A. DE C CVE.RASTREO:2142123 RFC: CGC080109Q62 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ LOGISTICS MZO

8,783.46 2,487,262.03

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 002190901030537563 BEM TEF.BCO:002 ANA
GUADALUPE MORALES ROMAN CVE.RASTREO:2142124 RFC: MORA860128S80 IVA:00000000.00 DEV SALDO
ANA GUADALUPE MORALES MZO

72.94 2,487,189.09

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 012930001437041812 BEM TEF.BCO:012 AMADO
CORTES MEDINA CVE.RASTREO:2142125 RFC: COMA620913N20 IVA:00000000.00 DEV SALDO AMADO CORTES
MZO

15,326.85 2,471,862.24

21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 014580655053248547 BEM TEF.BCO:014 AIR CONTAINER
LOGISTICS MEXIC CVE.RASTREO:2142126 RFC: ACL150506C4A IVA:00000000.00 DEV SALDO AIR CONTAINER
MZO

16,310.85 2,455,551.39

21-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005880 2,200.00 2,453,351.39
21-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0210820 CLABE: 014580655032032075 BEM TEF.BCO:014 CHEONG WOON

MEXICO, SA DE CV CVE.RASTREO:2143148 RFC: CWM020627SJ7 IVA:00000000.00 DEV SALDO CHEONG WOON
MZO

525.89 2,452,825.50

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203427 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008211053416807 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:35:51

2,726.00 2,450,099.50

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,450,094.50
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,450,093.70
21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007906200821 032002LO88P128412218 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007500 R.F.C EXTR920901TS4
620.00 2,449,473.70

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0068 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202008211053437647 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:49:53

8,411.92 2,441,061.78

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,441,056.78
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,441,055.98
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61322 CVE RASTREO:
8846APR1202008211053454075 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:00:41

2,204.00 2,438,851.98

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,438,846.98
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,438,846.18
21-AGO-20 174129D3DEFFDB90 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:02:17 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: DB27AD9E 3819
4CD1 A69C 5 REFERENCIA: 0427192 CVE RAST: 174129D3DEFFDB90

42.02 2,438,888.20

21-AGO-20 002601002008210000622042 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:15:11 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010541
REFERENCIA: 0210820 CVE RAST: 002601002008210000622042

230,050.00 2,668,938.20

21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008864200821 032002LPJVP128419228 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0001902 R.F.C MME960821JHA

138,612.00 2,530,326.20

21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008950200821 032002LPMYP128419291 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0001903 R.F.C MME960821JHA

138,612.00 2,391,714.20

21-AGO-20 BNET01002008210038380161 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:42:51 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH510200033 VISA REFERENCIA: 0210820 CVE RAST: BNET01002008210038380161

16,876.26 2,408,590.46

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203480 SLTC CVE RASTREO:
8846APR2202008211053531803 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:52:46

4,640.00 2,403,950.46

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,403,945.46
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,403,944.66

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

76/117

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000210820 DE LA CUENTA 0084013447 VLC-200550 NAX 17,892.32 2,421,836.98
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000029406338, BEM SPEI BCO:112

BENEF:SSA LAZARO CARDENAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VLC 200531 SSA LZC CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053556259 RFC: DEB121024HX0 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
16:06:45

16,876.26 2,404,960.72

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 2,404,955.72
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 2,404,954.92
21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009583200821 032002LRGIP128412277 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007583 R.F.C OAI131125GY0
619.00 2,404,335.92

21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009587200821 032002LROUP128417238 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007479 R.F.C EUA090807897

162,927.00 2,241,408.92

21-AGO-20 2020082140044B36K0000019669209 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:18:11 DEL CLIENTE
FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: pedimento
0007701 REFERENCIA: 0082120 CVE RAST: 2020082140044B36K0000019669209

619.00 2,242,027.92

21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009771200821 032002LRRRP128412234 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007617 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,241,408.92

21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010066200821 032002LSFLP128412282 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007611 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,240,789.92

21-AGO-20 085903306194323400 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:05:43 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: REF VLMZ 203642
REFERENCIA: 0210820 CVE RAST: 085903306194323400

42,577.00 2,283,366.92

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

2,283,366.92 0.00

21-AGO-20 ABONO POR CL 0633959407 619.00 619.00
21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013754200821 032002LYKMP128412223 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001217 R.F.C NMF120620SN0
619.00 0.00

22-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 2,283,366.92 2,283,366.92
22-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PAGO IMPUESTOS CVE
RASTREO: 8846APR1202008221053918288 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:22:22

92,029.00 2,191,337.92

22-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220820 5.00 2,191,332.92
22-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220820 0.80 2,191,332.12
22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002995200822 032002M04IP128422270 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007496 R.F.C DMA150116BI1
619.00 2,190,713.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002997200822 032002M0O2P128422276 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007549 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,190,094.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003000200822 032002M03ZP128424233 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007478 R.F.C DMA150116BI1

3,764.00 2,186,330.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003002200822 032002M03NP128425266 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007481 R.F.C DMA150116BI1

11,975.00 2,174,355.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003004200822 032002M0RKP128422221 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007552 R.F.C OAI131125GY0

619.00 2,173,736.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003006200822 032002M02GP128423229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007475 R.F.C DMA150116BI1

2,416.00 2,171,320.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003442200822 032002M1DUP128429213 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007543 R.F.C FMO720122JQ8

278.00 2,171,042.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003721200822 032002M1NTP128420276 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007688 R.F.C PBR1812065D2

300,595.00 1,870,447.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003864200822 032002M1OAP128420263 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007649 R.F.C YME061007661

35,547.00 1,834,900.12

22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004378200822 032002M28RP128422208 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007244 R.F.C PME1408253E0

52,429.00 1,782,471.12

22-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095014029339851, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JAIME ALFREDO CASTILLO MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASLADO VLMZ 203642 CASTILLO
MORA CVE RASTREO: 8846APR1202008221054029468 RFC: CAMJ810103MVA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:31:37

2,240.00 1,780,231.12

22-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220820 5.00 1,780,226.12
22-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220820 0.80 1,780,225.32
22-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004591200822 032002M20GP128422210 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007416 R.F.C IPE7909128F7
134,596.00 1,645,629.32

22-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000220820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

1,645,629.32 0.00

24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 1,645,629.32 1,645,629.32
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24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054586651 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:22:20

8,961.44 1,636,667.88

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,636,662.88
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,636,662.08
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008241054603646 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:51:23

100,000.00 1,536,662.08

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,536,657.08
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,536,656.28
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61652 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054606831 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:56:07

2,204.00 1,534,452.28

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,534,447.28
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,534,446.48
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO INKU6512351 CVE RASTREO:
8846APR2202008241054612031 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:04:05

2,552.00 1,531,894.48

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,531,889.48
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,531,888.68
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203515 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008241054612034 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:04:05

2,726.00 1,529,162.68

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,529,157.68
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,529,156.88
24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO 38,794.15 1,567,951.03
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003164200824 032002M4GLP128442271 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007593 R.F.C OAI131125GY0
619.00 1,567,332.03

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003166200824 032002M4KJP128442279 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007535 R.F.C OAI131125GY0

619.00 1,566,713.03

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003169200824 032002M4EJP128442245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007538 R.F.C OAI131125GY0

619.00 1,566,094.03

24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0688946135 HELLMANN VLCM-200323 1,498.00 1,567,592.03
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV144080005801 CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054625393 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:23:17

812.00 1,566,780.03

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,566,775.03
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,566,774.23
24-AGO-20 BNET01002008240038518974 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:33:18 DEL CLIENTE

ONLYSUN SA DE CV DE LA CLABE 012225001025959665 CON RFC ONL091030LY3 CONCEPTO: VLC 200558
REFERENCIA: 0240820 CVE RAST: BNET01002008240038518974

187,278.32 1,754,052.55

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054645848 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:08

407.80 1,753,644.75

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,753,639.75
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,753,638.95
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000002 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054645849 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:09

13,768.34 1,739,870.61

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,739,865.61
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,739,864.81
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054645850 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:09

5,707.34 1,734,157.47

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,734,152.47
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,734,151.67
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008241054645851 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:09

5,936.04 1,728,215.63
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24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,728,210.63
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,728,209.83
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054645852 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:09

537.16 1,727,672.67

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,727,667.67
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,727,666.87
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054645853 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:09

5,401.11 1,722,265.76

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,722,260.76
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,722,259.96
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC124082000007 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054645855 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:48:09

15,739.92 1,706,520.04

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,706,515.04
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,706,514.24
24-AGO-20 058-24/08/2020/24-017WV18861 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:54:29 DEL CLIENTE TAE

SUNG MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580170457100175 CON RFC TSM0210104V7 CONCEPTO: folio
203710 REFERENCIA: 0018861 CVE RAST: 058-24/08/2020/24-017WV18861

540,451.22 2,246,965.46

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054661607 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:05:32

44,070.62 2,202,894.84

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,202,889.84
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,202,889.04
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054661622 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:05:32

4,361.60 2,198,527.44

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,198,522.44
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,198,521.64
24-AGO-20 BNET01002008240038527487 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:14:02 DEL CLIENTE

EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: IMPUESTOS
CHINA 39 4 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008240038527487

157,111.00 2,355,632.64

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004082200824 032002M7IAP128443256 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007460 R.F.C VBU960219B23

56,592.00 2,299,040.64

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004084200824 032002M7CHP128446280 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007446 R.F.C EMB930401KH4

2,998.00 2,296,042.64

24-AGO-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000043 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1064847226 100,000.00 2,396,042.64
24-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005881 1,047.74 2,394,994.90
24-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005863 1,047.74 2,393,947.16
24-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005866 1,047.74 2,392,899.42
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2408202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR1202008241054700736 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:47:02

8,832.24 2,384,067.18

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2408202 5.00 2,384,062.18
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2408202 0.80 2,384,061.38
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054700739 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:47:02

1,160.00 2,382,901.38

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,382,896.38
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,382,895.58
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61793 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054700741 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:47:02

2,204.00 2,380,691.58

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,380,686.58
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,380,685.78
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24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0628 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008241054705788 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:52:41

4,890.32 2,375,795.46

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,375,790.46
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,375,789.66
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004875200824 032002M94KP128441271 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001238 R.F.C ONL091030LY3
143,982.00 2,231,807.66

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012
BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0630 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008241054737114 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:22:54

4,890.32 2,226,917.34

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,226,912.34
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,226,911.54
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0629 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR1202008241054737117 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:22:54

4,890.32 2,222,021.22

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,222,016.22
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,222,015.42
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61876 CVE RASTREO:
8846APR2202008241054745254 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:30:49

2,204.00 2,219,811.42

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,219,806.42
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,219,805.62
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO BMOU6965281 CVE RASTREO:
8846APR2202008241054745257 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:30:50

2,552.00 2,217,253.62

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,217,248.62
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,217,247.82
24-AGO-20 002601002008240000707355 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:35 DEL CLIENTE

LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L34 REFERENCIA: 2408208 CVE RAST: 002601002008240000707355

10,263.98 2,227,511.80

24-AGO-20 002601002008240000707354 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:35 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L37 REFERENCIA: 2408208 CVE RAST: 002601002008240000707354

10,263.98 2,237,775.78

24-AGO-20 002601002008240000707356 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:57:35 DEL CLIENTE
LORENTOMAQUINARIA Y EQUIPO PESADO SA DE DE LA CLABE 012470001037655126 CON RFC LEP090828HY0
CONCEPTO: 20L38 REFERENCIA: 2408208 CVE RAST: 002601002008240000707356

12,089.76 2,249,865.54

24-AGO-20 002601002008240000708023 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:02:53 DEL CLIENTE
ENERGIA RENOVABLE DE AMERICA SA DE CV DE LA CLABE 012470001037660399 CON RFC ERA080725618
CONCEPTO: 20E31 REFERENCIA: 2408208 CVE RAST: 002601002008240000708023

10,263.98 2,260,129.52

24-AGO-20 BNET01002008240038556289 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:08 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0002040 CVE RAST: BNET01002008240038556289

5,124.86 2,265,254.38

24-AGO-20 002601002008240000709372 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:12:33 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09009409
REFERENCIA: 0240820 CVE RAST: 002601002008240000709372

247,583.00 2,512,837.38

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001119324623, BEM SPEI BCO:012
BENEF:TIBA MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO TIBA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008241054801208 RFC: TME970213946 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:24:11

18,245.69 2,494,591.69

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 2,494,586.69
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 2,494,585.89
24-AGO-20 FT20237S0126 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 13:29:21 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE

MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1122 ANTICIPO DE
IMPUESTO REFERENCIA: 2284779 CVE RAST: FT20237S0126

7,157,653.85 9,652,239.74

24-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INTERCAM BANCO
0000000000000000000000000000000105513899 AL RFC IBI061030GD4 RAS 88460237199918002621 FAC
002621

22,550.00 9,629,689.74

24-AGO-20 002601002008240000713031 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:33:10 DEL CLIENTE
WATSON MARLOW S DE R L DE CV DE LA CLABE 012580001649343693 CON RFC WAT090224EL4 CONCEPTO:
ANTICIPO VALT 200200 REFERENCIA: 2408208 CVE RAST: 002601002008240000713031

192,557.80 9,822,247.54
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24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008241054850158 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:04:03

51,794.00 9,770,453.54

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,770,448.54
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,770,447.74
24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240820 DE LA CUENTA 0814395121 IMP SHANGHAI OD 1205 95,626.09 9,866,073.83
24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240820 DE LA CUENTA 0814395121 IMP SHANGHAI OD-1207 269,116.67 10,135,190.50
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007340200824 032002ME6QP128449219 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007661 R.F.C AIN861003CL8
278.00 10,134,912.50

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ619F7 CVE RASTREO:
8846APR1202008241054883014 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:36:23

2,204.00 10,132,708.50

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 10,132,703.50
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 10,132,702.70
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008241054883017 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:36:23

5,568.00 10,127,134.70

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 10,127,129.70
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 10,127,128.90
24-AGO-20 HSBC189936 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:41:49 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA

CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1200824 CVE
RAST: HSBC189936

21,006.61 10,148,135.51

24-AGO-20 BNET01002008240038584365 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:46:44 DEL CLIENTE OSE
APEX LOGISTICS S A DE CV DE LA CLABE 012180001974881576 CON RFC OAL040226IZ4 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0240820 CVE RAST: BNET01002008240038584365

14,380.80 10,162,516.31

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007927200824 032002MEYFP128449293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007674 R.F.C IAI190412561

215,773.00 9,946,743.31

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007964200824 032002MFDMP128449217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007463 R.F.C PTM0604209L2

278.00 9,946,465.31

24-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE
ROMEX MZO AL R.F.C. LRO110112U85

147,590.40 9,798,874.91

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002813012977151074, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMARITIMA S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL RTM1014409 CVE RASTREO:
8846APR2202008241054909951 RFC: ALT830817HQ5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:01:15

22,000.00 9,776,874.91

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,776,869.91
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,776,869.11
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008408200824 032002MGZFP128446204 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007522 R.F.C EKM080603VE6
157,111.00 9,619,758.11

24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPSO HELLMANN 20,327.96 9,640,086.07
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203427 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008241054938412 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:33:34

2,726.00 9,637,360.07

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,637,355.07
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,637,354.27
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 203474 MICA FOLIO
18564 CVE RASTREO: 8846APR1202008241054938413 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:33:34

3,340.80 9,634,013.47

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,634,008.47
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,634,007.67
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203608 MICA FOLIO 17885 CVE
RASTREO: 8846APR2202008241054938416 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:33:34

580.00 9,633,427.67

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,633,422.67
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,633,421.87
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PREVIO VLMZ 203608 MICA FOLIO 17904
CVE RASTREO: 8846APR2202008241054938418 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 15:33:34

3,340.80 9,630,081.07

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,630,076.07
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24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,630,075.27
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRA VLMZ 203608 MICA FOLIO
18207 CVE RASTREO: 8846APR2202008241054938419 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:33:35

4,435.84 9,625,639.43

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,625,634.43
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,625,633.63
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203474 MICA FOLIO 18295 CVE
RASTREO: 8846APR2202008241054938423 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:33:35

580.00 9,625,053.63

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,625,048.63
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,625,047.83
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655057770411, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MINERAL CARGOS A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203636 MICA FOLIO 18627 CVE
RASTREO: 8846APR2202008241054938426 RFC: MCA1401306F2 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:33:35

580.00 9,624,467.83

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,624,462.83
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,624,462.03
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009145200824 032002MHPWP128443221 ADUANA 160 PATENTE

1691 PEDIMENTO 0007525 R.F.C ERE930405741
549,032.00 9,075,430.03

24-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000240820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 DEV SALDO
REFEPA MZO AL R.F.C. ORF190325TL7

51,827.76 9,023,602.27

24-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005882 4,000.20 9,019,602.07
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009413200824 032002MI1LP128442282 ADUANA 510 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001220 R.F.C SIM1112195U7
229,508.00 8,790,094.07

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0009415200824 032002MHXSP128441267 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001218 R.F.C SIM1112195U7

81,356.00 8,708,738.07

24-AGO-20 058-24/08/2020/24-043WV64954 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:15:28 DEL CLIENTE
VALITON TRADING COMPANY S A DE C V DE LA CLABE 058580430374300141 CON RFC VTR1708154S0
CONCEPTO: 55728 MZO VLMZ 203548 MAR 335 METALES REFERENCIA: 0064954 CVE RAST: 058-
24/08/2020/24-043WV64954

9,026.32 8,717,764.39

24-AGO-20 BB127378008454 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:44:25 DEL CLIENTE SERGIO RAMIREZ MEDINA DE
LA CLABE 030470900006314377 CON RFC RAMS6305202JA CONCEPTO: SERGIO RAMIREZ MEDINA
REFERENCIA: 0240820 CVE RAST: BB127378008454

2,913.14 8,720,677.53

24-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000240820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
25-30 MAY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,571,085.00 7,149,592.53

24-AGO-20 BNET01002008240038613340 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:54:12 DEL CLIENTE
APISEC CLOUD SERVICE S S DE RL DE CV DE LA CLABE 012180001903931183 CON RFC ACS120524F57
CONCEPTO: APISEC REFERENCIA: 0240820 CVE RAST: BNET01002008240038613340

19,945.00 7,169,537.53

24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010527200824 032002MKBQP128449274 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0005611 R.F.C FOU190306CS0

115,301.00 7,054,236.53

24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240820 DE LA CUENTA 0864864510 COMPLEMEN ANT REF VLMZ-
203454 PED 0006986 EMPRETEL

117,556.84 7,171,793.37

24-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000240820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

7,171,793.37 0.00

24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200824 DE LA CUENTA 0011944420 pedimento 3115 171,388.80 171,388.80
24-AGO-20 085902968514323705 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:32:59 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON

MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0007531 CVE RAST: 085902968514323705

13,749.04 185,137.84

25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 7,171,793.37 7,356,931.21
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001862200825 032002MQ8UP128452237 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007636 R.F.C OAI131125GY0
619.00 7,356,312.21

25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0001864200825 032002MQ7NP128452246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007632 R.F.C OAI131125GY0

619.00 7,355,693.21

25-AGO-20 2020082540014 BET0000470139540 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:52:26 DEL CLIENTE
LOGISTICA ROMEX MONTERREY SA DE CV DE LA CLABE 014095655074862947 CON RFC LRM181213BC3
CONCEPTO: PAGO DE 55171 VISA SERV ADMVOS REFERENCIA: 7013954 CVE RAST: 2020082540014
BET0000470139540

597.21 7,356,290.42

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 DEV PAGO
IMPUESTOS AL R.F.C. VLA090720GA9

43,233.00 7,313,057.42

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

82/117

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055267016 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:16:18

2,784.00 7,310,273.42

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,310,268.42
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,310,267.62
25-AGO-20 BNET01002008250038649933 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:41:27 DEL CLIENTE

QUIMICA FOLIAR SA DE CV DE LA CLABE 012180004450902455 CON RFC QFO670213L40 CONCEPTO: ANTICIPO
IMPUESTOS Y MANIOBRAS POR IMPO REFERENCIA: 1170820 CVE RAST: BNET01002008250038649933

22,000.00 7,332,267.62

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008251055284230 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:48:56

23,892.52 7,308,375.10

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,308,370.10
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,308,369.30
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE DIFERENCIA DE
MANIOBRAS CVE RASTREO: 8846APR2202008251055284232 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 09:48:56

30.00 7,308,339.30

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,308,334.30
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,308,333.50
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002375200825 032002MQHQP128457266 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006986 R.F.C EMP140822KC0
94,006.00 7,214,327.50

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055284233 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:48:57

103,042.46 7,111,285.04

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,111,280.04
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,111,279.24
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002418200825 032002MR7UP128450222 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007568 R.F.C IAI190412561
433,031.00 6,678,248.24

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2

371.20 6,677,877.04

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CTAS TIBA
MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

9,634.22 6,668,242.82

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61C30 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055296695 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:08:14

2,204.00 6,666,038.82

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,666,033.82
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,666,033.02
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61C22 CVE RASTREO:
8846APR1202008251055296696 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:08:14

4,408.00 6,661,625.02

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,661,620.02
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,661,619.22
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203486 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR1202008251055296697 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:08:14

43,156.76 6,618,462.46

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,618,457.46
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,618,456.66
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008251055306328 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:19:48

150,000.00 6,468,456.66

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,468,451.66
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,468,450.86
25-AGO-20 BNET01002008250038656195 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:20:27 DEL CLIENTE

DOOLIM YASKAWA MEX S DE RL DE CV DE LA CLABE 012580001991826910 CON RFC DRM150309HG2
CONCEPTO: IMPORT CHARGE REFERENCIA: 0082520 CVE RAST: BNET01002008250038656195

264,123.62 6,732,574.48
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25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700223053775, BEM SPEI BCO:002
BENEF:M E GLOBAL LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SAF VRZ AICM CVE RASTREO:
8846APR1202008251055312002 RFC: MGL110817LM6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:34

1,294.73 6,731,279.75

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,731,274.75
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,731,273.95
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320047176657468, BEM SPEI BCO:002

BENEF:NISTRANS INTERNACIONAL DE MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SAF VVER 200208 CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055312005 RFC: NIM000721S53 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:27:35

2,293.31 6,728,980.64

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,728,975.64
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,728,974.84
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580333420001016, BEM SPEI BCO:145

BENEF:CNC GLOBAL FORWARDING MONTERREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SAF VALT 200193 CVE
RASTREO: 8846APR1202008251055312007 RFC: CGF160211T97 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ:
10:27:35

6,191.40 6,722,783.44

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 6,722,778.44
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 6,722,777.64
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002847200825 032002MQCOP128456263 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007575 R.F.C TSM0210104V7
507,943.00 6,214,834.64

25-AGO-20 BNET01002008250038658863 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:33:53 DEL CLIENTE PG
COORDINACION INTE RNACIONAL S DE RL D DE LA CLABE 012225001108649436 CON RFC PCI170713EF8
CONCEPTO: VLMZ 203671 REFERENCIA: 0250820 CVE RAST: BNET01002008250038658863

1,020,327.00 7,235,161.64

25-AGO-20 8007249255013235493174849001 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 10:36:19 DEL CLIENTE FOURDEC
SA DE CV DE LA CLABE 062580001241339712 CON RFC FOU190306CS0 CONCEPTO: ALMACENAJE REFERENCIA:
0000001 CVE RAST: 8007249255013235493174849001

4,148.16 7,239,309.80

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61C63 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055324470 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:42:52

4,408.00 7,234,901.80

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,234,896.80
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,234,896.00
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO TCNU5758154 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055341810 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:02:22

2,552.00 7,232,344.00

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,232,339.00
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,232,338.20
25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203759 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203759 2,940.60 7,235,278.80
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055343952 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:41

5,078.28 7,230,200.52

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,230,195.52
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,230,194.72
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055343958 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:42

11,841.65 7,218,353.07

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,218,348.07
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,218,347.27
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008251055343960 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:42

11,975.65 7,206,371.62

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,206,366.62
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,206,365.82
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055343963 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:42

25,600.87 7,180,764.95

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,180,759.95
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,180,759.15
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008251055343966 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:42

2,404.83 7,178,354.32

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,178,349.32
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,178,348.52
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25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000006 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055343968 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:42

438.24 7,177,910.28

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,177,905.28
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,177,904.48
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000007 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055343969 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:42

11,750.34 7,166,154.14

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,166,149.14
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,166,148.34
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC125082000008 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055343972 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:43

3,431.72 7,162,716.62

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 7,162,711.62
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 7,162,710.82
25-AGO-20 085900731454323808 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:06:13 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON

MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0007530 CVE RAST: 085900731454323808

1,660,040.80 8,822,751.62

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200222 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008251055353057 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:15:07

1,937.45 8,820,814.17

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,820,809.17
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,820,808.37
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202008251055353059 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:15:08

5,930.80 8,814,877.57

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,814,872.57
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,814,871.77
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM YARZA CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055353060 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:15:08

656.74 8,814,215.03

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,814,210.03
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,814,209.23
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001442638984, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INFRAESTRUCTURA PORTUARIA MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS IPM VISA CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055353061 RFC: IPM931213AV3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:15:08

14,096.32 8,800,112.91

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,800,107.91
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,800,107.11
25-AGO-20 085900925334323802 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:42:43 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA

DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: REF VLMZ 203554
REFERENCIA: 0250820 CVE RAST: 085900925334323802

167,212.92 8,967,320.03

25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000250820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 37915 SAMPLE 9,904.20 8,977,224.23
25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000250820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 58527 58615 58492

58493 56576
232,895.24 9,210,119.47

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580001020517459, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KUNHWA MEXICO S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO KUNHWA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008251055402923 RFC: KME150817DD0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:08:42

1,093.84 9,209,025.63

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,209,020.63
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,209,019.83
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580333420001016, BEM SPEI BCO:145

BENEF:CNC GLOBAL FORWARDING MONTERREY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO CNC GLOBAL
FORWARDING MZO CVE RASTREO: 8846APR1202008251055402924 RFC: CGF160211T97 IVA:
000000000000.00 BBASE HORA LIQ: 12:08:42

80,816.59 9,128,203.24

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 9,128,198.24
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 9,128,197.44
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004522200825 032002MVVDP128456251 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007643 R.F.C TSM0210104V7
136,574.00 8,991,623.44

25-AGO-20 085902572290323808 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:37:54 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE ANTICIPO EA08 00134 2020 REFERENCIA: 2508202 CVE RAST: 085902572290323808

6,040.80 8,997,664.24
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25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005102200825 032002MX3CP128457267 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007563 R.F.C TSM0210104V7

177,655.00 8,820,009.24

25-AGO-20 085901279514323803 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:44:53 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701253442737 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: PAGO
TMS CSI29 REQ 1305 REFERENCIA: 0127951 CVE RAST: 085901279514323803

23,931.43 8,843,940.67

25-AGO-20 2020082540044B36K0000019726231 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:49:40 DEL CLIENTE
AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200224
REFERENCIA: 0082520 CVE RAST: 2020082540044B36K0000019726231

9,276.80 8,853,217.47

25-AGO-20 BNET01002008250038696907 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:01:33 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
FACT VISA LOG REFERENCIA: 0250820 CVE RAST: BNET01002008250038696907

34,657.67 8,887,875.14

25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005438200825 032002MXSQP128452224 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007700 R.F.C NFO170523629

620.00 8,887,255.14

25-AGO-20 085901491174323807 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:21:02 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901491174323807

840,000.00 9,727,255.14

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0071 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR2202008251055475813 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:21:03

2,438.00 9,724,817.14

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,724,812.14
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,724,811.34
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021

BENEF:HAMBURG SUD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 559443N0062ASXS009 CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055475815 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:21:03

2,940.60 9,721,870.74

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,721,865.74
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,721,864.94
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIPM ESP VLMZ 203480 SLTC CVE RASTREO:
8846APR2202008251055475816 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:21:03

1,508.52 9,720,356.42

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,720,351.42
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,720,350.62
25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000250820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 54018 515,128.24 10,235,478.86
25-AGO-20 2020082540044B36K0000019729010 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:33:57 DEL CLIENTE

AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VALT 200201
VALT 200202 VALT 200204 REFERENCIA: 0082520 CVE RAST: 2020082540044B36K0000019729010

19,517.14 10,254,996.00

25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006204200825 032002NZBPP128453243 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007530 R.F.C DYP1502133E0

1,629,638.00 8,625,358.00

25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0006207200825 032002NZD2P128452246 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007531 R.F.C DYP1502133E0

619.00 8,624,739.00

25-AGO-20 002601002008250000805545 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:52:56 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09009407
REFERENCIA: 0250820 CVE RAST: 002601002008250000805545

273,676.00 8,898,415.00

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580395660001018, BEM SPEI BCO:145
BENEF:STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SAF VALT 200191 CVE
RASTREO: 8846APR2202008251055525578 RFC: SLM141209L37 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA LIQ:
14:07:13

10,750.38 8,887,664.62

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,887,659.62
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,887,658.82
25-AGO-20 BNET01002008250038717369 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:55 DEL CLIENTE

EARTH OCEAN GLOBAL LOGISTIC SA DE CV DE LA CLABE 012180001740457422 CON RFC EAO070228577
CONCEPTO: GASTOS DE IMPORTACION REFERENCIA: 0140220 CVE RAST: BNET01002008250038717369

151,000.00 9,038,658.82

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247870262 DEV SALDO
VVER-200200 AL R.F.C. PME1408253E0

3,302.10 9,035,356.72

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ61E38 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055540494 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:23:00

2,204.00 9,033,152.72

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,033,147.72
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,033,146.92
25-AGO-20 085901912924323807 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:38:55 DEL CLIENTE CJ LOGISTICS

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002680476300361310 CON RFC CGC080109Q62 CONCEPTO: CJ LOGISTICS VISA
LOGISTICA REFERENCIA: 0191292 CVE RAST: 085901912924323807

8,443.20 9,041,590.12
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25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002
BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUSHA2007GMMP8 CVE RASTREO:
8846APR1202008251055567388 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
14:52:22

15,000.00 9,026,590.12

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,026,585.12
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,026,584.32
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055567389 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:52:22

39,498.00 8,987,086.32

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,987,081.32
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,987,080.52
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008251055579018 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
15:05:53

100,000.00 8,887,080.52

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,887,075.52
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,887,074.72
25-AGO-20 085901360592723804 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:07:37 DEL CLIENTE AGUNSA L D SA DE

CV DE LA CLABE 002180002319850184 CON RFC ND CONCEPTO: DEV DE GARANTIAS REFERENCIA: 0250820
CVE RAST: 085901360592723804

80,000.00 8,967,074.72

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095014029339851, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JAIME ALFREDO CASTILLO MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASLADO VLMZ 203554 CASTILLO
MORA CVE RASTREO: 8846APR1202008251055586592 RFC: CAMJ810103MVA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:14:26

3,136.00 8,963,938.72

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,963,933.72
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,963,932.92
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700787157997, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SHINING STAR SEA AIR LOGISTICS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL QJWJ200909112 CVE RASTREO:
8846APR2202008251055586593 RFC: SSS150401TA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:14:26

10,507.00 8,953,425.92

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 8,953,420.92
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 8,953,420.12
25-AGO-20 DEV.SPEICUENTA BLOQUEADA REFERENCIA:0250820 MOT DEV:2 CUENTA BLOQUEADA BCO:40002

BENEFIC:SHINING STAR SEA AIR LOGISTICS S DE RL ORDENANTE:VISA LOGISTICA ADUANERA SC CVE.RASTR:
8846APR2202008251055586593 HORA LIQ: 15:15:10 hrs.

10,507.00- 8,963,927.12

25-AGO-20 085902110984323807 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:18:17 DEL CLIENTE DONG YANG PISTON
MEXICO S DE RL DE DE LA CLABE 002078700883158962 CON RFC DYP1502133E0 CONCEPTO: ADVANCE TAXES
REFERENCIA: 0007629 CVE RAST: 085902110984323807

97,649.80 9,061,576.92

25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0224391964 VLMZ203873-407767 16,755.20 9,078,332.12
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200224 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008251055606718 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:38:04

3,500.00 9,074,832.12

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,074,827.12
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,074,826.32
25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO VLMT-

202391 AL R.F.C. VLA090720GA9
9,904.20 9,064,922.12

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203791 LPM BL
AFXML20007720 CVE RASTREO: 8846APR1202008251055619050 RFC: LPM050301E69 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:51:40

696.00 9,064,226.12

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,064,221.12
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,064,220.32
25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESCALO VISA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008251055619052 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:51:40

27,540.72 9,036,679.60

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 9,036,674.60
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 9,036,673.80
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008717200825 032002N4DVP128452201 ADUANA 470 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0001254 R.F.C MAPE630119BHA
620.00 9,036,053.80

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0438871843 MANIOBRAS
TAP LA JUNTA MZO AL R.F.C. TJU1603156I4

371.20 9,035,682.60
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25-AGO-20 002601002008250000831212 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:42:47 DEL CLIENTE
HAENG SUNG ELECTRONI CS MONTERREY DE MEX DE LA CLABE 012580001550940460 CON RFC HSE031223QJ3
CONCEPTO: VLMZ 203611 ANTICIPO DE IMPORTACION REFERENCIA: 2508208 CVE RAST:
002601002008250000831212

18,438.80 9,054,121.40

25-AGO-20 2020082540044B36K0000019741762 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:14:40 DEL CLIENTE
FIELD FASTENER MEXICO S DE RL DE LA CLABE 044068188034349233 CON RFC ND CONCEPTO: 0006984
REFERENCIA: 0082520 CVE RAST: 2020082540044B36K0000019741762

323,217.00 9,377,338.40

25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010286200825 032002MY0MP128456202 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007268 R.F.C YME061007661

115,744.00 9,261,594.40

25-AGO-20 BNET01002008250038763940 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:30:48 DEL CLIENTE
EPOCA KM SA DE CV DE LA CLABE 012180001724804923 CON RFC EKM080603VE6 CONCEPTO: PREVIO CHINA
39 5 REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: BNET01002008250038763940

17,000.00 9,278,594.40

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

9,261,594.40 17,000.00

25-AGO-20 ABONO POR CL 0633959407 68,310.00 85,310.00
25-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010576200825 032002N80WP128455241 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007629 R.F.C DYP1502133E0
85,310.00 0.00

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 9,261,594.40 9,261,594.40
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008261055877639 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 08:18:48

2,784.00 9,258,810.40

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,258,805.40
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,258,804.60
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655018049014, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CORPORACION MULTIMODAL S A DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CFM00052628 CVE RASTREO:
8846APR2202008261055895051 RFC: CMU981126TL6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
08:57:09

1,531.20 9,257,273.40

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,257,268.40
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,257,267.60
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008261055900597 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:10:21

3,356.46 9,253,911.14

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,253,906.14
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,253,905.34
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126082000004 CVE RASTREO:
8846APR1202008261055916214 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:42:13

5,936.04 9,247,969.30

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,247,964.30
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,247,963.50
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126082000005 CVE RASTREO:
8846APR2202008261055916218 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:42:14

101,751.59 9,146,211.91

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,146,206.91
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,146,206.11
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126082000003 CVE RASTREO:
8846APR1202008261055916219 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:42:14

17,122.02 9,129,084.09

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,129,079.09
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,129,078.29
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008261055916221 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:42:14

5,333.56 9,123,744.73

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,123,739.73
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,123,738.93
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC126082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008261055916222 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:42:14

1,043.88 9,122,695.05

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,122,690.05
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,122,689.25

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

88/117

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001061997399, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA AIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO BBVA AICM CVE RASTREO:
8846APR2202008261055919012 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:46:27

80,000.00 9,042,689.25

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,042,684.25
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,042,683.45
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002305600131, BEM SPEI BCO:002

BENEF:HAPAG LLOYD MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HLCUNG12008CUCJ7 CVE RASTREO:
8846APR2202008261055921820 RFC: HME980911KW7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:51:06

15,000.00 9,027,683.45

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,027,678.45
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,027,677.65
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008261055921823 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:51:06

107.14 9,027,570.51

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,027,565.51
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,027,564.71
26-AGO-20 HSBC038942 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:23:10 DEL CLIENTE LG INNOTEK MEXICO S A DE C V DE

LA CLABE 021180040567277536 CON RFC LIM130603UA8 CONCEPTO: Payment W04 REFERENCIA: 0200826
CVE RAST: HSBC038942

39,824.53 9,067,389.24

26-AGO-20 085900500384323907 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:24:29 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: REF VLMZ 203669
REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: 085900500384323907

73,895.00 9,141,284.24

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003267200826 032002NEWEP128460239 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007678 R.F.C IAI190412561

36,609.00 9,104,675.24

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003269200826 032002NEXVP128460259 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007680 R.F.C IAI190412561

36,609.00 9,068,066.24

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203481 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR1202008261055957887 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:42:04

19,196.84 9,048,869.40

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,048,864.40
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,048,863.60
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655048582907, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SERVICIOS INTEGRALES DE COMERCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLMZ 203319 JAXIVA CVE
RASTREO: 8846APR1202008261055957889 RFC: SIC1409308L8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:42:04

29,383.56 9,019,480.04

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 9,019,475.04
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 9,019,474.24
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008261055957890 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:42:04

100,000.00 8,919,474.24

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 8,919,469.24
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 8,919,468.44
26-AGO-20 2020082640014 BET0000479326400 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:45:02 DEL CLIENTE

ASESORIA Y SERVICIOS AL COMERCIO EXTERIO DE LA CLABE 014180220000961819 CON RFC ASC030331DP7
CONCEPTO: IMPUESTOS VMM ASC 137 135 134 133 2020 REFERENCIA: 7932640 CVE RAST: 2020082640014
BET0000479326400

1,550,900.00 10,470,368.44

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR2202008261055992339 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:18:14

8,894.88 10,461,473.56

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,461,468.56
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,461,467.76
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ620E6 CVE RASTREO:
8846APR1202008261056005397 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:33:55

2,204.00 10,459,263.76

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,459,258.76
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,459,257.96
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26-AGO-20 BNET01002008260038812807 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:35:01 DEL CLIENTE
EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: REF VLMZ 203878 REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: BNET01002008260038812807

633,146.92 11,092,404.88

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004155200826 032002NGWIP128463212 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007389 R.F.C PME1408253E0

241,062.00 10,851,342.88

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004204200826 032002NH47P128462264 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007627 R.F.C ZLO020530SV0

619.00 10,850,723.88

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260820 DE LA CUENTA 0168017952 F 10162 11,879.85 10,862,603.73
26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260820 DE LA CUENTA 0622120078 DNDM804007 IMA 14,213.43 10,876,817.16
26-AGO-20 058-26/08/2020/26-221WW97774 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:07:31 DEL CLIENTE

COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS S A DE LA CLABE 058180000002379232 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: VISA MX9819 Y MX9991 REFERENCIA: 0097774 CVE RAST: 058-26/08/2020/26-221WW97774

16,507.79 10,893,324.95

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004640200826 032002NHVMP128468293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007419 R.F.C TNA170323921

29,267.00 10,864,057.95

26-AGO-20 058-26/08/2020/26-221WW99733 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:21:58 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA DE INSUMOS GRAFICOS S A DE LA CLABE 058180000002379232 CON RFC CIG9811174W2
CONCEPTO: MX 10008 REFERENCIA: 0099733 CVE RAST: 058-26/08/2020/26-221WW99733

5,329.59 10,869,387.54

26-AGO-20 002601002008260000880705 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:32:11 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010541
REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: 002601002008260000880705

6,801.00 10,876,188.54

26-AGO-20 BNET01002008260038832368 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:46:00 DEL CLIENTE
PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0002043 CVE RAST: BNET01002008260038832368

12,000.00 10,888,188.54

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000020362 DE LA CUENTA 0409459933 pago de VLMZ 203628 18,616.80 10,906,805.34
26-AGO-20 002601002008260000884885 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:55:55 DEL CLIENTE

CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO IMP CAM138720 GTE PEROCHEM REFERENCIA: 0002608 CVE RAST:
002601002008260000884885

85,988.20 10,992,793.54

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580170457100175, BEM SPEI BCO:058
BENEF:TAE SUNG MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION ANT VLMZ 203710 TAE SUNG
CVE RASTREO: 8846APR1202008261056085777 RFC: TSM0210104V7 IVA: 000000000000.00 BANREGIO
HORA LIQ: 13:01:43

540,451.22 10,452,342.32

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,452,337.32
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,452,336.52
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62205 CVE RASTREO:
8846APR1202008261056085778 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:01:43

2,204.00 10,450,132.52

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,450,127.52
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,450,126.72
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ621F3 CVE RASTREO:
8846APR1202008261056085783 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:01:43

2,204.00 10,447,922.72

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,447,917.72
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,447,916.92
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0076 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202008261056085789 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:01:44

2,438.00 10,445,478.92

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,445,473.92
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,445,473.12
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0077 20 CARRIZALES
VON CVE RASTREO: 8846APR1202008261056085796 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:01:44

2,438.00 10,443,035.12

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,443,030.12
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,443,029.32
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO CAIU7189161 CVE RASTREO:
8846APR1202008261056085805 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:01:44

2,552.00 10,440,477.32

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,440,472.32
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,440,471.52
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26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095014029339851, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JAIME ALFREDO CASTILLO MOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASLADO VLMZ 203669 CASTILLO
MORA CVE RASTREO: 8846APR1202008261056085814 RFC: CAMJ810103MVA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:01:44

2,240.00 10,438,231.52

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,438,226.52
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,438,225.72
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203669 CVE RASTREO: 8846APR1202008261056085855 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:01:45

118,202.00 10,320,023.72

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,320,018.72
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,320,017.92
26-AGO-20 BNET01002008260038837945 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:57 DEL CLIENTE ONE

LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CVI2007029 DIVISION
REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: BNET01002008260038837945

6,000.00 10,326,017.92

26-AGO-20 002601002008260000886592 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:09:44 DEL CLIENTE
CHEMICAL ADDITIVES D E MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012180004546364224 CON RFC CAM960822PU8
CONCEPTO: PAGO IMP CAM112 20 K DE CHEM REFERENCIA: 0002608 CVE RAST: 002601002008260000886592

46,315.08 10,372,333.00

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005629200826 032002NJH7P128466253 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001234 R.F.C VMM101105NS0

832,469.00 9,539,864.00

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005673200826 032002NJKCP128467222 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001235 R.F.C VMM101105NS0

157,448.00 9,382,416.00

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005764200826 032002NJN8P128466280 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001237 R.F.C VMM101105NS0

341,347.00 9,041,069.00

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005766200826 032002NK6SP128469283 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001236 R.F.C VMM101105NS0

174,278.00 8,866,791.00

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203427 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR1202008261056103774 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:18:48

10,904.00 8,855,887.00

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 8,855,882.00
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 8,855,881.20
26-AGO-20 085902316000323901 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:23:06 DEL CLIENTE ONBOARD

LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
ANTICIPO REFERENCIA: 2608202 CVE RAST: 085902316000323901

1,475.00 8,857,356.20

26-AGO-20 085902352680323905 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:28:00 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
DE ANTICIPO 08 00075 2020 REFERENCIA: 2608202 CVE RAST: 085902352680323905

51,649.20 8,909,005.40

26-AGO-20 085902398970323908 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:53 DEL CLIENTE ONBOARD
LOGISTICS MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180700727597357 CON RFC OLM1402144Z7 CONCEPTO: PAGO
ANTICIPO OS08 00076 2020 01 REFERENCIA: 2608202 CVE RAST: 085902398970323908

4,152.80 8,913,158.20

26-AGO-20 085901309774323903 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:39:26 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901309774323903

920,000.00 9,833,158.20

26-AGO-20 002601002008260000896259 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:50:38 DEL CLIENTE
DONGKUK STEEL MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001567852716 CON RFC USM070515241 CONCEPTO:
PAGO FACTURAS REFERENCIA: 2608208 CVE RAST: 002601002008260000896259

317,416.96 10,150,575.16

26-AGO-20 2020082640044B36K0000019761863 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:16:40 DEL CLIENTE
AIT WORLDWIDE LOGISTICS S DE R DE LA CLABE 044770110065298525 CON RFC ND CONCEPTO: VVER 200226
REFERENCIA: 0082620 CVE RAST: 2020082640044B36K0000019761863

9,141.80 10,159,716.96

26-AGO-20 BNET01002008260038862255 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:32:25 DEL CLIENTE
DERMATRADE SA DE CV DE LA CLABE 012180001814547064 CON RFC DER061109J74 CONCEPTO: PEDIMENTO
3110 REFERENCIA: 0003110 CVE RAST: BNET01002008260038862255

50,507.20 10,210,224.16

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008261056182688 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:35:52

19,082.00 10,191,142.16

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,191,137.16
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,191,136.36
26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO 23,026.92 10,214,163.28
26-AGO-20 002601002008260000904340 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:40:52 DEL CLIENTE

PACTRA INTERGIS MEXI CO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012580001022293742 CON RFC PIM150121QR2
CONCEPTO: PACTRA INTERGIS MEXI CO S DE R REFERENCIA: 2608208 CVE RAST: 002601002008260000904340

40,000.00 10,254,163.28

26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO ANTICIPO
ONBOARD AL R.F.C. VLA090720GA9

4,152.80 10,250,010.48
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26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 TRASPASO ANTICIPO
ONBOARD AL R.F.C. VLA090720GA9

1,475.00 10,248,535.48

26-AGO-20 BNET01002008260038868371 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:58:56 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201320 CVE RAST: BNET01002008260038868371

16,000.00 10,264,535.48

26-AGO-20 BNET01002008260038869029 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:01:57 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201320 CVE RAST: BNET01002008260038869029

5,823.20 10,270,358.68

26-AGO-20 HSBC091121 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:12:22 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1200826 CVE
RAST: HSBC091121

27,921.81 10,298,280.49

26-AGO-20 HSBC091142 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:12:22 DEL CLIENTE CWL MEXICO S DE RL DE CV DE LA
CLABE 021180040544559510 CON RFC CME090205NS5 CONCEPTO: SERVICIOS REFERENCIA: 1200826 CVE
RAST: HSBC091142

10,110.19 10,308,390.68

26-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0005883 50,000.00 10,258,390.68
26-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0005883 150.00 10,258,240.68
26-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0005883 24.00 10,258,216.68
26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMP ESP VLMZ 203427 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008261056233337 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:32:20

1,384.73 10,256,831.95

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,256,826.95
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,256,826.15
26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260820 DE LA CUENTA 0462977665 REGULARIZACION PED 0000954 58,226.80 10,315,052.95
26-AGO-20 BNET01002008260038879063 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:49:10 DEL CLIENTE

AQUA LUNA COSMETICOS SA DE CV DE LA CLABE 012078001344720476 CON RFC ALC020506LL6 CONCEPTO:
OC 2086 REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: BNET01002008260038879063

28,527.00 10,343,579.95

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008353200826 032002NQ9BP128462277 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007430 R.F.C JSP150907U57

70,285.00 10,273,294.95

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001155256247, BEM SPEI BCO:012
BENEF:EXCELLENCE CUSTOMS MEXICO SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEVOLUCION ANTICIPO VLMZ
203396 CVE RASTREO: 8846APR1202008261056251193 RFC: ECU200318Q17 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:50:35

1,589.20 10,271,705.75

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 10,271,700.75
26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 10,271,699.95
26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260820 DE LA CUENTA 0462977665 REGULARIZACION PED 0000952 69,834.80 10,341,534.75
26-AGO-20 002601002008260000914418 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:16 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09920956
REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: 002601002008260000914418

328.00 10,341,862.75

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260820 DE LA CUENTA 0462977665 REGULARIZACION PED 0000953 62,373.80 10,404,236.55
26-AGO-20 BNET01002008260038889165 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:34:59 DEL CLIENTE

SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
IMPUESTOS MAR323 REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: BNET01002008260038889165

140,466.00 10,544,702.55

26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

10,544,702.55 0.00

26-AGO-20 085902383554323901 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:10:01 DEL CLIENTE WORLD SERVICE
LOGISTIC SC DE LA CLABE 002090700047371466 CON RFC WSL1002177W4 CONCEPTO: VLCM 201203
REFERENCIA: 0260820 CVE RAST: 085902383554323901

23,000.00 23,000.00

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260820 DE LA CUENTA 0864864510 ANT REF VLMZ-203724 PED
0007509 TVC

380,191.20 403,191.20

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010920200826 032002NUOYP128463248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007480 R.F.C YME061007661

118,203.00 284,988.20

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010922200826 032002NVTZP128465217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007432 R.F.C TAT181120KE6

40,043.00 244,945.20

26-AGO-20 2020082740014 BET0000484457342 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:12:48 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2008180010 SZXA20022676 REFERENCIA: 8445734 CVE RAST: 2020082740014
BET0000484457342

17,000.00 261,945.20

26-AGO-20 2020082740014 BET0000484447692 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:12:48 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: MP2008180001 ZX101534 REFERENCIA: 8444769 CVE RAST: 2020082740014 BET0000484447692

17,000.00 278,945.20

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011199200826 032002NW3OP128465276 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007848 R.F.C OAI131125GY0

2,207.00 276,738.20
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26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011202200826 032002NV53P128464281 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007744 R.F.C OAI131125GY0

10,199.00 266,539.20

26-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0013708200826 032002NQI9P128463206 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001268 R.F.C IIM060908H33

18,325.00 248,214.20

27-AGO-20 50042360015004236 TEF BCO:002 CIPSA INDUSTRIAS SA DE CV CTA/CLABE 002650039300026491
0015004236 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900410563723908 RFC:CIN950102GJ2 V
IVA:000000000000000

77,399.74 325,613.94

27-AGO-20 50003010015000301 TEF BCO:002 EQUIPOS ESPECIALES MPOWER SA CTA/CLABE 002650746500051753
0015000301 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900557943723904 RFC:EEM080402119 V
IVA:000000000000000

6,733.20 332,347.14

27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 10,544,702.55 10,877,049.69
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 00596 20 FDO YARZA CVE
RASTREO: 8846APR1202008271056656605 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
09:31:58

4,404.40 10,872,645.29

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,872,640.29
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,872,639.49
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008271056661472 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:39:57

100,000.00 10,772,639.49

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,772,634.49
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,772,633.69
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008271056667162 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:48:33

3,841.92 10,768,791.77

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,768,786.77
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,768,785.97
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001373577102, BEM SPEI BCO:012

BENEF:FRIGORIFICO DE MANZANILLO S A (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS FRIMAN MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008271056667176 RFC: FMA930712AKA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:48:33

4,361.60 10,764,424.37

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,764,419.37
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,764,418.57
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008271056667177 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:48:33

51,727.67 10,712,690.90

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,712,685.90
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,712,685.10
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ625D4 CVE RASTREO:
8846APR1202008271056667178 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
09:48:33

2,204.00 10,710,481.10

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,710,476.10
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,710,475.30
27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002595200827 032002NYWRP128476239 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007509 R.F.C TVC060802NE4
328,779.00 10,381,696.30

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO LG INNOTEK AL R.F.C. CJU870701JL2

696.00 10,381,000.30

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO EMPRETEL AL R.F.C. CJU870701JL2

3,116.80 10,377,883.50

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE
ROMEX AICM AL R.F.C. LRO110112U85

26,924.00 10,350,959.50

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127082000001 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056695223 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:19

891.69 10,350,067.81

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,350,062.81
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,350,062.01
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127082000002 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056695228 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:19

5,958.87 10,344,103.14

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,344,098.14
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27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,344,097.34
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056695231 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:19

6,885.94 10,337,211.40

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,337,206.40
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,337,205.60
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC127082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056695233 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:27:19

76,225.01 10,260,980.59

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,260,975.59
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,260,974.79
27-AGO-20 002601002008270000957476 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:44 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09009407
REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: 002601002008270000957476

25,720.00 10,286,694.79

27-AGO-20 BNET01002008270038945213 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:55:52 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 171 FIORINI REFERENCIA: 0000171 CVE RAST: BNET01002008270038945213

150,293.20 10,436,987.99

27-AGO-20 BNET01002008270038946034 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:16 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 176 FIORINI REFERENCIA: 0000176 CVE RAST: BNET01002008270038946034

150,293.20 10,587,281.19

27-AGO-20 085900755234324004 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:59:41 DEL CLIENTE SACOS DE
POLIPROPILENO ESPECIALIZA DE LA CLABE 002470701253442737 CON RFC SPE991026EK9 CONCEPTO: VISA
F109 REFERENCIA: 0075523 CVE RAST: 085900755234324004

32,084.92 10,619,366.11

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003568200827 032002O1WYP128477201 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0002108 R.F.C WAT090224EL4

127,230.00 10,492,136.11

27-AGO-20 BNET01002008270038951284 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:19:46 DEL CLIENTE
FERNANDO DIAZ PADILLA DE LA CLABE 012320001419294886 CON RFC DIPF650920752 CONCEPTO: LIB CONT
NECLON REFERENCIA: 0001235 CVE RAST: BNET01002008270038951284

221,227.95 10,713,364.06

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ626F8 CVE RASTREO:
8846APR1202008271056772214 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:44:50

2,204.00 10,711,160.06

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,711,155.06
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,711,154.26
27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004131200827 032002O26RP128472292 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007694 R.F.C ZLO020530SV0
619.00 10,710,535.26

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ626E0 CVE RASTREO:
8846APR1202008271056772216 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:44:50

2,204.00 10,708,331.26

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,708,326.26
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,708,325.46
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ626C5 CVE RASTREO:
8846APR1202008271056772219 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:44:50

2,204.00 10,706,121.46

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,706,116.46
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,706,115.66
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62775 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056772222 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:44:51

2,204.00 10,703,911.66

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,703,906.66
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,703,905.86
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203580 LPM BL
15912125 CVE RASTREO: 8846APR2202008271056772223 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:44:51

696.00 10,703,209.86

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,703,204.86
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,703,204.06
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203810 LPM BL
15916089 CVE RASTREO: 8846APR1202008271056772228 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:44:51

696.00 10,702,508.06
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27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,702,503.06
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,702,502.26
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REV VLMZ 203732 LPM BL
15914659 CVE RASTREO: 8846APR2202008271056772230 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:44:51

696.00 10,701,806.26

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,701,801.26
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,701,800.46
27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000270820 DE LA CUENTA 0848606952 pago de ped 0007778 batery 35,964.68 10,737,765.14
27-AGO-20 085902348880324005 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:08:37 DEL CLIENTE CNC GLOBAL

FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000827 CVE RAST: 085902348880324005

494.16 10,738,259.30

27-AGO-20 085902358120324001 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:08:53 DEL CLIENTE CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE CV DE LA CLABE 002180700644336853 CON RFC CGF130523GQ6 CONCEPTO: ANTICIPO
REFERENCIA: 0000827 CVE RAST: 085902358120324001

28,533.73 10,766,793.03

27-AGO-20 002601002008270000972434 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:14:25 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203744 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: 002601002008270000972434

9,463.20 10,776,256.23

27-AGO-20 BNET01002008270038967764 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:15:18 DEL CLIENTE
EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
ANTICIPO VLMZ203682 REFERENCIA: 0203682 CVE RAST: BNET01002008270038967764

17,531.20 10,793,787.43

27-AGO-20 002601002008270000972570 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:16:09 DEL CLIENTE
ILSAN ELECTRONICS MO NTERREY MEXICO SA D DE LA CLABE 012580001576390829 CON RFC IEM070524EI4
CONCEPTO: MZ203745 VISA LOGISTICA REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: 002601002008270000972570

9,752.68 10,803,540.11

27-AGO-20 002601002008270000974303 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:59 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010973
REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: 002601002008270000974303

90,495.00 10,894,035.11

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008271056823496 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:30:30

580.00 10,893,455.11

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,893,450.11
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,893,449.31
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004450902455, BEM SPEI BCO:012

BENEF:QUIMICA FOLIAR SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV ANTICIPO ERRONEO QUIMICA FOLIAR
CVE RASTREO: 8846APR1202008271056831043 RFC: QFO670213L40 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:37:00

22,000.00 10,871,449.31

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,871,444.31
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,871,443.51
27-AGO-20 058-27/08/2020/27-035WX87950 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:41:37 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
ONEYMEXA22741400 REFERENCIA: 0820217 CVE RAST: 058-27/08/2020/27-035WX87950

10,711.20 10,882,154.71

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005103200827 032002O41CP128475248 ADUANA 510 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0000178 R.F.C ISL011017B7A

328.00 10,881,826.71

27-AGO-20 BNET01002008270038999260 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:47:10 DEL CLIENTE
ALMA DELIA FILIGRANA CELORIO DE LA CLABE 012790027792072368 CON RFC FICA681114725 CONCEPTO:
PAGO FLETE REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: BNET01002008270038999260

10,000.00 10,891,826.71

27-AGO-20 FT20240S01FY SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 13:51:36 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VLMZ 203503 1691 0007312
REFERENCIA: 2287550 CVE RAST: FT20240S01FY

10,800.00 10,902,626.71

27-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0005884 6,000.00 10,896,626.71
27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 PAGO CTAS LG

INNOTEK MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
8,514.40 10,888,112.31

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62940 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056988070 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:38:41

2,204.00 10,885,908.31

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,885,903.31
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,885,902.51
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62916 CVE RASTREO:
8846APR2202008271056988072 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:38:41

2,204.00 10,883,698.51

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,883,693.51

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA 

95/117

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,883,692.71
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62890 CVE RASTREO:
8846APR1202008271056988077 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
14:38:41

2,204.00 10,881,488.71

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,881,483.71
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,881,482.91
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012

BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200215 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008271056993804 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:43:26

47,000.00 10,834,482.91

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,834,477.91
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,834,477.11
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR2202008271057017266 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:05:29

5,452.00 10,829,025.11

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 10,829,020.11
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 10,829,019.31
27-AGO-20 FT20240S01R8 SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 15:08:31 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V

DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VFS 007820 3503 0003414
REFERENCIA: 2288397 CVE RAST: FT20240S01R8

10,138.00 10,839,157.31

27-AGO-20 FT20240S01RI SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 15:08:48 DEL CLIENTE SUZUYO MEXICO S DE R L DE C V
DE LA CLABE 108180000050045824 CON RFC SME1203015H2 CONCEPTO: VLMZ 203762 1691 0007648
REFERENCIA: 2288342 CVE RAST: FT20240S01RI

16,043.66 10,855,200.97

27-AGO-20 HSBC108424 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:14:24 DEL CLIENTE NIDEC SANKYO MEXICO SA DE CV
DE LA CLABE 021180040615605539 CON RFC NSM1510071R2 CONCEPTO: IMPUESTOS DE IMPORTACION
REFERENCIA: 1200827 CVE RAST: HSBC108424

13,722.00 10,868,922.97

27-AGO-20 HSBC108423 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:14:24 DEL CLIENTE NIDEC SANKYO MEXICO SA DE CV
DE LA CLABE 021180040615605539 CON RFC NSM1510071R2 CONCEPTO: IMPUESTOS DE IMPORTACION
REFERENCIA: 1200827 CVE RAST: HSBC108423

15,108.00 10,884,030.97

27-AGO-20 HSBC108426 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:14:24 DEL CLIENTE NIDEC SANKYO MEXICO SA DE CV
DE LA CLABE 021180040615605539 CON RFC NSM1510071R2 CONCEPTO: IMPUESTOS DE IMPORTACION
REFERENCIA: 1200827 CVE RAST: HSBC108426

6,872.00 10,890,902.97

27-AGO-20 HSBC108425 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:14:24 DEL CLIENTE NIDEC SANKYO MEXICO SA DE CV
DE LA CLABE 021180040615605539 CON RFC NSM1510071R2 CONCEPTO: IMPUESTOS DE IMPORTACION
REFERENCIA: 1200827 CVE RAST: HSBC108425

13,722.00 10,904,624.97

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007776200827 032002OAZ8P128479232 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007284 R.F.C DRM150309HG2

233,023.00 10,671,601.97

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 058580170457100175 BEM TEF.BCO:058 TAE SUNG
MEXICO SA DE CV CVE.RASTREO:2221134 RFC: TSM0210104V7 IVA:00000000.00 DEV SALDO TAE SUNG MZO

16,897.25 10,654,704.72

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012500001058477101 BEM TEF.BCO:012 SUMINISTROS
INTEGRALES DE MEX CVE.RASTREO:2221135 RFC: SIM110602PJ6 IVA:00000000.00 DEV SALDO SUM
INTEGRALES MEX MZO

3,791.64 10,650,913.08

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 030180900008075991 BEM TEF.BCO:030 PROMOCIONES
MARFEL SA DE CV CVE.RASTREO:2221136 RFC: PMA070111HT3 IVA:00000000.00 DEV SALDO MARFEL MZO

12,444.02 10,638,469.06

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 002580000143040021 BEM TEF.BCO:002 PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CVE.RASTREO:2221137 RFC: PLM0603024DA IVA:00000000.00 DEV SALDO PANTOS
MZO

15,497.55 10,622,971.51

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 002180700727597357 BEM TEF.BCO:002 ONBOARD
LOGISTIC MEXICO SA DE CVE.RASTREO:2221138 RFC: OLM1402144Z7 IVA:00000000.00 DEV SALDO ONBOARD
MZO

5,667.22 10,617,304.29

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012180001315990039 BEM TEF.BCO:012 NOVELTIA SA
DE CV CVE.RASTREO:2221139 RFC: NOV0109255B4 IVA:00000000.00 DEV SALDO NOVELTIA MZO

1,892.24 10,615,412.05

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012180001769736632 BEM TEF.BCO:012 NETWORK
CARGO MEXICO SC CVE.RASTREO:2221140 RFC: NCM100825Q93 IVA:00000000.00 DEV SALDO NETWORK MZO

9,086.40 10,606,325.65

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012180001327670156 BEM TEF.BCO:012 MEXICAN
PRESS SERVICE SA DE C CVE.RASTREO:2221141 RFC: MPS000425BG1 IVA:00000000.00 DEV SALDO MEXICAN
PRESS MZO

27,664.69 10,578,660.96

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 014180655074105399 BEM TEF.BCO:014 MAGAP
COMERCIO A EMPRESAS SA CVE.RASTREO:2221142 RFC: MCE190212LL4 IVA:00000000.00 DEV SALDO MAGAP
MZO

40,277.69 10,538,383.27

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012580001034358222 BEM TEF.BCO:012 JSPARK S DE RL
DE CV CVE.RASTREO:2221143 RFC: JSP150907U57 IVA:00000000.00 DEV SALDO JSPARK MZO

5,202.50 10,533,180.77

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 002020068800118109 BEM TEF.BCO:002 J. COX MEXICO,
S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:2221144 RFC: JCM940328H88 IVA:00000000.00 DEV SALDO J COX MZO

3,305.20 10,529,875.57
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27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012180004538752103 BEM TEF.BCO:012 GRUPO GURZA
SA DE CV CVE.RASTREO:2221145 RFC: GGU920701KC0 IVA:00000000.00 DEV SALDO GRUPO GURZA MZO

10,450.92 10,519,424.65

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 012180001155256247 BEM TEF.BCO:012 EXCELLENCE
CUSTOMS MEXICO SA CVE.RASTREO:2221146 RFC: ECU200318Q17 IVA:00000000.00 DEV SALDO EXCELLENCE
CUSTOMS MZO

16,647.47 10,502,777.18

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 002180700644336853 BEM TEF.BCO:002 CNC GLOBAL
FORWARDING SA DE C CVE.RASTREO:2221147 RFC: CGF130523GQ6 IVA:00000000.00 DEV SALDO CNC GLOBAL
MZO

16,351.17 10,486,426.01

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 002680476300361310 BEM TEF.BCO:002 CJ LOGISTICS
MEXICO S.A. DE C CVE.RASTREO:2221148 RFC: CGC080109Q62 IVA:00000000.00 DEV SALDO CJ LOGISTICS MZO

13,141.28 10,473,284.73

27-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0270820 CLABE: 002667700584684340 BEM TEF.BCO:002 ARAL
QUIMICOS Y COLORANTES S CVE.RASTREO:2221149 RFC: AQC140904JA4 IVA:00000000.00 DEV SALDO ARAL
QUIMICOS MZO

1,770.49 10,471,514.24

27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200827 DE LA CUENTA 0270761881 VLMZ-203503
201616910007312

191,398.00 10,662,912.24

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007873200827 032002OA05P128476248 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007517 R.F.C CCM120628QW5

358,329.00 10,304,583.24

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007875200827 032002OB7FP128476289 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007544 R.F.C CCM120628QW5

358,329.00 9,946,254.24

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200220 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR1202008271057037481 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:23:29

168,000.00 9,778,254.24

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,778,249.24
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,778,248.44
27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0845340385 DEV SALDO IM

MOTRIZ MZO AL R.F.C. IMO0911179R7
17,543.68 9,760,704.76

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0864864510 DEV SALDO
BCV MZO AL R.F.C. GAB130213HUA

14,136.82 9,746,567.94

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 145580395660001018, BEM SPEI BCO:145
BENEF:STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO STARCLUSTER MZO
CVE RASTREO: 8846APR1202008271057042295 RFC: SLM141209L37 IVA: 000000000000.00 BBASE HORA
LIQ: 15:27:23

21,576.46 9,724,991.48

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,724,986.48
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,724,985.68
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203768 VLMZ
203427 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR2202008271057047928 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:32:33

10,904.00 9,714,081.68

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,714,076.68
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,714,075.88
27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008116200827 032002OB87P128474234 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007596 R.F.C STM120725G72
140,467.00 9,573,608.88

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008362200827 032002OC0MP128473226 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007027 R.F.C PME1408253E0

57,212.00 9,516,396.88

27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000031154827, BEM SPEI BCO:112
BENEF:TMM Logistics SA de CV BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS TMM ALT CVE
RASTREO: 8846APR1202008271057071416 RFC: TLO900713NE3 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
15:54:41

4,057.68 9,512,339.20

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,512,334.20
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,512,333.40
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012813001553192348, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAMIENTO Y LOGISTICA PORT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CLI3272 CVE RASTREO:
8846APR1202008271057071417 RFC: ALP070126EV4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:54:41

2,041.60 9,510,291.80

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,510,286.80
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,510,286.00
27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002

BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 560261 CVE RASTREO:
8846APR1202008271057071418 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:54:41

10,710.52 9,499,575.48

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,499,570.48
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,499,569.68
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27-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 585814 CVE RASTREO:
8846APR2202008271057071421 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:54:41

6,008.03 9,493,561.65

27-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 5.00 9,493,556.65
27-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270820 0.80 9,493,555.85
27-AGO-20 BNET01002008270039037775 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:08 DEL CLIENTE

SEIKI TECH MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 012580001127514290 CON RFC STM120725G72 CONCEPTO:
ANTICIPO ADUANAL 323 REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: BNET01002008270039037775

17,800.00 9,511,355.85

27-AGO-20 085902562684324007 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:17:55 DEL CLIENTE M E GLOBAL
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 002580700223053775 CON RFC MGL110817LM6 CONCEPTO: ANTICIPO
VLCM 201228 REFERENCIA: 0200059 CVE RAST: 085902562684324007

44,738.31 9,556,094.16

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

9,511,355.85 44,738.31

27-AGO-20 002601002008270000036359 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:52:20 DEL CLIENTE
TALMA SERVICIOS DE C ARGA SA DE CV DE LA CLABE 012180004428090014 CON RFC BTC920330IPA
CONCEPTO: DEVOLUCION DEPOSITO REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 002601002008270000036359

147.32 44,885.63

27-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010046200827 032002OFBIP128472263 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001275 R.F.C GEN0911268H9

31,741.00 13,144.63

27-AGO-20 002601002008270000043449 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:28:46 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05010974
REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: 002601002008270000043449

179,040.00 192,184.63

27-AGO-20 085905395970324005 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:29:17 DEL CLIENTE CMACGM MEXICO
SA DE CV DE LA CLABE 002180016577692549 CON RFC CME010201G18 CONCEPTO: TRSF VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0270820 CVE RAST: 085905395970324005

22,000.00 214,184.63

28-AGO-20 0000020MZO55365,MZO55367,MZO55 TEF BCO:110 LG ELECTRONICS MEXICO SA DE C CTA/CLABE
110180000226587010 MZO55365,MZO55367,MZO55368,MZO5 CVE.RASTREO:3KCE8DO8PW
RFC:LEM9308114C4 IVA:000000000000000

109,940.40 324,125.03

28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 9,511,355.85 9,835,480.88
28-AGO-20 058-28/08/2020/28-009WY54241 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 06:01:28 DEL CLIENTE KRAEM

S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200805 02
PD0007697 TC21 9723 REFERENCIA: 0054241 CVE RAST: 058-28/08/2020/28-009WY54241

95,953.20 9,931,434.08

28-AGO-20 058-28/08/2020/28-009WY54247 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 06:01:28 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200805 03
PD0007703 TC21 9723 REFERENCIA: 0054247 CVE RAST: 058-28/08/2020/28-009WY54247

251,248.20 10,182,682.28

28-AGO-20 058-28/08/2020/28-009WY54240 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 06:01:28 DEL CLIENTE KRAEM
S A DE C V DE LA CLABE 058580096413400388 CON RFC KRA061027MT5 CONCEPTO: ADUANA KR200805 01
PD0007691 TC21 9723 REFERENCIA: 0054240 CVE RAST: 058-28/08/2020/28-009WY54240

102,303.20 10,284,985.48

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0078 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008281057584800 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
08:54:03

6,880.00 10,278,105.48

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,278,100.48
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,278,099.68
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0028082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004511207943, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO ADUANAL GALVAN S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0074 20 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057593474 RFC: GAG9902114Q5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:05:57

20,200.00 10,257,899.68

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0028082 5.00 10,257,894.68
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0028082 0.80 10,257,893.88
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004511207943, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO ADUANAL GALVAN S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0073 20 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057593477 RFC: GAG9902114Q5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:05:57

11,100.00 10,246,793.88

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,246,788.88
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,246,788.08
28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002485200828 032002OLKCP128482225 ADUANA 810 PATENTE 3954

PEDIMENTO 0001933 R.F.C MME960821JHA
138,570.00 10,108,218.08

28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002495200828 032002OLLQP128482215 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0001995 R.F.C MME960821JHA

138,570.00 9,969,648.08

28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002598200828 032002OLSPP128484291 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007691 R.F.C KRA061027MT5

97,640.00 9,872,008.08

28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002600200828 032002OLRLP128483214 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007697 R.F.C KRA061027MT5

91,290.00 9,780,718.08

28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002605200828 032002OLP6P128480291 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007703 R.F.C KRA061027MT5

246,585.00 9,534,133.08
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28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014
BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008281057638053 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:49:45

18,345.40 9,515,787.68

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,515,782.68
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,515,781.88
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS OCUPA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008281057638057 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 09:49:46

6,598.08 9,509,183.80

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,509,178.80
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,509,178.00
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008281057638061 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:49:46

2,784.00 9,506,394.00

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,506,389.00
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,506,388.20
28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS

LA JUNTA MZO AL R.F.C. CJU870701JL2
6,642.16 9,499,746.04

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 HONORARIOS SEM
01-06 JUN AL R.F.C. VLA090720GA9

1,299,003.00 8,200,743.04

28-AGO-20 085902580700324105 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:32:02 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK JAPON REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 085902580700324105

9,569.08 8,210,312.12

28-AGO-20 085901183164324109 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:06:27 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
LIQ MZO 55969 REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085901183164324109

9,324.12 8,219,636.24

28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280820 , DE LA CUENTA 0688946135 EPSILON SOLUCIONES VLCM-201243 131,590.80 8,351,227.04
28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO COBRANZA LEGO MX 13,552.80 8,364,779.84
28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1074948887 MANIOBRAS

VLMZ-203560 AL R.F.C. ORF190325TL7
12,412.00 8,352,367.84

28-AGO-20 085901561004324104 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:55:35 DEL CLIENTE STEPAN MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002818014601758830 CON RFC IPE7909128F7 CONCEPTO: PAGO A VISA LOG REFERENCIA:
0000072 CVE RAST: 085901561004324104

686,000.00 9,038,367.84

28-AGO-20 BNET01002008280039161482 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:03:41 DEL CLIENTE
REYMA GLOBAL TRADING SA DE CV DE LA CLABE 012180001110614455 CON RFC RGT1707058Q9 CONCEPTO:
ANTICIPO EMBARQUE 172 SANGATI REFERENCIA: 0000172 CVE RAST: BNET01002008280039161482

21,720.80 9,060,088.64

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203560 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008281057879493 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:14:40

2,726.00 9,057,362.64

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,057,357.64
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,057,356.84
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO JOSE
GUILLERMO CVE RASTREO: 8846APR2202008281057879496 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:14:40

696.00 9,056,660.84

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,056,655.84
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,056,655.04
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO
VALVULAS CVE RASTREO: 8846APR2202008281057879499 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:14:40

696.00 9,055,959.04

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,055,954.04
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,055,953.24
28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005198200828 032002OP3MP128485255 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007417 R.F.C PCI170713EF8
920,356.00 8,135,597.24

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057921715 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:35:47

2,726.00 8,132,871.24

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 8,132,866.24
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 8,132,865.44
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28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO INKU6454954 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057921718 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:35:47

2,552.00 8,130,313.44

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 8,130,308.44
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 8,130,307.64
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 136095000000057408, BEM SPEI BCO:136

BENEF:INTERCAM MZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A INTERCAM MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008281057921742 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 INTERCAM BANCO HORA LIQ:
12:35:47

100,000.00 8,030,307.64

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 8,030,302.64
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 8,030,301.84
28-AGO-20 HSBC115183 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:37:14 DEL CLIENTE WERNER GLOBAL LOGISTICS

MEXICO S DE DE LA CLABE 021180040420215842 CON RFC WGL0801287Y8 CONCEPTO: WERNER GLOBAL
REFERENCIA: 1200828 CVE RAST: HSBC115183

21,807.70 8,052,109.54

28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203759 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203759 180,967.33 8,233,076.87
28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203720 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203720 421,543.77 8,654,620.64
28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000203795 DE LA CUENTA 0048018599 VLMZ203795 509,223.44 9,163,844.08
28-AGO-20 085902206644324102 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:07:23 DEL CLIENTE ADMINISTRADORA

ADUANAL VJR SA DE C DE LA CLABE 002744701153713962 CON RFC AAV1611291U9 CONCEPTO: ADM VJR
REFERENCIA: 0008483 CVE RAST: 085902206644324102

21,995.39 9,185,839.47

28-AGO-20 BNET01002008280039202983 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:39 DEL CLIENTE TIRE
DIRECT SA DE CV DE LA CLABE 012225001477525207 CON RFC TDI030516L26 CONCEPTO: CUENTAS DE
GASTOS REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: BNET01002008280039202983

666,337.41 9,852,176.88

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO REYMA AL
R.F.C. VLA090720GA9

21,720.80 9,830,456.08

28-AGO-20 002601002008280000170301 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:19 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: VISA PAGO
FAC MAGID DE MEXICO REFERENCIA: 2808208 CVE RAST: 002601002008280000170301

263,925.85 10,094,381.93

28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000280820 DE LA CUENTA 0622120078 COSU6270915670 19,968.30 10,114,350.23
28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000280820 DE LA CUENTA 0622120078 EGLV144000147476 IMA 22,107.49 10,136,457.72
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0081 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR1202008281058054619 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:33:01

4,400.00 10,132,057.72

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,132,052.72
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,132,051.92
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060013202489616, BEM SPEI BCO:002

BENEF:FERNANDO YARZA Y CI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0080 20 YARZA CVE RASTREO:
8846APR1202008281058054623 RFC: FYS950428KCA IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:33:01

3,980.00 10,128,071.92

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,128,066.92
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,128,066.12
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012528001008338515, BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARGARITA VALDESPINO RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ETIQUETAS VLC 200541
VALDESPINO CVE RASTREO: 8846APR2202008281058054626 RFC: VARM870118AK4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:33:01

556.80 10,127,509.32

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,127,504.32
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,127,503.52
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021497040600807776, BEM SPEI BCO:021

BENEF:TRANSLOGISTIC FOREIGN TRADE SER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FLETE VLC 200162 FOREIGN CVE
RASTREO: 8846APR2202008281058054631 RFC: TFT150227GC8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
13:33:01

50,000.00 10,077,503.52

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,077,498.52
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,077,497.72
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62B21 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058054637 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:33:02

2,204.00 10,075,293.72

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,075,288.72
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,075,287.92
28-AGO-20 BNET01002008280039213827 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:34:09 DEL CLIENTE

EXCELLENCE CUSTOMS S A DE CV DE LA CLABE 012180001155256247 CON RFC ECU200318Q17 CONCEPTO:
ANTICIPO VLMZ203704 REFERENCIA: 0203704 CVE RAST: BNET01002008280039213827

8,882.20 10,084,170.12

28-AGO-20 71976453 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:09:26 DEL CLIENTE HELLMANN WORLDWIDE
LOGISTICS SA DE CV DE LA CLABE 112180000017416851 CON RFC HWL010328I30 CONCEPTO: 020 5274 7074
REFERENCIA: 0000009 CVE RAST: 71976453

6,295.00 10,090,465.12
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28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007007200828 032002OVA0P128485262 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001281 R.F.C ESO180214FC4

118,834.00 9,971,631.12

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058148981 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:16:53

5,401.11 9,966,230.01

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,966,225.01
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,966,224.21
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC128082000002 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058148982 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:16:54

14,567.73 9,951,656.48

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,951,651.48
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,951,650.68
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700533656886, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Terminal Maritima Hazesa SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS HAZESA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008281058148985 RFC: TMH1304086Q5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:16:54

3,169.58 9,948,481.10

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,948,476.10
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,948,475.30
28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007359200828 032002OU0DP128481282 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007487 R.F.C EAO070228577
118,371.00 9,830,104.30

28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007362200828 032002OWCAP128485277 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0002058 R.F.C AIN861003CL8

328.00 9,829,776.30

28-AGO-20 085903078044324101 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:43:41 DEL CLIENTE CJ CHEILJEDANG
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002320700806367909 CON RFC CCM120628QW5 CONCEPTO: ANTICIPO A VISA
LIQ REFERENCIA: 0006790 CVE RAST: 085903078044324101

24,011.75 9,853,788.05

28-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0280820 CLABE: 002090700047371466 BEM TEF.BCO:002 WORLD
SERVICE LOGISTIC S.C. CVE.RASTREO:2248636 RFC: WSL1002177W4 IVA:00000000.00 DEV SALDO WORLD
SERVICE AICM

2,403.10 9,851,384.95

28-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0280820 CLABE: 002470080781681383 BEM TEF.BCO:002 NEO PELICULAS
SA DE CV CVE.RASTREO:2248637 RFC: POR060904KT9 IVA:00000000.00 DEV SALDO NEO PELICULAS AICM

636.00 9,850,748.95

28-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0280820 CLABE: 002180032609880258 BEM TEF.BCO:002 BUJIAS NGK DE
MEXICO, S.A. DE CVE.RASTREO:2248638 RFC: BNM9207176W0 IVA:00000000.00 DEV SALDO BUJIAS NGK
AICM

13,555.48 9,837,193.47

28-AGO-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0280820 CLABE: 014180920016224374 BEM TEF.BCO:014 DOKSUMEX SA
DE CV CVE.RASTREO:2248639 RFC: DOK100825G82 IVA:00000000.00 DEV SALDO DOKSUMEX AICM

4,159.10 9,833,034.37

28-AGO-20 2020082840145PE0000002201894 SPEI RECIBIDO, BCO:0145 BBASE HR LIQ: 15:14:01 DEL CLIENTE
STARCLUSTER LOGISTICS MEXICO S DE R L DE LA CLABE 145580395660001018 CON RFC SLM141209L37
CONCEPTO: VLMZ 203650 REFERENCIA: 2201894 CVE RAST: 2020082840145PE0000002201894

19,987.95 9,853,022.32

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 043AA02085 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058269811 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:15:46

20,000.00 9,833,022.32

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,833,017.32
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,833,016.52
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV144000147476 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281058269815 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:15:46

406.00 9,832,610.52

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,832,605.52
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,832,604.72
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA02085 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058269817 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:15:47

20,000.00 9,812,604.72

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,812,599.72
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,812,598.92
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA02085 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058269820 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:15:47

20,000.00 9,792,598.92

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,792,593.92
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,792,593.12
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002

BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA02085 CVE RASTREO:
8846APR1202008281058269825 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:15:47

20,000.00 9,772,593.12

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,772,588.12
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,772,587.32
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28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002319850184, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AGUNSA LD S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BL 043AA02085 CVE RASTREO:
8846APR2202008281058269828 RFC: AL 0807074L5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:15:47

1,670.40 9,770,916.92

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,770,911.92
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,770,911.12
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 108180000050046289, BEM SPEI BCO:108

BENEF:YUTAKA TECHNOLOGIES DE MEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO YUTAKA MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008281058269830 RFC: YTM120312M6A IVA: 000000000000.00 MUFG HORA LIQ:
15:15:47

286,095.15 9,484,815.97

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,484,810.97
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,484,810.17
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Operadora de la Cuenca del Paci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTO ADMVO POR DEV DE NC CVE
RASTREO: 8846APR2202008281058289102 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:25:45

232.00 9,484,578.17

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,484,573.17
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,484,572.37
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001778209685, BEM SPEI BCO:012

BENEF:GRUPO ESSCALO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO ESCALO VISA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008281058294491 RFC: GES090217BL0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:28:48

13,757.60 9,470,814.77

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 9,470,809.77
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 9,470,808.97
28-AGO-20 002601002008280000217227 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:33:20 DEL CLIENTE TIBA

MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX05011098
REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 002601002008280000217227

5,771.00 9,476,579.97

28-AGO-20 002601002008280000217225 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:33:20 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09011745
REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 002601002008280000217225

514,139.00 9,990,718.97

28-AGO-20 17436D0477ACAF74 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:44:20 DEL CLIENTE PANTOS LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002580000143040296 CON RFC PLM0603024DA CONCEPTO: PANTOS
LOGISTICS MEXICO SA DE CV REFERENCIA: 0624093 CVE RAST: 17436D0477ACAF74

486,361.99 10,477,080.96

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005222627, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALTAMIRA TERMINAL PORTUARIA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HASU4004058 HASU5173772
CVE RASTREO: 8846APR2202008281058335078 RFC: ATP950725GZ3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:50:15

1,700.00 10,475,380.96

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,475,375.96
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,475,375.16
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133453004, BEM SPEI BCO:012

BENEF:SHINING STAR SEA AIR LOGISTICS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), QJWJ200909112 CVE RASTREO:
8846APR2202008281058382021 RFC: SSS150401TA3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:11:37

10,570.00 10,464,805.16

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,464,800.16
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,464,799.36
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0082 20 CARRIZALEZ
VON CVE RASTREO: 8846APR2202008281058419034 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 16:22:52

2,438.00 10,462,361.36

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 10,462,356.36
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 10,462,355.56
28-AGO-20 136-28/08/2020/28-7996116536 SPEI RECIBIDO, BCO:0136 INTERCAM BANCO HR LIQ: 16:57:50 DEL CLIENTE

INTERCAM BANCO SA INSTITUCION DE BANCA M DE LA CLABE 136180000000000043 CON RFC IBI061030GD4
CONCEPTO: 9942604 REFERENCIA: 6116536 CVE RAST: 136-28/08/2020/28-7996116536

43,100.00 10,505,455.56

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

10,505,455.56 0.00

28-AGO-20 2020082840014 BET0000466248190 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:26:55 DEL CLIENTE
MAGAP COMERCIO A EMPRESAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655074105399 CON RFC MCE190212LL4
CONCEPTO: TCL20200713098 20200713099 BL9248261256 REFERENCIA: 6624819 CVE RAST: 2020082840014
BET0000466248190

17,000.00 17,000.00

28-AGO-20 BNET01002008280039352903 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:54:25 DEL CLIENTE
EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: REF VLMZ 203878 REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: BNET01002008280039352903

212,000.00 229,000.00

28-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0011232200828 032002P3LIP128482201 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007743 R.F.C EXTR920901TS4

620.00 228,380.00
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29-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 10,505,455.56 10,733,835.56
29-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203759 CVE RASTREO: 8846APR2202008291058925265 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:35:04

149,100.00 10,584,735.56

29-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 5.00 10,584,730.56
29-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 0.80 10,584,729.76
29-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014

BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VALIDACION VLMZ 203873 LPM
CVE RASTREO: 8846APR2202008291058953253 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 10:56:51

580.00 10,584,149.76

29-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 5.00 10,584,144.76
29-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 0.80 10,584,143.96
29-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO GLDU5509590 CVE RASTREO:
8846APR2202008291058953256 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:56:51

2,552.00 10,581,591.96

29-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 5.00 10,581,586.96
29-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 0.80 10,581,586.16
29-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004781200829 032002PA9WP128492219 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007778 R.F.C ZLM120906H43
619.00 10,580,967.16

29-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS TIBA CVE
RASTREO: 8846APR2202008291059071354 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:09:02

487,729.00 10,093,238.16

29-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 5.00 10,093,233.16
29-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 0.80 10,093,232.36
29-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,093,232.36 0.00

29-AGO-20 MBAN01002008310078039123 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:47:04 DEL CLIENTE
DANIELA ERIKA MEDINA LOPEZ DE LA CLABE 012180015789581303 CON RFC MELD920918V79 CONCEPTO:
DZ2007150031 DZ2007150032 SHZ2918712 REFERENCIA: 2908200 CVE RAST:
MBAN01002008310078039123

35,000.00 35,000.00

29-AGO-20 MBAN01002008310078051201 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:58:08 DEL CLIENTE
DANIELA ERIKA MEDINA LOPEZ DE LA CLABE 012180015789581303 CON RFC MELD920918V79 CONCEPTO:
DZ2007150033 SHZ2918713 REFERENCIA: 2908200 CVE RAST: MBAN01002008310078051201

35,000.00 70,000.00

29-AGO-20 MBAN01002008310078053007 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:13:23 DEL CLIENTE
DANIELA ERIKA MEDINA LOPEZ DE LA CLABE 012180015789581303 CON RFC MELD920918V79 CONCEPTO:
DZ2007150034 SHZ2918678 REFERENCIA: 2908200 CVE RAST: MBAN01002008310078053007

35,000.00 105,000.00

29-AGO-20 MBAN01002008310078055098 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:13:23 DEL CLIENTE
DANIELA ERIKA MEDINA LOPEZ DE LA CLABE 012180015789581303 CON RFC MELD920918V79 CONCEPTO:
DZ27170028QDCL044360 REFERENCIA: 2908200 CVE RAST: MBAN01002008310078055098

35,000.00 140,000.00

29-AGO-20 MBAN01002008310078064348 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:13:23 DEL CLIENTE
DANIELA ERIKA MEDINA LOPEZ DE LA CLABE 012180015789581303 CON RFC MELD920918V79 CONCEPTO:
DZ2007200019 QDCL044362 REFERENCIA: 2908200 CVE RAST: MBAN01002008310078064348

35,000.00 175,000.00

31-AGO-20 085900455720324407 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 00:33:00 DEL CLIENTE BUJIAS NGK DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180032609880258 CON RFC BNM9207176W0 CONCEPTO: DIF GTOS IMP
NGK JAPON REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 085900455720324407

13,015.20 188,015.20

31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290820 ,DE LA CUENTA: 0633959407 DEV TRASPASO NOCTURNO MZO 10,093,232.36 10,281,247.56
31-AGO-20 058-31/08/2020/31-035XB00161 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 08:37:16 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
HLCUME3200853480 REFERENCIA: 0820179 CVE RAST: 058-31/08/2020/31-035XB00161

14,643.20 10,295,890.76

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0002410200831 032002PCFCP128512263 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007886 R.F.C ISA951017A10

620.00 10,295,270.76

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920012527306, BEM SPEI BCO:014
BENEF:LOGISTICA PORTUARIA DE MANZANIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LPM MZO CVE
RASTREO: 8846APR1202008311060141941 RFC: LPM050301E69 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:10:15

3,584.40 10,291,686.36

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,291,681.36
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,291,680.56
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655027521073, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Maniobras Integradas del Puerto (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS MIP MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060141943 RFC: MIP100819660 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 09:10:15

41,060.52 10,250,620.04

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,250,615.04
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31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,250,614.24
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203795 CVE RASTREO: 8846APR1202008311060141945 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:10:16

391,417.00 9,859,197.24

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,859,192.24
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,859,191.44
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000310820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 59231 59232 229,297.20 10,088,488.64
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000310820 DE LA CUENTA 0247870262 VISA PO 50400 217,862.05 10,306,350.69
31-AGO-20 CERTIFICA.CHQ. 0005885 50,000.00 10,256,350.69
31-AGO-20 COMISION CHEQUE CERT.0005885 150.00 10,256,200.69
31-AGO-20 IVA COMISION CHEQUE C0005885 24.00 10,256,176.69
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203720 CVE RASTREO: 8846APR2202008311060168335 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:35:34

363,232.00 9,892,944.69

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,892,939.69
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,892,938.89
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008311060190677 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
09:55:24

300,000.00 9,592,938.89

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,592,933.89
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,592,933.09
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203427 VLMZ
203768 ALMAN CVE RASTREO: 8846APR2202008311060190681 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:55:24

9,637.04 9,583,296.05

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,583,291.05
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,583,290.25
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MZO54647 3,032.24 9,586,322.49
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA LEGO MX9936 21,280.00 9,607,602.49
31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003457200831 032002PDM0P128519250 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0006840 R.F.C YTM120312M6A
10,127.00 9,597,475.49

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200227 ANTICIPO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060217979 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:16:23

14,000.00 9,583,475.49

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,583,470.49
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,583,469.69
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203672 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008311060218038 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:16:25

2,726.00 9,580,743.69

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,580,738.69
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,580,737.89
31-AGO-20 BNET01002008310039481012 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:23:58 DEL CLIENTE

NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001769736632 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES HONORARIOS REFERENCIA: 0201345 CVE RAST: BNET01002008310039481012

5,823.20 9,586,561.09

31-AGO-20 BNET01002008310039481976 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:26:36 DEL CLIENTE
NETWORK CARGO MEXICO SC DE LA CLABE 012180001951521354 CON RFC NCM100825Q93 CONCEPTO:
TRAJES ANTICIPO REFERENCIA: 0201345 CVE RAST: BNET01002008310039481976

9,000.00 9,595,561.09

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0003628200831 032002PE3LP128512262 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0002181 R.F.C ITP180126970

620.00 9,594,941.09

31-AGO-20 085902964340324400 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:35:40 DEL CLIENTE K LINE LOGISTICS
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 002180098928058462 CON RFC KLL9106269R4 CONCEPTO: ESTADO DE
CUENTA VISA MZO 15 AGOS 20 REFERENCIA: 3108206 CVE RAST: 085902964340324400

16,497.28 9,611,438.37

31-AGO-20 002601002008310000353521 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:43:45 DEL CLIENTE TIBA
MEXICO SA DE C V DE LA CLABE 012180001119324623 CON RFC TME970213946 CONCEPTO: MX09011472
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 002601002008310000353521

600,310.00 10,211,748.37

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000001 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060261268 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:18

1,699.69 10,210,048.68

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,210,043.68
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31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,210,042.88
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000002 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060261275 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:18

11,414.68 10,198,628.20

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,198,623.20
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,198,622.40
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000003 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060261280 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:18

69,080.53 10,129,541.87

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,129,536.87
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,129,536.07
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000004 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060261293 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:19

5,913.22 10,123,622.85

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,123,617.85
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,123,617.05
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000005 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060261297 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:19

5,411.11 10,118,205.94

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,118,200.94
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,118,200.14
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000006 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060261300 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:19

3,200.14 10,115,000.00

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,114,995.00
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,114,994.20
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000007 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060261306 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:19

1,573.44 10,113,420.76

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,113,415.76
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,113,414.96
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090000099510085, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SSA MEXICO HOLDINGS S A de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), HUC131082000008 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060261311 RFC: SMH030404NT7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:45:19

1,112.37 10,112,302.59

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,112,297.59
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,112,296.79
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004512004887, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CONTAINER CARE ICAVE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 203622 CARE ICAVE
CVE RASTREO: 8846APR1202008311060335444 RFC: CCI980530IN5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:25:45

2,923.20 10,109,373.59

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,109,368.59
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,109,367.79
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZO INKU6662412 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060335449 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:25:45

2,552.00 10,106,815.79

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,106,810.79
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,106,809.99
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001731350398, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALMACENAJES Y MANIOBRAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VACIO VLMZ 203319 ALMAN
CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335455 RFC: AMA980604F62 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:45

2,726.00 10,104,083.99

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,104,078.99
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,104,078.19
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ62F84 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060335457 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:25:45

2,204.00 10,101,874.19

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,101,869.19
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,101,868.39
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0630 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335460 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:45

3,224.88 10,098,643.51

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,098,638.51
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31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,098,637.71
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0629 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335462 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:45

3,224.88 10,095,412.83

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,095,407.83
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,095,407.03
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0628 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335466 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:46

6,124.88 10,089,282.15

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,089,277.15
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,089,276.35
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0627 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335474 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:46

3,224.88 10,086,051.47

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,086,046.47
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,086,045.67
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0625 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335478 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:46

4,512.44 10,081,533.23

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,081,528.23
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,081,527.43
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0626 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR1202008311060335481 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:46

4,512.44 10,077,014.99

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,077,009.99
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,077,009.19
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0662 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR1202008311060335483 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:46

6,383.42 10,070,625.77

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,070,620.77
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,070,619.97
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0661 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335486 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:47

6,383.42 10,064,236.55

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,064,231.55
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,064,230.75
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090001049973360, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INTEGRADORA LOGISTICA FERNANDEZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VLEN 11 20 0663 INT
LOG FDEZ CVE RASTREO: 8846APR2202008311060335491 RFC: ILF160122NK8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:25:47

6,383.42 10,057,847.33

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,057,842.33
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,057,841.53
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655070064625, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV140001128545 CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060335494 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:25:47

21,000.00 10,036,841.53

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,036,836.53
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,036,835.73
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655069252859, BEM SPEI BCO:014

BENEF:EVERGREEN SHIPPING AGENCY MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EGLV140001128545 CVE
RASTREO: 8846APR1202008311060335502 RFC: ESA1805216L9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:25:47

406.00 10,036,429.73

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,036,424.73
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,036,423.93
31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0004540200831 032002PFU8P128512250 ADUANA 160 PATENTE 1691

PEDIMENTO 0007759 R.F.C EUA090807897
714,068.00 9,322,355.93
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31-AGO-20 BNET01002008310039514455 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:40:22 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200047 REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039514455

4,800.00 9,327,155.93

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ63062 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060378035 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:49:09

2,204.00 9,324,951.93

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,324,946.93
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,324,946.13
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002

BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA SLM VISA CVE
RASTREO: 8846APR1202008311060378039 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:49:09

2,900.00 9,322,046.13

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,322,041.13
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,322,040.33
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO SUZUYO
CVE RASTREO: 8846APR1202008311060378042 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:49:09

696.00 9,321,344.33

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,321,339.33
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,321,338.53
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655062723056, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENES Y MANIOBRAS LCL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MANIOBRAS LCL MZO PANTOS
CVE RASTREO: 8846APR1202008311060378043 RFC: AML170214N28 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 11:49:10

696.00 9,320,642.53

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 9,320,637.53
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 9,320,636.73
31-AGO-20 BNET01002008310039524957 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:00:16 DEL CLIENTE

SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200049 REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039524957

5,000.00 9,325,636.73

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005180200831 032002PGVKP128519293 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007640 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 9,325,358.73

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005182200831 032002PGXXP128519215 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007675 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 9,325,080.73

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005184200831 032002PGWMP128519253 ADUANA 160 PATENTE
1691 PEDIMENTO 0007671 R.F.C EXTR920901TS4

278.00 9,324,802.73

31-AGO-20 085904040100324402 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:11:53 DEL CLIENTE CMACGM MEXICO
SA DE CV DE LA CLABE 002180016577692549 CON RFC CME010201G18 CONCEPTO: TRSF VISA LOGISTICA
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085904040100324402

22,000.00 9,346,802.73

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005455200831 032002PHGOP128519255 ADUANA 810 PATENTE 3954
PEDIMENTO 0002182 R.F.C MUT8803035H5

278.00 9,346,524.73

31-AGO-20 2020083140014 BET0000485956780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:17:37 DEL CLIENTE
CHEONG WOON MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 014580655032032075 CON RFC CWM020627SJ7 CONCEPTO:
VLMZ 203666 REFERENCIA: 8595678 CVE RAST: 2020083140014 BET0000485956780

782,255.80 10,128,780.53

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 FACT 317
FLETE VVER-200158 AL R.F.C. LRO110112U85

33,600.00 10,095,180.53

31-AGO-20 085901845594324408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:20:06 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO IP2020082406
REFERENCIA: 0203886 CVE RAST: 085901845594324408

150,000.00 10,245,180.53

31-AGO-20 085901880144324408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:23:38 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO IP2020080109
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085901880144324408

250,000.00 10,495,180.53

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005653200831 032002PGOKP128510271 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007665 R.F.C IPE7909128F7

135,050.00 10,360,130.53

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005655200831 032002PGP2P128510242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007666 R.F.C IPE7909128F7

135,050.00 10,225,080.53

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005657200831 032002PGPUP128510242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007667 R.F.C IPE7909128F7

135,050.00 10,090,030.53

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005659200831 032002PGQPP128510296 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007668 R.F.C IPE7909128F7

135,050.00 9,954,980.53

31-AGO-20 085901899024324406 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:25:38 DEL CLIENTE VISCOPOL SA DE CV
DE LA CLABE 002237700474513359 CON RFC VIS130205QK1 CONCEPTO: ANTICIPO IP2020081205
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085901899024324406

250,000.00 10,204,980.53

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0005697200831 032002PHTZP128517245 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001288 R.F.C PBR1812065D2

3,495.00 10,201,485.53
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31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095920007402876, BEM SPEI BCO:014
BENEF:MCT LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PESAJE VLMZ 203910 MCT LOG CVE RASTREO:
8846APR1202008311060457434 RFC: MLO061220TJA IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
12:32:02

380.00 10,201,105.53

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,201,100.53
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,201,099.73
31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0031021901 FACT B42842

AL R.F.C. ATM9805252IA
90.00 10,201,009.73

31-AGO-20 FT20244S01LW SPEI RECIBIDO, BCO:0108 MUFG HR LIQ: 12:47:12 DEL CLIENTE YUTAKA TECHNOLOGIES DE
MEXICO S A DE C DE LA CLABE 108180000050046289 CON RFC YTM120312M6A CONCEPTO: 1225 ANTICIPO DE
IMPUESTOS REFERENCIA: 2290736 CVE RAST: FT20244S01LW

1,989,150.11 12,190,159.84

31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200831 DE LA CUENTA 0409462139 PED2605 11,309.80 12,201,469.64
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A BBVA MZO CVE RASTREO:
8846APR1202008311060504889 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:54:13

150,000.00 12,051,469.64

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 12,051,464.64
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 12,051,463.84
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012

BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA IMPUESTOS VLMZ
203362 CVE RASTREO: 8846APR1202008311060504893 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:54:13

877,784.00 11,173,679.84

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,173,674.84
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,173,674.04
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310820 , DE LA CUENTA 0688946135 COBRANZA HELLMANN 102,477.64 11,276,151.68
31-AGO-20 BNET01002008310039557974 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:01:40 DEL CLIENTE

EMPAQUES UNIVERSALES PARA ALIMENTOS DE DE LA CLABE 012320001860208528 CON RFC EUA090807897
CONCEPTO: VLMZ 203959 REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039557974

208,610.26 11,484,761.94

31-AGO-20 BNET01002008310039559352 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:02:13 DEL CLIENTE ONE
LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CIERRE DE CTA
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039559352

4,630.81 11,489,392.75

31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000006920 DE LA CUENTA 0048018599 VFS006920 217,346.00 11,706,738.75
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014

BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ63161 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060547802 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
13:10:46

4,408.00 11,702,330.75

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,702,325.75
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,702,324.95
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002

BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 000820160021 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060547808 RFC: CLI050825MA3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:10:46

57,246.00 11,645,078.95

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,645,073.95
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,645,073.15
31-AGO-20 BNET01002008310039573940 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:25:03 DEL CLIENTE ONE

LOG SA DE CV DE LA CLABE 012090001944379425 CON RFC OLO130906193 CONCEPTO: CXI2008032 EMB
MEXICANA REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039573940

35,000.00 11,680,073.15

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002095018755987208, BEM SPEI BCO:002
BENEF:SERVICIOS LOGISTICOS MANZANILLO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIMPIEZA VLMZ 203672 SLM
CVE RASTREO: 8846APR1202008311060580353 RFC: SLM080428K39 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 13:26:32

1,102.00 11,678,971.15

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,678,966.15
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,678,965.35
31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0688946135 ANTICIPO NPC MTY

VLMT-202564 AL R.F.C. VLA090720GA9
11,309.80 11,667,655.55

31-AGO-20 085902210394324407 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:35:09 DEL CLIENTE INTERWIRE MEXICO
S DE RL DE CV DE LA CLABE 002680091701321541 CON RFC IME070810NS5 CONCEPTO: MZO55416
REFERENCIA: 0055416 CVE RAST: 085902210394324407

10,319.51 11,677,975.06

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007195200831 032002PL2QP128511209 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007746 R.F.C DMA150116BI1

3,862.00 11,674,113.06

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0007197200831 032002PL0RP128512228 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007742 R.F.C DMA150116BI1

619.00 11,673,494.06

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008128200831 032002PKQVP128519266 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007915 R.F.C AIN861003CL8

278.00 11,673,216.06
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31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008371200831 032002PMXWP128512242 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007701 R.F.C HHM100806UBA

619.00 11,672,597.06

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008481200831 032002PJKFP128515217 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007546 R.F.C PME1408253E0

428,858.00 11,243,739.06

31-AGO-20 BNET01002008310039621782 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:44:46 DEL CLIENTE
SISTEMA ADUANAL PROF ESIONAL SC DE LA CLABE 012180004511054420 CON RFC SAP990121BI0 CONCEPTO:
CRH470200048 VISA REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039621782

5,700.00 11,249,439.06

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 PAGO FLETE
ROMEX MZO AL R.F.C. LRO110112U85

53,680.00 11,195,759.06

31-AGO-20 085903259264324406 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:49:04 DEL CLIENTE NISTRANS
INTERNACIONAL DE MEXICO S DE LA CLABE 002320047176657468 CON RFC NIM000721S53 CONCEPTO:
YUTAKA 8030310093255 REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085903259264324406

12,003.20 11,207,762.26

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008833200831 032002PNK4P128513229 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007356 R.F.C PME1408253E0

178,704.00 11,029,058.26

31-AGO-20 085906911600324408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:00:45 DEL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA TERMICA Y DE LA CLABE 002180701121176182 CON RFC DET170508JZ6 CONCEPTO: PAGO DE
IMPUESTOS 17M REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085906911600324408

200,000.00 11,229,058.26

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008943200831 032002PNE1P128512245 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007845 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,228,439.26

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008945200831 032002PNNOP128512259 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007788 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,227,820.26

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008947200831 032002PNZEP128512218 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007810 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,227,201.26

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008949200831 032002PN58P128512282 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007821 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,226,582.26

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0008952200831 032002PNA8P128512288 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0007843 R.F.C OAI131125GY0

619.00 11,225,963.26

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655075347092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:ALMACENAMIENTO Y SERVICIOS A CO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SX2AZZ631D6 CVE RASTREO:
8846APR2202008311060803575 RFC: ASC190314NW3 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:12:48

2,204.00 11,223,759.26

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,223,754.26
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,223,753.46
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701258103123, BEM SPEI BCO:002

BENEF:INTERNACIONAL DE SACOS Y ARPILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO INT SACOS Y
ARPILLAS MZO CVE RASTREO: 8846APR2202008311060803576 RFC: ISA930309MD8 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:12:48

2,380.59 11,221,372.87

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,221,367.87
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,221,367.07
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180032609880258, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BUJIAS NGK DE MEXICO S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO BUJIAS NKG MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060803578 RFC: BNM9207176W0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:12:48

1,626.72 11,219,740.35

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,219,735.35
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,219,734.55
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580700917869725, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PACTRA INTERNATIONAL MEXICO S D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO PACTRA MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060803580 RFC: PIM150121QR2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:12:48

1,285.05 11,218,449.50

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,218,444.50
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,218,443.70
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470080781681383, BEM SPEI BCO:002

BENEF:NEO PELICULAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO NEO PELICULAS MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060803581 RFC: POR060904KT9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:12:48

2,927.30 11,215,516.40

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,215,511.40
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,215,510.60
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580096413400388, BEM SPEI BCO:058

BENEF:KRAEM S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO KRAEM MZO CVE RASTREO:
8846APR2202008311060803584 RFC: KRA061027MT5 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 15:12:49

4,990.00 11,210,520.60

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,210,515.60
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,210,514.80
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31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011007925865, BEM SPEI BCO:012
BENEF:JOSE MANUEL TIRADO CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SALDO TIRADO CRUZ MZO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060803587 RFC: KME150817DD0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:12:49

6,891.80 11,203,623.00

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,203,618.00
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,203,617.20
31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0814395121 DEV SALDO SG

IMPORTS MZO AL R.F.C. SIM1112195U7
36,554.44 11,167,062.76

31-AGO-20 058-31/08/2020/31-035XB90202 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:28:27 DEL CLIENTE
NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
HLCUME3200853480 REFERENCIA: 0820179 CVE RAST: 058-31/08/2020/31-035XB90202

6,120.00 11,173,182.76

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO PRINOVA AL R.F.C. CJU870701JL2

10,659.24 11,162,523.52

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0592479749 MANIOBRAS
LA JUNTA MZO YPC AL R.F.C. CJU870701JL2

9,773.37 11,152,750.15

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905004738096093, BEM SPEI BCO:012
BENEF:KARINA LIZBETH DEVALAIS BARAJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VVER 200227 ANTICIPO 2 CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060888341 RFC: DEBK770809CH4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:55:32

1,557.14 11,151,193.01

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 11,151,188.01
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 11,151,187.21
31-AGO-20 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 404981789620 ,RFC. CCM120628QW5 CONCEPTO: Derechos, Productos y

Aprovechamientos PERIODO: No Aplica AL R.F.C. SHC850101U37
2,479.00 11,148,708.21

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010096200831 032002PQ94P128516203 ADUANA 160 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0006984 R.F.C HHM100806UBA

322,452.00 10,826,256.21

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000022079911, BEM SPEI BCO:112
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA MONE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), LIBERACION VVER 200228 CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060935057 RFC: BMI9704113PA IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ:
16:17:28

4,367.98 10,821,888.23

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 10,821,883.23
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 10,821,882.43
31-AGO-20 BNET01002008310039681025 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:32:31 DEL CLIENTE

PERFOMANCE 360 SC DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001923298242 CON RFC PTS121121971 CONCEPTO:
PERFOMANCE 360 SC REFERENCIA: 0002043 CVE RAST: BNET01002008310039681025

5,124.86 10,827,007.29

31-AGO-20 BNET01002008310039681965 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:34:08 DEL CLIENTE
COMEXTAA SC DE LA CLABE 012090001633503984 CON RFC COM080925CN3 CONCEPTO: FACT 55721 55720
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: BNET01002008310039681965

17,224.12 10,844,231.41

31-AGO-20 PAGO REFERENCIADO COMERCIO EXT 0010874200831 032002PSZWP128510270 ADUANA 470 PATENTE 1691
PEDIMENTO 0001292 R.F.C EME800507TB3

23,377.00 10,820,854.41

31-AGO-20 085904454884324408 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:05:59 DEL CLIENTE YPC DE MEXICO SA
DE CV DE LA CLABE 002060008376812276 CON RFC YME061007661 CONCEPTO: ANTICIPO REFERENCIA:
0310820 CVE RAST: 085904454884324408

50,000.00 10,870,854.41

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0633959407 TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

10,820,854.41 50,000.00

31-AGO-20 085908720440324407 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:29:51 DEL CLIENTE JOSE GUILLERMO
RIVERA GARNIER DE LA CLABE 002060930037623416 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO IMPO PED 0007581
REFERENCIA: 0310820 CVE RAST: 085908720440324407

38,000.00 88,000.00

31-AGO-20 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00021 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0820 378.00 87,622.00
31-AGO-20 IVA 00021 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0820 60.48 87,561.52
31-AGO-20 COM. OPERACIONES TEF 00024 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0820 72.00 87,489.52
31-AGO-20 IVA 00024 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0820 11.52 87,478.00

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 13,456,697.07
01-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000010820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
2,018,056.59 11,438,640.48

01-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000010820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,045,739.74 10,392,900.74

01-AGO-20 COBRO DE COMISION COM. POR TRANSFER DE FONDOS IF 11.00 10,392,889.74
01-AGO-20 IVA. POR TRANSFER DE FONDOS IF IVA. POR TRANSFER DE FONDOS IF 1.76 10,392,887.98
01-AGO-20 COBRO DE COMISION COM. POR TRANSFER DE FONDOS CL 320.00 10,392,567.98
01-AGO-20 IVA. POR TRANSFER DE FONDOS CL IVA. POR TRANSFER DE FONDOS CL 51.20 10,392,516.78
01-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000010820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,399,237.48 11,791,754.26
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01-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000010820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,957,984.21 13,749,738.47
03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
1,957,984.21 11,791,754.26

03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,399,237.48 10,392,516.78

03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 10,292,516.78

03-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 10,192,516.78

03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,329,082.39 11,521,599.17
03-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 3,955,825.74 15,477,424.91
04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
3,955,825.74 11,521,599.17

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,329,082.39 10,192,516.78

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 11-16 MAYO 1,884,205.00 12,076,721.78
04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 11,976,721.78

04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 11,876,721.78

04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,200,000.00 13,076,721.78
04-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000040820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,841,074.71 14,917,796.49
05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
1,841,074.71 13,076,721.78

05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,200,000.00 11,876,721.78

05-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 11,776,721.78

05-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,200,000.00 12,976,721.78
05-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 3,045,097.87 16,021,819.65
06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
3,045,097.87 12,976,721.78

06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,200,000.00 11,776,721.78

06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 868,399.32 12,645,121.10
06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 12,545,121.10

06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 13,545,121.10
06-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,113,000.99 14,658,122.09
06-AGO-20 CARGO POR CL 0630473117 59,454.00 14,598,668.09
07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,113,000.99 13,485,667.10

07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 12,485,667.10

07-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

150,000.00 12,335,667.10

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,200,000.00 13,535,667.10
07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,425,103.31 14,960,770.41
08-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000080820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
1,425,103.31 13,535,667.10

08-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000080820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,200,000.00 12,335,667.10

08-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000080820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,600,000.00 13,935,667.10
08-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000080820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 678,514.31 14,614,181.41
10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
678,514.31 13,935,667.10

10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,600,000.00 12,335,667.10

10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000100820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 12,235,667.10

10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,300,000.00 13,535,667.10
10-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 5,313,875.91 18,849,543.01
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11-AGO-20 2236413CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO SA DE CV LEYENDA:
W0223051940 PYBO REF SERV EMISOR:370784131961006 MXP 0006414 CVE DE
RASTREO:W02230519402236413 REF:2236413 RFC AEC-810901-298 IVA: 15.22

34,250.95 18,815,292.06

11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 5,313,875.91 13,501,416.15
11-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO

NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,300,000.00 12,201,416.15

11-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110820 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 18-23 MAYO 1,374,522.00 13,575,938.15
12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 13,475,938.15

12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120820 , DE LA CUENTA 0630473117 DEV PAGO IMPUESTOS 59,454.00 13,535,392.15
12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,200,000.00 14,735,392.15
12-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 2,883,720.05 17,619,112.20
13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
2,883,720.05 14,735,392.15

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,200,000.00 13,535,392.15

13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

200,000.00 13,335,392.15

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,200,000.00 14,535,392.15
13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 376,218.85 14,911,611.00
14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
376,218.85 14,535,392.15

14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,200,000.00 13,335,392.15

14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 13,235,392.15

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655033787092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A SANTANDER CVE RASTREO:
8846APR2202008141048403738 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:52:23

800,000.00 12,435,392.15

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 12,435,387.15
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 12,435,386.35
14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,200,000.00 13,635,386.35
14-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,365,537.27 15,000,923.62
15-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 1,365,537.27 13,635,386.35
15-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO

NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,200,000.00 12,435,386.35

15-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000150820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,748,338.35 14,183,724.70
15-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000150820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 961,177.42 15,144,902.12
17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
961,177.42 14,183,724.70

17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000150820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV DE TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,748,338.35 12,435,386.35

17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 12,335,386.35

17-AGO-20 2020081740014 BET0000459670800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:35:51 DEL CLIENTE
VISA LOGISTICA ADUANERA SC DE LA CLABE 014095655033787092 CON RFC VLA090720GA9 CONCEPTO: DEV
TRASPASO EXCEDENTE DE NOMINA REFERENCIA: 5967080 CVE RAST: 2020081740014 BET0000459670800

100,000.00 12,435,386.35

17-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 PAGO IMSS E ISN AL
R.F.C. VLA090720GA9

230,000.00 12,205,386.35

17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,600,000.00 13,805,386.35
17-AGO-20 CARGO POR CL 0630473117 41,482.00 13,763,904.35
17-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 4,062,354.85 17,826,259.20
18-AGO-20 2308141CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AMERICAN EXPRESS CO. MEXICO SA DE CV LEYENDA:

W0223841572 PYBO REF SERV EMISOR:370784131961006 MXP 0008142 CVE DE
RASTREO:W02238415722308141 REF:2308141 RFC AEC-810901-298 IVA: 7.22

15,973.99 17,810,285.21

18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

4,062,354.85 13,747,930.36

18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000170820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,600,000.00 12,147,930.36

18-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000180820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 12,047,930.36

18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,500,000.00 13,547,930.36
18-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000180820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 4,044,639.04 17,592,569.40
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19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000190820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

4,044,639.04 13,547,930.36

19-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 1,500,000.00 12,047,930.36
19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 13,447,930.36
19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,475,761.06 14,923,691.42
20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
1,475,761.06 13,447,930.36

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,400,000.00 12,047,930.36

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 11,947,930.36

20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 11,847,930.36

20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 13,247,930.36
20-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 3,748,398.83 16,996,329.19
20-AGO-20 CARGO POR CL 0630473117 1,132.00 16,995,197.19
21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO

NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9
1,400,000.00 15,595,197.19

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0630473117 DEV DE TRASPASO
NOCTURNO AL R.F.C. VLA090720GA9

3,748,398.83 11,846,798.36

21-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000210820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

100,000.00 11,746,798.36

21-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 13,146,798.36
21-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 2,283,366.92 15,430,165.28
21-AGO-20 CARGO POR CL 0630473117 619.00 15,429,546.28
22-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000220820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
2,283,366.92 13,146,179.36

22-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000220820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,400,000.00 11,746,179.36

22-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,600,000.00 13,346,179.36
22-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 1,645,629.32 14,991,808.68
24-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000240820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
1,645,629.32 13,346,179.36

24-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000240820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,600,000.00 11,746,179.36

24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0233868217 TRASPASO HONORARIOS MTY 537,981.11 12,284,160.47
24-AGO-20 PAGO REFERENCIADO 529551123720 Impuesto Deposito Referenciado 1,171,681.00 11,112,479.47
24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 25-30 MAY 1,571,085.00 12,683,564.47
24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 13,683,564.47
24-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 7,171,793.37 20,855,357.84
25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
7,171,793.37 13,683,564.47

25-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000250820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 12,683,564.47

25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250820 , DE LA CUENTA 0630473117 DEV PAGO IMPUESTOS 43,233.00 12,726,797.47
25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 13,726,797.47
25-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000250820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 9,261,594.40 22,988,391.87
25-AGO-20 CARGO POR CL 0630473117 68,310.00 22,920,081.87
26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
9,261,594.40 13,658,487.47

26-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 12,658,487.47

26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,000,000.00 13,658,487.47
26-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,544,702.55 24,203,190.02
27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,544,702.55 13,658,487.47

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,000,000.00 12,658,487.47

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL
R.F.C. VLA090720GA9

150,000.00 12,508,487.47

27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,100,000.00 13,608,487.47
27-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 9,511,355.85 23,119,843.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO
NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9

9,511,355.85 13,608,487.47

28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 1,100,000.00 12,508,487.47
28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280820 , DE LA CUENTA 0630473117 HONORARIOS SEM 01-06 JUN 1,299,003.00 13,807,490.47
28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 13,707,490.47

28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,600,000.00 15,307,490.47
28-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000280820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,505,455.56 25,812,946.03
29-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,505,455.56 15,307,490.47

29-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

1,600,000.00 13,707,490.47

29-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000290820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0568408481 ANTICIPO A
RENDIMIENTO AL R.F.C. HUCR730510Q53

50,000.00 13,657,490.47

29-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 2,169,856.20 15,827,346.67
29-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,093,232.36 25,920,579.03
31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0630473117 DEV TRASPASO

NOCTURNO MZO AL R.F.C. VLA090720GA9
10,093,232.36 15,827,346.67

31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000290820 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0688946135 DEV TRASPASO
NOCTURNO MTY AL R.F.C. VLA090720GA9

2,169,856.20 13,657,490.47

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095655033787092, BEM SPEI BCO:014
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO A SANTANDER CVE RASTREO:
8846APR2202008311060212348 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:12:22

750,000.00 12,907,490.47

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 12,907,485.47
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 12,907,484.67
31-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000310820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0233868217 DEV HONORARIOS AL

R.F.C. VLA090720GA9
100,000.00 12,807,484.67

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001854272235, BEM SPEI BCO:012
BENEF:VISA LOGISTICA ADUANERA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION HP CVE RASTREO:
8846APR2202008311061026390 RFC: VLA090720GA9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:59:15

137,607.76 12,669,876.91

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 12,669,871.91
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 12,669,871.11
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310820 , DE LA CUENTA 0688946135 TRASPASO NOCTURNO MTY 1,400,000.00 14,069,871.11
31-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000310820 , DE LA CUENTA 0630473117 TRASPASO NOCTURNO MZO 10,820,854.41 24,890,725.52
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALES VON ZIEGLER AA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO VFS 0069 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008311061108744 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:38:45

149,922.21 24,740,803.31

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 24,740,798.31
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 24,740,797.51
31-AGO-20 LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2020-08-31 48,124.26 24,788,921.77
31-AGO-20 I.S.R. LIQ 2020-08-31 21,776.74 24,767,145.03

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2020
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 22.1168
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 35,949.30 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0633959407 3.20 % -0.35 % $48,124.26 $351.00  
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0630473117 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 66D4AB73-5423-4D9F-AC51-86E0FCDFF111
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-09-02T07:41:54
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
f0BgAu800rKzBscUr/RHP/ZswQfFttrSJd1JAUJN39nxyCc+Kea+951LFH2QwO3OC1C7HRJq5lEJMV9Mp6d+L5h30lpSjqb7C6yRDeYDnrZSitjK0
eK1y2+dDVfuRksYxgVTOK+oplCqPtK+uPTs74VU5PMrsPPqtaz8nP1dCkE/BiefPbIhsM1cfke1LqT8Z0qr2M2fIeVSKXnJQhx84hTI6isZvNdETRs
7r1W8R6eIj4vu+FyqvbZMm7CrDFSQrKGmfR6fk2vOH/b6wuvrXzYmb6EmBTYqjNI4tFJhrQHU2tybnrrP57fR8qBJOPgJipWVGobrMEjcOzFxTS
9SwA==

 
Sello del SAT:

JnflyHK3dsmqlmZSPAOfanN89wmD/TZxT8d8ms6Pfn1Hkz419zJ2s5RZNBJZFQQqResB1s5oI2S7z75CocYOJNiMLZdUkHXayMurLJWPne3vvHl
tfv96KojhrCjZzDLMf0QnKBD3U3xtTBu5WKRkfDTsAUqM7ZzfTAKyirCIfttqwGJChBl/6RSMUesABRKHGWURYIdjqYPnI1P06pOpWZthRj/A7pa8
Hwv18GZUJBascoJgPR9Hp/3VSMZyDGRNGUm75GIKByfBLHxsUEIVhHNC/gwA62YRaB1YDtqfa7JJSRheG3G7lBx3boax7MmIxCWGVas+dR+
9rao0+XVcBQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|66D4AB73-5423-4D9F-AC51-86E0FCDFF111|2020-09-
02T07:41:54|DCD090706E42||f0BgAu800rKzBscUr/RHP/ZswQfFttrSJd1JAUJN39nxyCc+Kea+951LFH2QwO3OC1C
7HRJq5lEJMV9Mp6d+L5h30lpSjqb7C6yRDeYDnrZSitjK0eK1y2+dDVfuRksYxgVTOK+oplCqPtK+uPTs74VU5PMrsP
Pqtaz8nP1dCkE/BiefPbIhsM1cfke1LqT8Z0qr2M2fIeVSKXnJQhx84hTI6isZvNdETRs7r1W8R6eIj4vu+FyqvbZMm7Cr
DFSQrKGmfR6fk2vOH/b6wuvrXzYmb6EmBTYqjNI4tFJhrQHU2tybnrrP57fR8qBJOPgJipWVGobrMEjcOzFxTS9SwA
==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0633959407 - INVERSION ENLACE NEGOCIOS

Folio Fiscal: C14328B7-9AA6-4D0E-9DFE-CCED0B2B5303
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-09-02T07:25:28
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
NyhzDLYnV7pCbMXGDZ3p6nAbxE2Edas8me28Ra2617l/OHYbdqojR7cSP2GXzViCH1qAwsf5tnYMsnpH4dwNUNrkkoCFHbCzgID4wfN06my
bWFQU2mOOKpHV+4XC3YGryWHbx6jrmxwUCBr0UidLaORWoPZLfciMC+xfSxUnOsCVM5ysjQIxNQdTBSlocy2c6KOwyUm7eehJ7zK97Yk/yQ
Q9ebTJgSyWrDxzWCJU06ou1oNnGiZZfJcT5plUcAh1VhdZxF14lhhhAlhhGLikyztwHJwbgbzdmq8lSM7RfrAmIdO+eNeofkf2W6mfMezHId/xq
JmudEnlTkZPuQDBqA==

 
Sello del SAT:

ch3xNSfx2wc9PNAFgs3OSdoJNl3LY/qk169fnpR7X1yxoyDLIKNu/CtevPuuOJh/1NiOhMeqn7ceJOIQYADloonnCRCMZJ9Mrrx4zEDuno6XHm5
1o4qaZAknpW66ha9lC2gY0LHlNgd+Q+Kig5mkQQ7ygtCEUCLOEr1onxZzC+xOdBGlTYZwee+qY6liAWRVK6iCxut+cw7wRv3v2K/hkSei7H0c
7p40/SsiR81kxPUfwx4aOb/H1AIgaK/Sx5XSNF15hcKYWeT/dC4f+9A27tgEVKdVYyOxDOWjqBIbaNQDwfHF+594FFnfDGQSW8INMHfXpaUg
HUUt5wHpLsufFg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|C14328B7-9AA6-4D0E-9DFE-CCED0B2B5303|2020-09-
02T07:25:28|DCD090706E42||NyhzDLYnV7pCbMXGDZ3p6nAbxE2Edas8me28Ra2617l/OHYbdqojR7cSP2GXzViCH
1qAwsf5tnYMsnpH4dwNUNrkkoCFHbCzgID4wfN06mybWFQU2mOOKpHV+4XC3YGryWHbx6jrmxwUCBr0UidLa
ORWoPZLfciMC+xfSxUnOsCVM5ysjQIxNQdTBSlocy2c6KOwyUm7eehJ7zK97Yk/yQQ9ebTJgSyWrDxzWCJU06ou1o
NnGiZZfJcT5plUcAh1VhdZxF14lhhhAlhhGLikyztwHJwbgbzdmq8lSM7RfrAmIdO+eNeofkf2W6mfMezHId/xqJmu
dEnlTkZPuQDBqA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS SIETE PESOS 16/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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